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TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI  
33. OLAĞAN GENEL KURULU
33.Olağan Genel Kurul 02-03 Mart 2024 tarihlerinde TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri 
Odası’nda (Hatay Sokak No:10/9 Kızılay–ANKARA) çoğunluklu olarak toplanacaktır. Bu 
toplantıda çoğunluk sağlanamaz ise Genel Kurulumuz 09-10 Mart 2024 tarihinde TMMOB 
Makine Mühendisleri Odası Eğitim ve Kültür merkezi Selanik caddesi No: 76 Kızılay, Çankaya – 
ANKARA adresinde saat 09.00’da çoğunluk aranmaksızın çalışmalarına başlayacaktır.

İlk gün gündemin seçimlere kadar olan bölümü tamamlanacaktır. 2.gün saat 09.00-17.00 
arasında yine aynı adreste; TMMOB Makine Mühendisleri Odası Eğitim ve Kültür merkezi Selanik 
caddesi No: 76 Kızılay, Çankaya – ANKARA adresinde seçimler yapılacaktır.

Birinci toplantımızın gerçekleşmesi için 221 delegemizin yarısından bir fazlasının hazır olması 
gerekmektedir. Odamızın etkinlik alanının tüm yurdu kapsaması bu toplantıda çoğunluk 
sağlanmasını zorlaştıracağından tüm delegelerimizin 09 Mart 2024 tarihinde TMMOB Makine 
Mühendisleri Odası Eğitim ve Kültür merkezi Selanik caddesi No: 76 Kızılay, Çankaya – 
ANKARA adresinde saat 09.00’da toplanacak olan 33. Olağan Genel Kurul toplantısında hazır 
bulunmalarını dileriz.

GENEL KURUL VE SEÇİMLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ NOKTALAR
Seçimlere katılacak delegeleri gösterir liste, görevli hâkimin incelenmesinden geçip, 3 gün 
süreyle TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası ve TMMOB’nin ilan yerlerinde asılmak 
suretiyle ilan edilerek onaylanmış ve kesinleşmiştir.  Listede adı olmayan üyenin oy kullanması 
olanaksızdır.

Listede ismi olan üyeler delege sıfatıyla, Oda veya resmi bir kuruluş tarafından verilen belgeyi 
ibraz ederek oylarını kullanacaktır. Delegelerimizin Oda kimliklerini yanlarında bulundurmaları 
kendilerine kolaylık sağlayacaktır.

Oylar, üzerinde İlçe Seçim Kurulu mührü bulunan ve oy verme sırasında Sandık Kurulu Başkanı 
tarafından her seçim için ayrı ayrı verilecek formlara, yazılmak ve mühürlü zarflara konulmak 
suretiyle kullanılacaktır. Yönetim Kurulu için kullanılacak oyların verilen formlara elle yazılması 
zorunludur.

TMMOB Genel Kurul delegeleri için matbu liste kullanılabilir. Bir listeden çok aday olması 
durumunda prosedürü Divan başkanlığı açıklayacaktır.

 • D.5. İleri Malzemeler Komisyonu ............................................................................................ 73
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Önceki döneme pandemi damga vurmuştu.

Dünya çapında yaşanan salgın sürecinde bundan daha beter ne olabilir? diye düşündüğümüz 
oldu.

Ne yazık ki daha beteri ile karşılaştık.

Bu defa gelen felaket sadece “bize has” idi. Çağdaş gelişmiş ülkelerin bilimsel ve teknik önlemler 
ile yağmur, fırtına vb. doğa olayı düzeyine indirgediği deprem ne yazık ki bizim ülkemizde bilim 
düşmanı diplomasızlar yüzünden tam bir felakete dönüştü.

Dergimizin kapağında da yazdığımız gibi, 06 Şubat 2023 saat 04:17 de aslında hepimiz öldük, 
bazılarımız gömüldü.

Bu öylesine bir felaket ki izi yıllarca sürecek yaraların sarılması gerçek anlamda belki de hiç 
mümkün olmayacak.

İki dönemdir olağan üstü koşullar altında faaliyetlerimizi sürdürmeye çalışıyoruz. Odamızın 54 
yıllık yaşamında da olağanüstü dönemler oldu. Ancak meslek odamızın 54 yıllık yaşamına damga 
vuran belirli köşe taşı diyebileceğimiz dönemler var.

Meslek Odamızın “meslek örgütü, meslek alanına sahip çıkma” niteliğini belirleyen bu köşe 
taşlarını şöyle sayabilirim.

35. Yıl andacının ’75 li yılların anlatıldığı 48. Sayfasında yer alan “Metalurji Mühendisleri 
Odası Kalite Belgesi Uygulaması üzerine duyuru” “Türkiye’de üretilen ve üretimleri Metalurji 
Mühendisliği yetki alanına giren” ürünlerin belgelendirilmesini amaçlamakta, metnin sonunda 
da “Odamızın kendi yetki alanına sahip çıkması açısından yararlı olacaktır” denmektedir. Keşke 
devam edebilseydi diyeceğimiz bir girişim.

Bir diğeri ise 1987 yılında kurulan ve daha sonra uluslararası geçerliği olan NDT belgesi veren 
ve 2000’li yılların başına dek devam eden Tahribatsız Muayene Komisyonudur. O dönemler için 
oldukça başarılı olan bu girişim de devam edememiş.

Üçüncüsü Seydişehir Aluminyum Tesislerinin özelleştirilmesine karşı verilen mücadeledir. 
2006’da başlayan mücadele yaklaşık on yıl sürmüş haklılığımız Anayasa Mahkemesi dahil tüm 
yargıda kanıtlanmış ancak özelleştirme iptal kararı uygulanmamıştır. Bu konudaki haklılığımız 
kazandığımız tazminat davası ile kesinleşmiştir.

Dördüncüsü ise 2014-16 Dönemidir. Meslek Odamızın adı; Metalurji ve Malzeme Mühendisleri 
Odası olmuş, Meslek alanımıza sahip çıkmak anlamında; Faaliyet Alanları Yönetmeliğimiz Resmi 
Gazetede yayınlatılmış ve METEM kurulmuştur. 

Bu süreci kesintisiz devam ettirebildiğimiz içindir ki bugünkü başarılı işleri yaptık diyebiliyoruz.

Bu raporda da okuyabileceğiniz somut işler 2014 Genel Kurulu ile başlayan sürecin ve yönetici 
kadrolarda kristalleşen Oda anlayışının somuta yansımasıdır.

Bu anlamda meslek odamızın son on yılına katkı koyan, emek harcayan herkese teşekkür ediyoruz.

Ancak şundan eminiz ki; Meslek Odamızın kuruluşundan bugüne tüm süreçlerde hiç değişmeyen 
temel ilkesi;

Meslek aşkı, Meslektaş hakkı, ve Memleket sevdası olmuştur. 

Koşullar ne olursa olsun; somut duruma uygun çalışma yöntemlerini bulabilen, üretken ve fedakar 
bir ekiple çalışıyor olmanın verdiği güven duygusuyla; öğrencilerden başlayarak emeklilere dek 
tüm meslektaşlarımızın mesleki, sosyal gelişimi ve toplumsal ağırlığının artırılması için çalışmaya 
devam edeceğiz.

Saygılarımızla

TMMOB 
METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI
YÖNETİM KURULU
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SAYGIYLA ANIYORUZ

HÜSEYİN GÜLGENİ KAYBETTİK.

Camiamızın duayen isimlerinden Meslek Odamızın 355 Sicil No’lu 
üyemiz Dr. Metalurji Mühendisi Hüseyin GÜLGEN’i vefat haberini 
üzüntüyle aldık.

Seydişehir Alüminyum Tesislerinin kuruluşu kadrosunda yer alan 
ve mesleğimize çokça katkısı olan üyemizin cenazesi 22 Nisan 
2022 Cuma günü öğleyin Bostancı Kuloğlu Camiinde kılınan ve 
müteakiben Yakacık Ortadağ mezarlığına defnedildi.

Ailesine, dostlarına ve camiamıza baş sağlığı ve sabır diliyoruz.

NACİ HOCAMIZI SON YOLCULUĞUNA UĞURLUYORUZ

Oda'mızın 74 Sicil no’lu üyesi, Metalurji Mühendisliğinin duayeni, 
Prof. Dr. Naci SEVİNÇ hocamızı  20 Nisan 2022 Saat 16 sularında 
kaybettik.

ODTÜ Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü ve Odamız 
çalışmalarına katkıları yanında ülkemize, mesleğimize sayısız 
değer kazandırmış bir hocamızı, duayenimizi yitirdik.

Metalurji yetim kaldı.

Camiamızın aydın ismi Naci SEVİNÇ’in cenazesi 22 Nisan 2022 
Cuma günü, öğle namazına müteakip Bostanlı Beşikçioğlu 
Camiinde yapılacan tören sonrası Doğançay mezarlığında toprağa 
verildi.

Ailesinin, sevenlerinin ve tüm metalürji camiasının acısını 
paylaşıyor, sabır ve başsağlığı diliyoruz.

MURAT SEZER ABİMİZİ KAYBETTİK

Odamız 345 sicil no`lu üyesi, Clasthal Teknik Üniversitesi mezun 
Murat SEZER`in vefat haberin üzüntüyle aldık.

Sektörümüzün duayen isimlerinden olan Murat SEZER, alanında 
çok önemli kurumlar olan Seydişehir Alüminyum Tesisleri, 
DÖKTAŞ, ADSAŞ, HATEK ve Sarkuysan gibi birçok firmada 
yönetim kademelerinde bulunarak ülkemizin metalurji alanında 
gelişmesine ciddi katkılar koymuştur. Odamızca düzenlenen 
kongre ve sempozyumlarda aktif görev almış yine Odamız Yönetim 
Organları’nda bulunarak Odamızın çalışmalarına aktif olarak 
bulunmuştur. 1976 yılında “Alüminyum Metalürjisi” çeviri kitabı ve 
2022 yılında ise “Beynimdeki Çizikler Mühendislik öyküleri” kitabı 
yayınlanmıştır. Sadece bunlarla kalmayıp yaptığı birçok çalışmayla 
ilgili yazılarını Odamız Metalurji Dergi’sinde yayınlanmak üzere 
iletmiştir.

	

	

	

Meslektaşımız ve abimiz Murat SEZER’in cenaze namazı 05.11.2022 Cumartesi günü öğle 
namazına müteakip Karacaahmet Şakirin Camii`nde (Üsküdar) kılındı ve Yalova ili Kabaklı Köyü 
Mezarlığına defnedildi.

Başta ailesi ve tüm sevenleri olmak tüm metalurji camiasına başsağlığı diliyoruz.

Işıklar içinde uyusun.

ÜYEMİZ İBRAHİM İLHAN BALTACI'YI KAYBETTİK

 07 Kasım 2022 tarihinde yayınlandı.

Odamız 139 sicil nolu üyesi İbrahim İlhan Baltacı`nın 
vefat haberini üzüntüyle aldık.

Orta Doğu Teknik Üniversite`si mezunu üyemiz 
uzun süreler döküm sektöründe çalışmış, Döktaş 
Dökümcülük`te Genel Müdür Yardımcılığı yapmıştır.

Üyemizin cenaze namazı 8 Kasım Salı günü öğle 
namazı sonrası Ataşehir Mimar Sinan Camii`nde kılındı 
ve Çekmeköy Yukarı Baklacık Mezarlığına defnedildi.

Üyemiz ailesi, sevenleri ve tüm metalurji camiasına baş 
sağlığı diliyoruz

ÜYEMİZ BORA BALCIYI KAYBETTİK

BAŞIMIZ SAĞOLSUN!

Arkadaşımız, dostumuz, 3126 sicil nolu üyemiz Bora 
BALCI deprem şehitlerindendir.

Acımız büyük, tüm yakınlarına, iş arkadaşlarına ve 
sevdiklerine, baş sağlığı ve sabır diliyoruz.
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MESLEKTAŞIMIZ ADALET BOZKAN'I 
KAYBETTİK

BAŞIMIZ SAĞOLSUN

Meslektaşımız ERW Boru fabrikası Üretim Planlama 
Mühendisi Adalet Bozkan'ı deprem felaketinde 
kaybettik.

Ailesine, sevdiklerine başsağlığı diliyoruz.

MESLEKTAŞIMIZ EDİP ERASLAN VE EŞİ 
DUYGU ERASLAN'I KAYBETTİK

BAŞIMIZ SAĞOLSUN

MMK Metalurji'de çalışan meslektaşımız Edip 
Eraslan ve eşi Duygu Eraslanı da deprem 
felaketinde kaybettik.

Ailesine, sevdiklerine sabır diliyoruz.

ÜYEMİZ ALİ İSLAMOĞLU’NU KAYBETTİK

Odamız 633 Sicil No’lu üyesi, metalurji sektörünün 
duayenlerinden Alim İslamoğlu 19 Şubat 2023 
sabaha karşı vefat etti.

Uzun yıllardır Sörmaş’ta çalışan meslektaşımızın 
cenazesi 20 Şubat 2023 Düzce Cedidiye 
Camii’nden öğle namazına müteakip defnedildi.

Ailesine, sevenlerine ve camiamıza başşağlığı ve 
sabır diliyoruz.

Işıklar içinde uyusun, anılarda yaşasın.

	

	

	

EMİN TAYLAN'I KAYBETTİK

Odamız 129 Sicil No’lu üyesi, alüminyum sektörünün 
duayenlerinden Emin TAYLAN`ın vefat haberini üzülerek aldık.

Meslektaşımız Emin TAYLAN`ın cenazesi 09.08.2023 Çarşamba 
günü öğle namazına müteakip Çeşme Ilıca Zekiye Boyacı 
Camii`nden kaldırılacaktır.

Ailesine, sevenlerine ve metalurji camiamıza başsağlığı ve sabır 
diliyoruz.

Işıklar içinde uysun.

YÜKSEL DOĞAN'I KAYBETTİK

Odamız 119 nolu üyesi Yüksel Doğan’ı kaybettiğimiz haberini 
üzüntüyle aldık.

İstanbul Teknik Üniversitesi mezunu ve uzun yıllar Seydişehir 
Alüminyum tesislerinde çalışan üyemizin cenazesi 25 Eylül 
Pazartesi günü İstanbul Karacaahmet Şakirin Camii’inde 
kılınacak cenaze namazı ardından Karaca Ahmet mezarlığında 
defnedilecektir

Ailesine, dostlarına ve camiamıza baş sağlığı ve sabır diliyoruz.
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ODA BAŞKANLARIMIZ
ADI SOYADI DÖNEMLER TOPLAM DÖNEM

NEJAT TURKAN (1) VEFAT 1,2,3 3

ERDAL TALU (135) 4,5,6 3

YÜKSEL ATALAY (337) VEFAT 7,8,9 3

MELİH TÖRELİ (136) 10,18 2

NECLA YIKILMAZ (804) 11,12,13,14,15,16,17 7

MAHMUT KİPER (1195) 19 1

SÜLEYMAN SAMİ ALTUN (104) 18,20 2

YUSUF ZİYA KAYIR (673) 21,22 2

CEMALETTİN KÜÇÜK (1881) 23,24,25,26,27 5

TUNÇAY ŞULAN (1690) 28,29,30 3

UTKAN GÜNEŞ (1872) 31 1

ABİDİN FIRAT SAPÇI (1116) 31 1

A. İRFAN TÜRKKOLU (1751) 32-33 2

TMMOB YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ
ADI SOYADI DÖNEMLER TOPLAM DÖNEM

NEJAT TÜRKAN (1) VEFAT 17 1

ERDAL TALU (135) 18 1

ERDİNÇ TALU (208) 19 1

MELİH TÖRELİ (136) 20, 21, 22, 23, 28, 29, 30 7

MUHLİS ÖZDEMİR 24 1

NECLA YIKILMAZ (804) 25, 27, 31 3

BEHZAT AKBAŞ (104) 26 1

YUSUF ZİYA KAYIR (673) 30 1

KEMAL GÜNAYDIN (344) 32 1

İLHAN ÖĞÜŞ (632) 33 1

MAHMUT KİPER (1195) 34, 37 2

CEMALETTİN KÜÇÜK (1881) 35, 36, 38, 39, 40, 43, 44, 45 8

A. İRFAN TÜRKKOLU (1751) 41 1

ZEHRA GÜNER AKAD (1325) 41, 42 2

BELGİN MERT (3016) 42 1

UTKAN GÜNEŞ (1872) 46, 47 2

ODAMIZDA TEMSİL EDİLEN DİSİPLİNLER
 • Metalurji Mühendisliği

 • Metalurji ve Malzeme Mühendisliği

 • Malzeme Mühendisliği

 • Malzeme Bilimi ve Mühendisliği

 • Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji Mühendisliği

 • Seramik Mühendisliği

ODAMIZ YÖNETMELİKLERİ
Ana Yönetmelik
Resmî Gazete Tarihi: 14.02.2005 Resmî Gazete Sayısı: 25727 (Değişik: RG-2/10/2014-29137)

Bilirkişi Yönetmeliği
Bu yönetmelik TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odasının 12,04,2014 tarihli 28. 
Olağan Genel Kurulunda kabul edilmiştir.



16 TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI 1733. Dönem Çalışma Raporu

Temsilcilikler Yönetmeliği
TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası 28. Genel Kurulunda 12 Nisan 2014 tarihinde 
kabul edilmiştir,

Öğrenci Üyelik Yönetmeliği
12 Nisan 2014 tarihinde yapılan 28. Olağan Oda Genel Kurulunda kabul edilmiştir.

Bu Yönetmeliğin tamamı dönemin Metalurji Genç Öğrenci Temsilcileri tarafından hazırlanmıştır.

Çalışma ve Faaliyet Alanları Yönetmeliği
Resmî Gazete Tarihi: 11.11.2015 Resmî Gazete Sayısı: 29529

TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI
32. OLAĞAN GENEL KURULU SONUÇ BİLDİRGESİ

Dünyaya egemen olan sistemin yarattığı kaos büyüyerek devam ediyor.

Bu kötü yöneticilerin eseri olmaktan çok sistemin doğası gereği gerçekleşen bir olgu. Kapitalizmin 
kendi arasında sürdürdüğü nüfuz alanı kavgasının, giderek insandan uzaklaşan, ve doğayı tahrip 
eden karakterinin farklı bir sonuç yaratması olası değil.

Sistem dünyanın sanayi öncesi dö¬nemine göre ısınmasına neden oluyor. Küresel ısınmanın 
etkilerini şimdiden görmeye başladık: kuraklık ve seller gibi alışkın olmadığımız hava olayları, 
deniz seviyesinde yükselme, buzulların erimesi gibi. Sera gazı salınımları, eğer bugünkü haliyle 
devam ederse, küresel sıcaklık artışı 2030’lu yıllarda etkileri daha somut yaşanacak.

Bu ekolojik krize karşı yapılması gereken net sıfır karbon salınımına ulaşmak. Bu bağlamda, başta 
enerji altyapısı olmak üzere, tarım sanayi -elbette özel¬likle metalurji, kimya, çimento, seramik ve 
cam-, ulaşım ve kentlerde hızlı, bü¬tüncül ve geniş kapsamlı dönüşümler artık zorunlu.

Demir-çelik, seramik gibi enerji yoğun sektörlerimizde niteliksel dönüşümlerin kaçınılmaz olduğu 
görülmekle birlikte enerji yaşamsal aktiviteler için de kaçınılmaz zorunluluk.

Paris iklim Anlaşmasının imzalanmasındaki asıl niyetin somut itirafı aslında bu durum. Karbon 
emisyonlarını indirim hedeflerine dair göstermelik adımlar atıp yenilenebilir enerji maskesi 
üzerinden doğa talanına hız verecekler. Yeşil yeni konsept içinde dünyada değişen lojistik 
rotalarda Türkiye yeni roller almak istiyor. Bunun için de petrol, lpg ve doğalgaz hatlarını yeniden 
oluşturuyorlar. Bu hatların önündeki her türlü yasal engelleri ortadan kaldırıyor ve sermayeye 
cazip yeni alanlar sunuyorlar. 

Doğayı biteviye tahrip eden sistem kendi arasındaki nüfuz alanı kavgasını; Dünya genelinde 
bölgesel savaşlar biçiminde uyguluyor, savaşın tüm felaketini sömürdüğü ülke insanlarına 
yaşatıyor. Dünyada her gün; açlıktan, temiz suya ulaşamamaktan ya da yetersiz beslenme 
nedeniyle ortalama 1800 çocuk ve yetişkin ölürken görmezden gelen kapitalizm egemenlerin de 
risk altında olduğunu gördüğünde pandemi ilan edebiliyor.

Dünyada ki tüm olumsuz gelişmelerin üzerine; rant, yağma, kadın ve çocuklara yönelik taciz, 
öldürme, ekonomik kriz eklediğinizde ülkemizin acı tablosunu görüyoruz.

Boğaziçi Üniversitesinde sembolleşen akademik onur, İstanbul sözleşmesinde simgeleşen 
Toplumsal Cinsiyet eşitliği mücadelesi, Kanal İstanbul’da sürdürülen son olarak da zeytinliklerin 
madenleşmeye açılma yönetmeliğine karşı açılan davalar ne yazık ki ülkemiz açısından olumlu 
hiçbir işaret vermiyor.

Bu genel saptamalar ışığında Genel Kurulumuz;

- Pandeminin fırsata çevrilmesi anlayışına karşı tüm insanların asgari sağlık ve yaşam 
gerekliliklerine koşulsuz kavuşabilmeleri için,

- Emperyalizme karşı kazanılan ilk kurtuluş savaşının onurunu taşıyan bir ülke olarak; 
emperyalistler arası nüfuz alanı mücadelesi olan bölgesel savaşların son bulması için,

- Dünyada ve ülkemizde doğanın tahribatına, iklim krizine, yer altı ve yer üstü kaynaklarının 
yağmalanmasına karşı mücadele etmek için,

- İstanbul Sözleşmesini ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliğini savunmak için,
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- Özerk ve demokratik üniversite mücadelesi için,

- Herkesi kendini nasıl kendi hissediyorsa öyle yaşayabilmesi için,

- Tüm emekçilere ve meslektaşlarımıza insan onuruna yakışır ücret ve çalışma koşulları 
yaratılması için,

- Mesleğimizin prestijini, meslektaşlarımızın haklarını korumak ve geliştirmek için,

Mücadele edilmesi gerektiğini kabul ve ilan eder.

Belki bugün güzel günler vaad edemiyoruz ama motorları maviliklere süreceğimiz güneşli güzel 
günlere inanıyoruz.

Özgür, eşit ve barış içinde yaşayan bir dünya dileğiyle.

Saygılarımızla

TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI
32. OLAĞAN GENEL KURULU
20. Mart 2022 Ankara

33. Dönem Çalışma Raporu 
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TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI
33. DÖNEM ODA ORGANLARI

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası 32. Olağan Genel Kurulu 19-20 Mart 

2022 tarihlerinde yapılmış ve 33. Dönem Oda Organları belirlenmiştir. 

YÖNETİM KURULU
Başkan   Ahmet İrfan TÜRKKOLU
II. Başkan  M. A. İrfan AKYOL
Yazman Üye  Ferhat YAŞAR
Sayman Üye  Nedim METE
Üye   N. İzzet ULU
Üye   Okan İŞDAŞ

Üye   Erman CAR

DENETLEME KURULU
Feyzi DEMİR

Özgün Başkan TAŞTAN

Mehmet Erhan İŞKOL

Belgin MERT

Serhat EKMEKÇİ

ONUR KURULU
Fırat SAPÇI

M. Önder YÜCEL

Ata ÖZDEMİRLER

Ercüment ALPTEKİN

Murat Can OCAKTAN
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TMMOB YÖNETİM KURULU
Utkan GÜNEŞ

Turgay ALDI

Alişan YILMAZ

TMMOB DENETLEME KURULU
Ünal ORAY

TMMOB ONUR KURULU
Kaya ÖZEREN

İSTANBUL 15. DÖNEM ŞUBE YÖNETİM KURULU
Başkan  Turgay ALDI

II. Başkan Duygu ŞENER

Yazman  Umur Berkan ÇELİK

Sayman Sezgi AKYOL

Üye  İlkay Doğan CENGİZ

Üye  Emrehan DOĞAN

Üye  Hale ATABEY      

İZMİR ŞUBE 2. DÖNEM YÖNETİM KURULU
Başkan  Erhan Deniz ÇAĞIRAL

II. Başkan Özge BİNGÖL

Yazman  Alişan YILMAZ

Sayman Hakan KARACA

Üye  Ahmet ŞENER (30.01.2022 – 25.11.2022)

Üye  Tuğbanur SEZER (25.11.2022 - 20.01.2024)

Üye  Ferhat AYDOĞAN

Üye  Mert UĞRAŞ

A. GİRİŞ

ODA ANLAYIŞIMIZ 

TMMOB ve Meslek Odalarının genel işleyişi içinde farklı bir süreç izleyen Odamız her zaman 
konsensüs/mutabakat anlayışını hayata geçirmeye çalıştı.

Geç kurulmuş Oda olmanın da bu konuda avantaj olduğu söylenebilir. 1970'te kuruluştan sonra 
20 yılı aşkın süre tek merkez, sonraki 20 yılı tek şube, son 10 yılı da tek şube, iki temsilcilik, son 4 
yılda ise; iki şube, bir bölge temsilciliği ve iki il temsilciliği olarak yaşamış olmak belki bu konuda 
birbirimizi daha iyi anlamamıza yardımcı oldu.

Ancak örgütsel yapının giderek büyümesi; mevcut koşullara göre yeniden yapılanmayı ve 
örgütsel ilişkileri yeniden düzenlemeyi gerekli kıldı. Somut durumun somut tahlilinden yapılan 
çıkarımlarda farklılıklar oluşmasına rağmen, bu süreçte de konsensüs/mutabakat anlayışımızdan 
vazgeçmedik.

Yönetim Kurulunda ve tüm Oda organlarında kolektif bir yaklaşımla, ortak akılla karar alabilmek 
konsensüs kültürünün içselleştirilmesi ile mümkün.

Bu anlayış;

Evrensel değerleri temel çıkış noktası alan,

Dünyanın ve kaynaklarının ırk, dil, din, cinsiyet, vb. ayrım gözetmeksizin herkese yeteceği 
inancında olan,

İnsan ve doğa merkezli sürekli ve sürdürülebilir özgürlük, demokrasi ve barış içinde sağlıklı, 
güvenli sınıfsız ve sömürüsüz bir yaşamı hedefleyen,

Herkesin kendisini nasıl özgür ve "kendi" hissediyorsa öyle yaşama hakkına sahip olduğunu ve 
olması gerektiğini savunan,

Ortaklaşa tanımladığımız vizyon ve değerler bizim ortak paydamızdır, farklı siyasi görüşlerde de 
olsak bu ortak payda Meslek Odası platformunun değerleridir diyebilen, 

Farlılıklarımızı zenginliğimiz olarak görüp, saygı duyan.  Oda platformunda ki bilgi ve birikimini 
ülke ve halk yararına kullanmayı toplumsal bir sorumluluk sayan,

Odanın emekten yana, demokratik geçmişine sahip çıkarak, temsil gücünü artırmayı, toplumsal 
muhalefetin önemli bir odağı olmayı ve Meslek Odasının toplumdaki karşılığının- ağırlığının- 
artırılmasını hedefleyen,

Ortak paydalarımızda buluşmanın ve ortak paydaları çoğaltmanın bizi güçlendirecek temel 
argüman olduğunu bilen, bu anlamda dayatılan gündemin peşinden koşan değil, doğru gündem 
doğrultusunda üreteceği bilgi ve projeleri toplumla paylaşmayı ve uygulanabilirliklerini sağlamayı 
amaçlayan bir anlayıştır.

Yaşadığımız olağanüstü koşullarda doğa talanına girişen fırsatçılara ve aynı şekilde özelde 
meslektaşlarımızı genelde tüm emekçileri etkileyen uygulamalara karsı da sesimizi yükseltmeye 
devam edeceğiz.

Elbette örgütlerin niteliği ve işleyişini belirleyen o örgütü oluşturan bireylerin niteliğidir.

Bizler,

Evrensel çağdaş niteliklere sahip, etik değerlerini koruyan ve yaşatan, şeffaf, hesap verebilir, 
sınırları ortaklaşa belirlenmiş demokratik işleyişe bağlı bireyleriz. Birlikte mücadelenin 
örgütlenmesini hedefleriz.
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Kişiler değil fikirleri önceliklidir.  Kimin söylediğine değil ne söylediğine bakarız. Bizler biat 
kültürünü reddedecek yeterlikte özgüveni oluşmuş özgür bireyleriz.

Hareket noktamız kolektif akıl ve hiç kimsenin herkesten akıllı olmadığı gerçeğidir. Dolayısıyla 
hiç kimse "benim dediğim doğrudur" dayatması içinde olamaz. Kararlarımızı oylama ile değil; 
buluştuğumuz ortak payda da mutabakatı sağlayarak alırız.

Geçmişimizin gururu ile geleceğimizi hep birlikte belirlemek, hep beraber yönetmek, için "Ben 
bilirim" değil, "Biz biliriz" deriz.

B. ÖRGÜTSEL ÇALIŞMALAR
Kamu kurumu niteliğinde bir meslek örgütü olarak yaşamın her aşamasında değersizleştirilmeye 
çalışılan mesleğimize, meslektaşlarımıza ve meslek alanımıza sahip çıkmanın yol ve yöntemlerini 
bulmak görevimizdir. Bu doğrultuda tüm meslektaşlarımızı kucaklayabilen bir yapıya ulaşma 
çabamız devam edecektir.

Mühendis örgütlenmesi konusunda Oda eski Başkanımız Mahmut Kiper’in EMO yayınlarından 
çıkan Thorstein Weblen’in “Mühendisler ve Fiyat Sistemi” kitabında yaptığı saptamaya dikkat 
çekmek gerekiyor; “Gelişmeler giderek Weblenci yaklaşımdan uzaklaşan ve böylece toplumsal 
ve evrensel sorumluluklarını unutmaya başlayan, bunu doğal bir sonucu olarak da çeşitli 
düzlemlerde örgütlenme bilincini kaybeden, bireyselleşen bir mühendis kimliğini ve mühendislik 
eğilimini öne çıkarmaktadır” 

Elbette bu saptama bir bahanenin gerekçesi değil, örgütlenme için yeni yol ve yöntemlerin 
bulunması için değerlendirilmelidir. Bu saptamanın neo liberal politikalar doğrultusunda 
tüm toplum için geçerli olduğu gerçeğini vurgulayarak; örgütlenmenin aslında bir demokrasi 
mücadelesi olduğunu belirtmek gerekir. 

B.1. ÜYELER
TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası'nın üye sayısı 33. Genel Kurul öncesi 5.856’ya 
ulaşmıştır. 

ÜYE DAĞILIMI                                                 2024

Adresi Çalışan Üyeler 3.187

Adresi Çalışmayan Üyeler 1.752

Emekli Üyeler 247

Yurtdışı  84

İstifa  420

Vefat 166

TOPLAM 5.856

ÜNVANLARINA GÖRE ÜYE DAĞILIMI       2024

Metalurji Mühendisi 3.152

Metalurji ve Malzeme Mühendisi 2.331

Malzeme Mühendisi 77

Seramik Mühendisi 96

Malzeme Bilimi ve Mühendisi 192

Malzeme Bilimi ve Nanotekn. 
Mühendisi

8

TOPLAM 5.856

ÜYELERİMİZ 2020 2022 2024

Kadın 703 770 828

Erkek 4.557 4.777 5.028

B.2. MERKEZİ ÇALIŞMALAR
33. Dönem boyunca Yönetim Kurulumuz 43 toplantı yapmış, 170 karar almıştır. Bu dönem de 
her dönem olduğu gibi; tüm organların çalışmasının yanında merkezi olarak organize ettiğimiz 
etkinlikler de devam etti.

B.2.1. Danışma Kurulu;

Bu dönemde; 

  24 Aralık 2022 tarihinde ilk danışma kurulumuzu yaptık.

  05 Mart 2023 tarihinde ise deprem sonrası yardım ve destek çalışmaları                             
  gündemli bir danışma Kurulu yaptık.

  17 Mayıs 2023 tarihinde yaptığımız danışma kurulu ise genel seçim sürecinin  meslek  
  odamıza olası etkilerini tartıştık. 33. Dönem Çalışma Raporu 
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Ayrıca her dönem sonunda olduğu gibi genel kurullar öncesi ; 

  09 Aralık 2023 tarihinde İzmir’de 

  16 Aralık 2023 tarihinde Ankara’da 

  23 Aralık 2023 tarihinde İstanbul’da tüm üyelere açık toplantılar yaparak  

  Genel Kurullar öncesi geniş bir tartışma ve değerlendirme platformu yarattık. 

   

 

 
B.2.2. G.Y.K. (Genişletilmiş Yönetim Kurulları) 

Pandemi döneminde koşulların zorlaması ile başlattığımız ve Odamızın demokratik anlayışına 

uygun bir model olması nedeniyle devam ettirdiğimiz Genişletilmiş Yönetim Kurulları 

toplantıları bu dönemde de iki ayda bir olmak üzere periyodik olarak devam etti. 
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  16 Aralık 2023 tarihinde Ankara’ da  

  23 Aralık 2023 tarihinde İstanbul’ da tüm üyelere açık toplantılar yaparak    
  Genel Kurullar öncesi geniş bir tartışma ve değerlendirme platformu yarattık. 
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Ayrıca her dönem sonunda olduğu gibi genel kurullar öncesi ; 

  09 Aralık 2023 tarihinde İzmir’de 

  16 Aralık 2023 tarihinde Ankara’da 

  23 Aralık 2023 tarihinde İstanbul’da tüm üyelere açık toplantılar yaparak  

  Genel Kurullar öncesi geniş bir tartışma ve değerlendirme platformu yarattık. 

   

 

 
B.2.2. G.Y.K. (Genişletilmiş Yönetim Kurulları) 

Pandemi döneminde koşulların zorlaması ile başlattığımız ve Odamızın demokratik anlayışına 

uygun bir model olması nedeniyle devam ettirdiğimiz Genişletilmiş Yönetim Kurulları 

toplantıları bu dönemde de iki ayda bir olmak üzere periyodik olarak devam etti. 

B.2.2. G.Y.K. (Genişletilmiş Yönetim Kurulları)

Pandemi döneminde koşulların zorlaması ile başlattığımız ve Odamızın demokratik anlayışına 
uygun bir model olması nedeniyle devam ettirdiğimiz Genişletilmiş Yönetim Kurulları toplantıları 
bu dönemde de iki ayda bir olmak üzere periyodik olarak devam etti.

Tamamı sürecin içinde olan arkadaşlardan oluşan GYK adeta bir meclis gibi çalışarak sadece 
yapılan çalışmaları değerlendirmekle kalmadı bir sonraki döneme ilişkin önerilerde de bulundu.

GYK katılımcı, Oda içi ilişkileri geliştiren, ortak değer yaratımı ve paylaşımı anlamında önemli bir 
yatay örgütlenme modeli oldu.
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Tamamı sürecin içinde olan arkadaşlardan oluşan GYK adeta bir meclis gibi çalışarak sadece 

yapılan çalışmaları değerlendirmekle kalmadı bir sonraki döneme ilişkin önerilerde de 

bulundu. 

GYK katılımcı, Oda içi ilişkileri geliştiren, ortak değer yaratımı ve paylaşımı anlamında 

önemli bir yatay örgütlenme modeli oldu. 

 
 

 

B.2.3. Koordinasyon 

Tüm Yönetim organlarının (Merkez ve Şubeler yönetim kurulları, temsilcilikler, Onur ve 

Denetim Kurulları) asıl ve yedek üyelerinden oluşan Koordinasyon toplantılarını dönem 

içinde karşılıklı bilgilendirme ve senkronizasyonun sağlanması anlamında şubeler merkezli 

olarak gerçekleştirdik. 

23 Ekim 2022 tarihinde İzmir’de, 30 Ekim 2022 tarihinde ise İstanbul’da yaptığımız 

Koordinasyon toplantıları ile yönetim organlarında yer alan arkadaşların meslek odası ortak 

paydalarını büyütmeye çalıştık. 

B.2.3. Koordinasyon

Tüm Yönetim organlarının (Merkez ve Şubeler yönetim kurulları, temsilcilikler, Onur ve Denetim 
Kurulları) asıl ve yedek üyelerinden oluşan Koordinasyon toplantılarını dönem içinde karşılıklı 
bilgilendirme ve senkronizasyonun sağlanması anlamında şubeler merkezli olarak gerçekleştirdik.

23 Ekim 2022 tarihinde İzmir’de, 30 Ekim 2022 tarihinde ise İstanbul’da yaptığımız Koordinasyon 
toplantıları ile yönetim organlarında yer alan arkadaşların meslek odası ortak paydalarını 
büyütmeye çalıştık.
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B.2.4. Selahattin Şanbaşoğlu ve Metalurjiye emek verenler 

Doğum tarihi tam olarak bilinmeyen 1907 doğumlu Selahattin Şanbaşoğlu Cumhuriyetin ilk 

yıllarında Avrupa’ya göndertilen öğrencilerden biri idi. 

Ülkemizin ilk metalurji mühendislerinden biri olan Şanbaşoğlu Karabük Demir Çelik 

fabrikasının kuruluşunda yer almış, Kırıkkale fabrikasının kurucularından, Makine Kimya 

Endüstrisinin isim babası. 

Eski Başkanlarımızdan Mahmut Kiper’in editörlüğünde Odamız tarafından kitabı basılan 

Selahattin Şanbaşoğlu’nu 1995 yılında bir trafik kazasında kaybettik. 

Hem Şanbaşoğlu’nu anmak hem de mesleğe emek verenleri hatırlayıp plaket vermek için 15 

Temmuz 2023tarihinde; Selahattin Şanbaşoğlu ve Metalurjiye emek verenler etkinliği 

düzenledik. 

41 üyemize plaket verdiğimiz Macit Özenbaş, Süleyman Sami Altun ve Tahsin Akar’ın katkı 

yaptığı etkinlik sonunda, bundan böyle her yıl Karabük’te ilk sıvı çeliğin alındığı tarih olan 9 

Eylül tarihinde tekrarlanması kararı alındı. 

B.2.4. Selahattin Şanbaşoğlu ve Metalurjiye Emek Verenler

Doğum tarihi tam olarak bilinmeyen 1907 doğumlu Selahattin Şanbaşoğlu Cumhuriyetin ilk 
yıllarında Avrupa’ya göndertilen öğrencilerden biri idi.

Ülkemizin ilk metalurji mühendislerinden biri olan Şanbaşoğlu Karabük Demir Çelik fabrikasının 
kuruluşunda yer almış, Kırıkkale fabrikasının kurucularından, Makine Kimya Endüstrisinin isim 
babası.

Eski Başkanlarımızdan Mahmut Kiper’in editörlüğünde Odamız tarafından kitabı basılan 
Selahattin Şanbaşoğlu’nu 1995 yılında bir trafik kazasında kaybettik.

Hem Şanbaşoğlu’nu anmak hem de mesleğe emek verenleri hatırlayıp plaket vermek için 15 
Temmuz 2023tarihinde; Selahattin Şanbaşoğlu ve Metalurjiye emek verenler etkinliği düzenledik.

41 üyemize plaket verdiğimiz Macit Özenbaş, Süleyman Sami Altun ve Tahsin Akar’ın katkı 
yaptığı etkinlik sonunda, bundan böyle her yıl Karabük’te ilk sıvı çeliğin alındığı tarih olan 9 Eylül 
tarihinde tekrarlanması kararı alındı.
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B.2.5. Anket çalışması 

19-20 Mart 2022 tarihlerinde yapılan 32. Olağan Genel Kurulun aldığı karar gereği 

düzenlenen anket çalışması ile meslektaşlarımızın ekonomik, sosyal ve toplumsal durumlarını 

saptamaya çalıştık. 

Bu anket çalışması sonucunda; 

Üyelerimize e-posta yolu ile göndermiş olduğumuz Genel Üye Anketi KVKK gereğince 

anonim olarak cevaplandırılmıştır. Anket 2807 kişiye teslim edilmesine rağmen sadece 201 

kişi anketi cevaplamıştır. 

Anket sorularının cevapları ve analizleri bu raporda verilmeye çalışılacaktır.  

Odamız üye oranlarına bakıldığında, erkek meslektaşlarımızın sayısı kadın meslektaşlarımızın 

sayısından neredeyse 6 kat daha fazla. Bu durum ankete yanıt verenler için de geçerliliğini 

korumakta. 

Katılımcıların %76’sı aktif olarak mesleğini yapmakta iken %12,4’lük kısmı sektör 

değiştirmiştir.  

Katılımcıların %21’i 31-35 yaş aralığındadır. Odamızın büyümekte olduğu ve yeni 

üyelerimizin eklendiği düşünüldüğünde “genç” oda imajımız devam etmektedir.  

Katılımcıların %44’ü Marmara Bölgesi’nde çalışmaktadır devamında %20 oranında Ege ve İç 

Anadolu bölgeleri katılımcılarımızın aktif olarak çalıştığı bölgelerdir. Üye sayılarımız ve 

sektör aktifliği düşünüldüğünde anket sonuçları gerçek sonuçlar ile paralellik göstermektedir.  
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B.2.5. Anket Çalışması

19-20 Mart 2022 tarihlerinde yapılan 32. Olağan Genel Kurulun aldığı karar gereği düzenlenen 
anket çalışması ile meslektaşlarımızın ekonomik, sosyal ve toplumsal durumlarını saptamaya 
çalıştık.

Bu anket çalışması sonucunda;

Üyelerimize e-posta yolu ile göndermiş olduğumuz Genel Üye Anketi KVKK gereğince anonim 
olarak cevaplandırılmıştır. Anket 2807 kişiye teslim edilmesine rağmen sadece 201 kişi anketi 
cevaplamıştır.

Anket sorularının cevapları ve analizleri bu raporda verilmeye çalışılacaktır. 

Odamız üye oranlarına bakıldığında, erkek meslektaşlarımızın sayısı kadın meslektaşlarımızın 
sayısından neredeyse 6 kat daha fazla. Bu durum ankete yanıt verenler için de geçerliliğini 
korumakta.

Katılımcıların %76’sı aktif olarak mesleğini yapmakta iken %12,4’lük kısmı sektör değiştirmiştir. 

Katılımcıların %21’i 31-35 yaş aralığındadır. Odamızın büyümekte olduğu ve yeni üyelerimizin 
eklendiği düşünüldüğünde “genç” oda imajımız devam etmektedir. 

Katılımcıların %44’ü Marmara Bölgesi’nde çalışmaktadır devamında %20 oranında Ege ve İç 
Anadolu bölgeleri katılımcılarımızın aktif olarak çalıştığı bölgelerdir. Üye sayılarımız ve sektör 
aktifliği düşünüldüğünde anket sonuçları gerçek sonuçlar ile paralellik göstermektedir. 

Katılımcıların çalıştığı sektörlere bakıldığında, halen metalurji ağırlıklı çalışanlar görmekteyiz. 
Demir-çelik sektörü %35’lik oran ile ilk sırada yer almaktadır. Devamında %25 ile alüminyum ve 
% 13 ile döküm sektörü gelmektedir. Meslek alanımızda gelişmeye devam eden sektörlerden 
birisi olan savunma sanayi ise %9 ile sıralamada üst sıralarda yer almaktadır. 

Katılımcıların çalışma alanlarına bakıldığında %50 oranında üretim alanında çalışmaktadır. 
Sürdürülebilirlik ve Kalite alanı ise %25 oranında iken yine gelişmeye açık olan alanlardan birisi 
olan AR-GE alanında %24 oranında çalışmaktadırlar. 

Katılımcıların %41’i sektörde 10-35 yıldır çalışmaktadır. Yaş aralıklarına ve oda üyeliklerine 
bakıldığında sonuçlar paralellik göstermektedir.

%62 oranında lisans mezunu olan katılımcıların %26’sı yüksek lisans %11’i ise doktora 
mezunudur. Yine sektörel gelişmelere ve iş başvurularında aranılan özelliklere bakıldığında 
artık lisans mezuniyetlerinin yeterli olmamasından kaynaklı olarak meslektaşlarımız mezuniyet 
derecelerini arttırmaya yönelik çalışmaları olduğu görülmektedir.

Gelişen ve değişen dünya şartlarında İngilizce bilmenin kariyerlerine etkili olduğunu düşünen 
katılımcıların %55’i ileri seviye İngilizce bilmektedir. %18’i ise temel seviyede Almanca bilmektedir. 
Yine bu orana bakıldığında kariyer gelişiminde dil bilmenin etkisi görülmektedir.

Katılımcıların %75’i yurt dışında bulunmamış olsa da %20’luk kesim eğitim ve profesyonel 
kariyerleri için yurt dışında bulunmuşlardır. Yine bu bilgiler ışığında katılımcıların %24’ü 
ekonomik ve daha iyi yaşam koşullarına sahip olacağını düşündüğü için yurt dışında yaşamayı 
planlamaktadır.

Özellikle ülkemizde üniversitelerde verilen mühendislik eğitiminin tartışılmasından dolayı sormuş 
olduğumuz üniversite eğitiminin kariyer üzerinde olan etkilerini olumlu olarak gören katılımcı 
yüzdesi %49 iken olumsuz olduğunu düşünenler ise %38 oranındadır. Yani eğitim kalitesinin 
tartışmalı olduğu sonucu elde edilmektedir.

Katılımcıların mesleki eğitim ve etkinliklere katılmayı tercih edenleri %45’dir. Ancak katılamayan 
%23’lük kısım iş yoğunluğu, ekonomik sebepler ve şehirlerinde bu etkinliklerin olmamasından 
kaynaklı olduğunu belirtmiştir. Bu etkinliklerin ise yüz yüze yapılmasının daha verimli olduğu 
genel olarak düşünülmektedir.

Katılımcıların büyük bir çoğunluğu mesleğinin kişisel olarak uygun bulmakta ve tekrar eğitim 
almak isteseler yine bölümlerini seçeceği cevabını vermiştir.

Katılımcılarımızın %89’u özel sektörde ve iş yerinde çalışmaktadır. Bu orana ek olarak %48’i 30-
45 saat arasında ve %45’i 45 saat üstünde çalışmak zorundadır.

Mühendis %30, orta düzey yönetici %33  ve %18 oranında üst düzey yönetici pozisyonlarında 
çalışan katılımcılar, %29 oranında 30000 ve 50000 TL arasında ve %22’si 20000 ve 30000 TL 
aylık gelire sahiptir. Ancak katılımcıların %41’i aldıkları ücretin yetersiz olduğunu düşünmektedir.



28 TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI 2933. Dönem Çalışma Raporu

Gerek ülke gerekse kişisel olarak ekonomik durumlarını sorduğumuz sorularda (özelikle pandemi 
döneminin etkisini de düşünerek) katılımcıların ekonomik olarak zor dönemlerden geçtiği ve 
önümüzdeki süreçlerde de bu durumun devam edeceğini düşündüklerini görmekteyiz.

Katılımcılara sorulan herhangi bir sebeple ayrımcılığa maruz kaldınız mı sorusu özellikle büyük 
önem taşımaktadır. Cevaplara bakıldığında %22’si nadiren %14’ü ise sıklıkla maruz kaldığını 
belirtmiştir. 

Katılımcılar Küresel ısınmanın bir tehdit olduğunu düşünmekle birlikte, hem kişisel hem de 
çalıştıkları yerlerde küresel ısınmanın azaltılmasına yönelik eylemlerde bulunmaktadırlar.

Katılımcıların çoğu TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası'nın yönetim, denetim 
organlarında ve komisyonlarında yer almamış veya almamaktadır ancak yine çoğu görev almak 
istediğini belirtmiştir. 

Anket detaylarına aşağıdaki karekod ile ulaşabilirsiniz;

B.2.6. Şube Ziyaretleri

32. Olağan Genel Kurul ardından mazbatasını alıp görev dağılımı yapan Yönetim Kurulu ilk iş 
olarak 24 Nisan 2022 tarihinde Şube başkanları ile toplantı yaptı.

Bir önceki dönem pandemi nedeniyle on-line toplantılar yaptığımız ve bir araya gelemediğimiz 
şube yönetim Kurullarımızı ziyaret ettik ve yüz yüze konuşarak çalışmalarımızı değerlendirdik.

İzmir Şube Yönetim Kurulu ile İzmir’de;   22 Ekim 2022 

       14 Ocak 2023

       19 Mayıs 2023

       27 Eylül 2023 tarihlerinde toplandık. 
 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu ile İstanbul’da;  29 Ekim 2022 

       30 Nisan 2023

       28 Eylül 2023 tarihlerinde toplandık.

Ayrıca 30 Ekim 2023 tarihinde şube başkan ve sekreterlerinin katıldığı bir değerlendirme 
toplantısı yaptık.

B.2.7. Yeni Ofis Alımı

Yıllar önce alınmış olan Hatay sokaktaki ofisimizin büyüyen ve gelişen Oda ihtiyaçlarına yanıt 
veremez hale gelmesi, yıllardır sürdürülen mesleki çalışmaların pandemi ve deprem felaketlerine 
rağmen doğru yönetilip Odaya yeterli finansmanın sağlanması sonucu Şubat 2024 sonundan 
itibaren kullanmaya başladığımız Kültür mahallesi, Çaldıran Sokak Nida Apt. Kat:5 No: 14/13 
Çankaya Ankara adresindeki 270 m2’lik yeni ofisimizde çalışmalarımız sürdüreceğiz.

Bu anlamda başta METEM Yürütme Kurulu Başkanı Ata Özdemirler olmak üzere METEM Yürütme 
Kuruluna, Sempozyum Yürütme Kurulları ve Başkanlarına ve sektör kuruluşlarına katkıları için 
teşekkür ederiz.

B.3. TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ 
ODASI ŞUBE VE TEMSİLCİLİKLER  

B.3.1. İstanbul Şube 

12-13 Şubat 2022 tarihlerinde yapılan 15. Olağan Genel Kurul odamız duayenlerinden Önder 
Yücel’in divan Başkanlığında çalışmalarını yürüttü. Oda başkanımız A. İrfan Türkkolu ve Şube 
Başkanımız Turgay Aldı’nın açış konuşmalarından sonra Şube sekreterimiz Berkan Çelik faaliyet 
raporunu sundu.

24 Şubat tarihinde yeni yönetim belirlendi ve yeni yönetim yaptığı ilk toplantısında görev 
dağılımını yaptı.

İstanbul Şube Yönetim Kurulu;

Asıl Üyeler Yedek Üyeler

Başkan Turgay ALDI Semih KARAHAN

II. Başkan Duygu ŞENER Umut Barış GİTMEZ

Yazman Umur Berkan ÇELİK Kerem SIVIŞ

Sayman Sezgi AKYOL Beril ERAY

Üye İlkay D. CENGİZ Kübra Nur AKDENİZ

Üye Emrehan DOĞAN Nurseli KUYUCUKLU

Üye Hale ATABEY Emre GÜNER

şeklinde oluşmuştur.

Şube Yönetim Kurulumuz mesleki bilgi birikimini artırma, örgütselliği ileri düzeylere taşıma, oda 
üye ve meslektaşlarımız arası ilişkileri geliştirici faaliyetlerde bulunma vs. hedeflerinin yer aldığı 
genel merkez ile eşgüdüm doğrultusunda oluşturduğu çalışma programını, görev süresince 
yerine getirmeye gayret göstermiştir.
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B.3.1.1. İstanbul Danışma Kurulu

İstanbul Şubemiz 23.12.2023 tarihinde Danışma Kurulu Toplantısı gerçekleştirdi. Danışma 
Kurulumuzda özellikle Odamız örgütlülüğünü geliştirme konusunda üyelerimizden önerilerini aldı.
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Üye   Emrehan DOĞAN 

Üye   Hale ATABEY  

  

 İstanbul Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyeler; 

Semih Karahan 

Umut Barış Gitmez 

Kerem Sıvış 

Kübra Nur Akdeniz 

İzel Kocabaş 

Nurseli Kuyucuklu 

Emre Güner şeklinde oluşmuştur. 

 

Şube	Yönetim	Kurulumuz	mesleki	bilgi	birikimini	artırma,	örgütselliği	ileri	düzeylere	taşıma,	oda	
üye	ve	meslektaşlarımız	arası	ilişkileri	geliştirici	faaliyetlerde	bulunma	vs.	hedeflerinin	yer	aldığı	
genel	 merkez	 ile	 eşgüdüm	 doğrultusunda	 oluşturduğu	 çalışma	 programını,	 görev	 süresince	
yerine	getirmeye	gayret	göstermiştir.	

 
B.3.1.1. İstanbul Danışma Kurulu 

İstanbul	 Şubemiz	 23.12.2023	 tarihinde	 Danışma	 Kurulu	 Toplantısı	 gerçekleştirdi.	

Danışma	 Kurulumuzda	 özellikle	 Odamız	 örgütlülüğünü	 geliştirme	 konusunda	 üyelerimizden	

önerilerini	aldı.	

	 	
Bunun	yanı	 sıra	Genel	Merkez’in	24.12.2022,	05.03.2023	ve	16.12.2023	 	 	 	 tarihlerinde	

düzenlediği	 danışma	kurullarına	 katıldı.	 Bu	 toplantılarda	 gündeme	 ilişkin	 görüşmelerle	birlikte	

şube	çalışmaları	hakkında	bilgilendirmelerde	bulunarak,	üyelerimizin	görüş	ve	önerilerini	aldı.		

28.10.2023	 tarihinde	 ise	 İstanbul	 Şube	 olarak	 Genel	 Üye	 Toplantısı	 gerçekleştirdi.	 29	

Ekim	Cumhuriyet	Bayramımız	öncesinde	üyelerimizle	bir	 araya	gelerek	hem	Cumhuriyetimizin	

kazanımlarını	hem	de	sektörümüzün	kazanımlarını	konuştu.		

Bunun yanı sıra Genel Merkez’in 24.12.2022, 05.03.2023 ve 16.12.2023 tarihlerinde düzenlediği 
danışma kurullarına katıldı. Bu toplantılarda gündeme ilişkin görüşmelerle birlikte şube 
çalışmaları hakkında bilgilendirmelerde bulunarak, üyelerimizin görüş ve önerilerini aldı. 

28.10.2023 tarihinde ise İstanbul Şube olarak Genel Üye Toplantısı gerçekleştirdi. 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramımız öncesinde üyelerimizle bir araya gelerek hem Cumhuriyetimizin 
kazanımlarını hem de sektörümüzün kazanımlarını konuştu. 

B.3.1.2. İstanbul Şube Etkinlikleri

İstanbul Şubemiz 2022-2024 dönemi çalışma raporuna aşağıdaki linkden ulaşabilirsiniz;

B.3.1.3. Genel Kurul

03-04 Şubat 2024 tarihlerinde yapılan 16. Olağan Genel Kurul odamız duayenlerinden Feyzi 
Demir’in divan Başkanlığında çalışmalarını yürüttü. Oda başkanımız A. İrfan Türkkolu ve Şube 
Başkanımız Turgay Aldı’nın açış konuşmalarından sonra Şube sekreterimiz Berkan Çelik faaliyet 
raporunu sundu.

Uzun yıllar sonra ilk defa iki listenin yarıştığı genel kurula rekor sayılabilecek bir katılım oldu.

Seçimler sonucunda belirlenen yeni yönetim yaptığı ilk toplantısında aşağıdaki şekilde görev 
dağılımını yaptı.

Buna göre 2022-2024 Dönemi Şube Yönetim Kurulu

Asıl Üyeler Yedek Üyeler

Başkan Erman CAR Kerem SIVIŞ

II. Başkan Erdal YOLLU Semih KARAHAN

Yazman Berkan ÇELİK Umut Barış GİTMEZ

Sayman Sezgi AKYOL TATAROĞLU Beril ERAY

Üye Duygu ŞENER İzel KOCABAŞ

Üye Barış DARYAL Kübra Nur AKDENİZ

Üye Emrehan DOĞAN Ezgi ÖZYURT

B.3.2. İzmir Şube 

25 Aralık 2010 tarihinde Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğü Çatı Restoranda organize edilen 
açılış töreni ve kokteyl ile açılan TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası İzmir İl 
Temsilciliği 07-08 Mart 2020 tarihinde yapılan 31. Olağan Genel Kurulunun aldığı karar ile şube 
oldu.

Demir-Çelik Sektörü'nün kalbi olan, otomotiv, beyaz eşya ve diğer sektörlerde çalışan çok 
sayıda Metalurji ve malzeme Mühendisinin bulunduğu İzmir ve çevresinde beş dönemdir devam 
eden oda çalışması kuruluş aşamasında belirlenen; mesleki sorunlar ve demokratik mücadele 
açısında bir ihtiyaç olduğu tespitinin ne denli doğru olduğunu ortaya koydu. Bazı dönemler, Oda 
bünyesinde bir ilk olarak öğrenci danışmanlığı uygulaması pilot olarak başlatmak gibi Temsilcilik 
yapılanmasının ötesinde yapılanmayı gerektiren ilgi, talep ve çalışmalar karşısında İzmir İl 
Temsilciliğimiz temposunu artırarak çalışmalarına devam etti.

Her yıl Temmuz başında yapılan meslek odaları kartondan tekneler yarışına katılım, Ege Bölgesi 
Genel Üye Toplantıları, Komisyon çalışmaları, Bahar seminerleri, Atölye çalışmaları, İzmir-Manisa 
bölgesi Üye Durum Raporu, Metalurji ve Malzeme sektöründe çalışma yapan firmalar ve iletişim 
bilgileri gibi çalışmalarla bir şubenin yapabileceği çalışmaları gerçekleştirdi.

31. Olağan Genel Kurul kararı doğrultusunda Merkez Yönetim Kurulunun 02 Mayıs 2020 tarihli 7 
No’lu toplantısında alınan 34 No’lu karar ile atanan Kurucu Yönetim Kurulu İzmir ve çevresindeki 
çalışmaları pandemi koşullarına rağmen aynı ivme ile devam ettirmiştir.

Daha önce ki Temsilcilik ofisini kapatarak daha iyi olanaklara sahip olan, şube çalışmalarını daha 
rahat yapabileceği ve diğer meslek odaları ile birlikte olabileceği Tepekule İş Merkezindeki şu an 
bulunduğumuz ofisine taşındı. 

Genel Merkez tarafından ataması yapılan Kurucu Yönetim Kurulu süreci 1. Olağan Genel Kurula 
dek getirerek 29-30 Ocak 2022 tarihlerinde yapılan 1. Olağan Genel Kurul ile İzmir Şubemizin 
Kurucu Yönetim Kurulunun görevi bitti ve seçilmiş yönetim kurulu göreve başladı.

04.02.2022 Tarihinde mazbatasını alıp ilk toplantısını yapan Şube Yönetim Kurulumuz aşağıdaki 
şekilde görev dağılımı yaptı.
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Asıl Üyeler

Başkan Erhan Deniz ÇAĞIRAL

II. Başkan Özge BİNGÖL

Yazman Alişan YILMAZ

Sayman Hakan KARACA

Üye Mert UĞRAŞ

Üye Ahmet ŞENER  (Tuğbanur SEZER)  

Üye Ferhat AYDOĞAN
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 31 

 

 
 

B.3.2.1  DANIŞMA KURULU 

Dönem içinde iki toplantı yapıldı; 

14 Ocak Cumartesi günü saat 14:00’da moderatörlüğünü İzmir Şube Yönetim Kurulu Üyesi 

Tuğbanur SEZER’in yaptığı genel üye toplantısı,  

 

9 Aralık 2023 tarihinde İzmir Şube Danışma Kurulu, Merkez Yönetim Kurulu Başkanımız 
İrfan Türkkolu, 2. Başkanımız İrfan Akyol, üyelerimiz ve Metalurji Genç’ten arkadaşlarımız 
ile birlikte toplanan danışma kurulu. 

. 

   

 

B.3.2.2 İZMİR ŞUBE ETKİNLİKLERİ 

İzmir Şubemizin 2022-2024 dönemi çalışma raporuna aşağıdaki linkden ulaşabilirsiniz; 

…………………. 

 

 

B.3.2.3  GENEL KURUL 

 

B.3.2.1. Danışma Kurulu

Dönem içinde iki toplantı yapıldı;

14 Ocak 2023 Cumartesi günü saat 14:00’da moderatörlüğünü İzmir Şube Yönetim Kurulu Üyesi 
Tuğbanur SEZER’in yaptığı genel üye toplantısı, 
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9 Aralık 2023 tarihinde İzmir Şube Danışma Kurulu, Merkez Yönetim Kurulu Başkanımız 

İrfan Türkkolu, 2. Başkanımız İrfan Akyol, üyelerimiz ve Metalurji Genç’ten arkadaşlarımız 

ile birlikte toplanan danışma kurulu. 

. 
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Alişan YILMAZ   Yazman Üye 

Hakan KARACA   Sayman Üye    

Mert UĞRAŞ    Üye  

Ahmet ŞENER   Üye        (Tuğbanur SEZER)      

Ferhat AYDOĞAN   Üye 

 

 
 

B.3.2.1  DANIŞMA KURULU 

Dönem içinde iki toplantı yapıldı; 

14 Ocak 2023 Cumartesi günü saat 14:00’da moderatörlüğünü İzmir Şube Yönetim Kurulu 

Üyesi Tuğbanur SEZER’in yaptığı genel üye toplantısı,  

   

9 Aralık 2023 tarihinde İzmir Şube Danışma Kurulu, Merkez Yönetim Kurulu Başkanımız İrfan 
Türkkolu, 2. Başkanımız İrfan Akyol, üyelerimiz ve Metalurji Genç’ten arkadaşlarımız ile birlikte 
toplanan danışma kurulu.
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9 Aralık 2023 tarihinde İzmir Şube Danışma Kurulu, Merkez Yönetim Kurulu Başkanımız 

İrfan Türkkolu, 2. Başkanımız İrfan Akyol, üyelerimiz ve Metalurji Genç’ten arkadaşlarımız 

ile birlikte toplanan danışma kurulu. 

. 

 

33. Dönem Çalışma Raporu 

 38 

 
   

 

B.3.2.2 İZMİR ŞUBE ETKİNLİKLERİ 

İzmir Şubemizin 2022-2024 dönemi çalışma raporuna aşağıdaki karekod ile ulaşabilirsiniz; 

 
 

B.3.2.3  GENEL KURUL 

 

19-20 Ocak 2024 tarihlerinde yapılan 2. Olağan Genel Kurul ile İzmir Şubemizin 1. Yönetim 

Kurulunun görevi bitti ve seçilmiş yönetim kurulu göreve başladı. 

Mazbatasını alıp ilk toplantısını yapan Şube Yönetim Kurulumuz aşağıdaki şekilde görev 

dağılımı yaptı; 

Asıl üyeler; 

Erhan Deniz ÇAĞIRAL   Başkan 

Özge BİNGÖL   II. Başkan 

Alişan YILMAZ   Yazman Üye 

B.3.2.2. İzmir Şube Etkinlikleri

İzmir Şubemizin 2022-2024 dönemi çalışma raporuna aşağıdaki linkden ulaşabilirsiniz;

B.3.2.3.  Genel Kurul

19-20 Ocak 2024 tarihlerinde yapılan 2. Olağan Genel Kurul ile İzmir Şubemizin 1. Yönetim 
Kurulunun görevi bitti ve seçilmiş yönetim kurulu göreve başladı.

Mazbatasını alıp ilk toplantısını yapan Şube Yönetim Kurulumuz aşağıdaki şekilde görev dağılımı 
yaptı;
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Asıl Üyeler Yedek Üyeler

Başkan Erhan Deniz ÇAĞIRAL Emre BARAN

II. Başkan Özge BİNGÖL Mert UĞRAŞ

Yazman Alişan YILMAZ Semih KAYA

Sayman Hakan KARACA Nihan Sena Kaya

Üye Tuğbanur SEZER Altan Nuri TUĞRUL

Üye İsmail FİDAN Kutay YAMANLAR

Üye Ferhat AYDOĞAN Cenk EKEN

B.4. TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ 
ODASI TEMSİLCİLİKLER
TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası olarak; 1 Bölge 2 İl Temsilciliğimiz 
bulunmaktadır. 

Önümüzdeki dönemden başlayarak İl Temsilciliklerimizi artırmayı, mevcut İl Temsilciliklerini de 
şubeleştirmeyi hedeflemekteyiz.

İşyeri Temsilciliklerimizi de günün koşullarına uygun ve işlevsel hale getirmeyi hedeflemekteyiz.

Önümüzdeki dönemde yeni il temsilcilikleri açmayı hedefliyoruz.

B.4.1. Bursa İl Temsilciliği

Otomotiv, döküm ve tekstil sektörlerinde önemli bir yerde bulunan Bursa ilimizde Oda 
temsilciliğimiz 12 Haziran 2010 tarihinde açıldı. Bursa Akademik Odalar Birliği Yerleşkesinde 
faaliyetine başlayan daha sonra Makina Mühendisleri Odası Bursa Şubesi binasında faaliyetine 
devam etmektedir.

Geçmişte yapılan olumlu faaliyetler geçen dönem ve bu dönemde pandemi deprem vb. nedenlerle 
aynı ivme ile devam edemedi. Bursa ve çevresinde giderek artan metalurji ve malzeme mühendisi 
istihdamı doğrultusunda önümüzdeki dönemde Bursa bölgesinde mesleki faaliyetleri artırmak 
ve Oda örgütlenmesini yükseltmek hedeflenmektedir. 

B.4.2. Akdeniz Bölge Temsilciliği 

Meslek alanımızdaki demir-çelik sektörünün yoğun olduğu İskenderun’da 23-24 Eylül 2021 
tarihlerinde Metem’in düzenlediği Uluslararası Hadde sempozyumunda yaptığımız çalışmalarla 
Metem’in oluşturduğu ilişkileri Oda örgütlenmesine aktarmaya çalıştık. Bu çabalar sonucu 04 
Kasım 2021 Perşembe akşamı düzenlediğimiz yemek ile İskenderun temsilciliği için ilk adımı attık. 
25 Aralık’ta on line olarak yapılan toplantıya daha geniş bir katılım sağlanarak; Oda faaliyetleri ve 
İskenderun’da neler yapılabileceği konuşuldu.

Bu doğrultuda 26 Şubat 2022 Cumartesi günü İskenderun’da Akdeniz Bölge Temsilciliği kuruluş 
toplantısı yapıldı ve Gazi Antep, Mersin, Adana, Hatay ve Osmaniye’yi içeren Akdeniz Bölge 
temsilciliğinin kuruluş talebinin Genel Kurula getirilmesi kararlaştırıldı.

19-20 Mart 2022 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurulda alınan karar doğrultusunda;

Yönetim Kurulumuzun 29 mayıs tarihli 5. Toplantısında aldığı 34 No’lu karar ile Simay Şencil ve 
Musa Ataş Akdeniz Bölge temsilcisi olarak atandılar.

03 Temmuz 2022 tarihinde İskenderun merkezli Akdeniz Bölge temsilciliğimizi açtık. Açılışta 

üyelerimize yıllarına göre plaket vererek geçmiş yapılan ama sonra terkedilen bu güzel ve vefalı 
alışkanlığı da geri getirdik.
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malzeme mühendisi istihdamı doğrultusunda önümüzdeki dönemde Bursa bölgesinde mesleki 

faaliyetleri artırmak ve Oda örgütlenmesini yükseltmek hedeflenmektedir.  

 

B.4.2. AKDENİZ BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ  

Meslek alanımızdaki demir-çelik sektörünün yoğun olduğu İskenderun’da 23-24 Eylül 2021 

tarihlerinde Metem’in düzenlediği Uluslararası Hadde sempozyumunda yaptığımız 

çalışmalarla Metem’in oluşturduğu ilişkileri Oda örgütlenmesine aktarmaya çalıştık. Bu 

çabalar sonucu 04 Kasım 2021 Perşembe akşamı düzenlediğimiz yemek ile İskenderun 

temsilciliği için ilk adımı attık. 25 Aralık’ta on line olarak yapılan toplantıya daha geniş bir 

katılım sağlanarak; Oda faaliyetleri ve İskenderun’da neler yapılabileceği konuşuldu. 

Bu doğrultuda 26 Şubat 2022 Cumartesi günü İskenderun’da Akdeniz Bölge Temsilciliği 

kuruluş toplantısı yapıldı ve Gazi Antep, Mersin, Adana, Hatay ve Osmaniye’yi içeren 

Akdeniz Bölge temsilciliğinin kuruluş talebinin Genel Kurula getirilmesi kararlaştırıldı. 

19-20 Mart 2022 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurulda alınan karar doğrultusunda; 

Yönetim Kurulumuzun 29 mayıs tarihli 5. Toplantısında aldığı 34 No’lu karar ile Simay 

Şencil ve Musa Ataş Akdeniz Bölge temsilcisi olarak atandılar. 

03 Temmuz 2022 tarihinde İskenderun merkezli Akdeniz Bölge temsilciliğimizi açtık. 

Açılışta üyelerimize yıllarına göre plaket vererek geçmiş yapılan ama sonra terkedilen bu 

güzel ve vefalı alışkanlığı da geri getirdik. 

 
B.4.2.1. Akdeniz Bölge Temsilciliği Etkinlikleri

Akdeniz Bölge Temsilciliği açılışı sonrası sosyal etkinlikler, örgütlenme çalışmaları ve mesleki 
çalışmalar anlamında yoğun bir süreç yaşadık.

23 Eylül 2022 tarihinde örgütlenme toplantısı yaparak işyeri temsilcilerini belirledik ve oda 
işleyişi ve üyeleşme üzerine konuştuk.

5 Kasım 2022 tarihinde İskenderun’da tekrar toplandık örgütlenme durumumuzu değerlendirdik.

6 Kasım 2022 tarihinde Meslek Odamız açısından da ilk olan bir kahvaltı etkinliği yaptık. 
Meslektaşlarımızın eşleri ve çocukları ile birlikte katıldıkları kahvaltı İskenderun metalurji 
camiasını bir araya getirdi.
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B.4.2.1. Akdeniz Bölge temsilciliği etkinlikleri; 

Akdeniz Bölge Temsilciliği açılışı sonrası sosyal etkinlikler, örgütlenme çalışmaları ve 

mesleki çalışmalar anlamında yoğun bir süreç yaşadık. 

23 Eylül 2022 tarihinde örgütlenme toplantısı yaparak işyeri temsilcilerini belirledik ve oda 

işleyişi ve üyeleşme üzerine konuştuk. 

5 Kasım 2022 tarihinde İskenderun’da tekrar toplandık örgütlenme durumumuzu 

değerlendirdik. 

6 Kasım 2022 tarihinde Meslek Odamız açısından da ilk olan bir kahvaltı etkinliği yaptık. 

Meslektaşlarımızın eşleri ve çocukları ile birlikte katıldıkları kahvaltı İskenderun metalurji 

camiasını bir araya getirdi. 

   

 
 

9 Aralık 2022 tarihinde yine temsilcilerimiz ile İskenderun’da bir araya geldik. 

10 Aralık 2022 tarihinde Yönetim Kurulu üyemiz İzzet Ulu’nun sunduğu bir teknik etkinlik 

gerçekleştirdik. Aynı günün akşamı İskenderun İKK yemeğine katılarak İskenderun’da 

TMMOB örgütlülüğü ile bütünleştik. 

33. Dönem Çalışma Raporu 

 41 

B.4.2.1. Akdeniz Bölge temsilciliği etkinlikleri; 

Akdeniz Bölge Temsilciliği açılışı sonrası sosyal etkinlikler, örgütlenme çalışmaları ve 

mesleki çalışmalar anlamında yoğun bir süreç yaşadık. 

23 Eylül 2022 tarihinde örgütlenme toplantısı yaparak işyeri temsilcilerini belirledik ve oda 

işleyişi ve üyeleşme üzerine konuştuk. 

5 Kasım 2022 tarihinde İskenderun’da tekrar toplandık örgütlenme durumumuzu 

değerlendirdik. 

6 Kasım 2022 tarihinde Meslek Odamız açısından da ilk olan bir kahvaltı etkinliği yaptık. 

Meslektaşlarımızın eşleri ve çocukları ile birlikte katıldıkları kahvaltı İskenderun metalurji 

camiasını bir araya getirdi. 

   

 
 

9 Aralık 2022 tarihinde yine temsilcilerimiz ile İskenderun’da bir araya geldik. 

10 Aralık 2022 tarihinde Yönetim Kurulu üyemiz İzzet Ulu’nun sunduğu bir teknik etkinlik 

gerçekleştirdik. Aynı günün akşamı İskenderun İKK yemeğine katılarak İskenderun’da 

TMMOB örgütlülüğü ile bütünleştik. 

9 Aralık 2022 tarihinde yine temsilcilerimiz ile İskenderun’da bir araya geldik.

10 Aralık 2022 tarihinde Yönetim Kurulu üyemiz İzzet Ulu’nun sunduğu bir teknik etkinlik 
gerçekleştirdik. Aynı günün akşamı İskenderun İKK yemeğine katılarak İskenderun’da TMMOB 
örgütlülüğü ile bütünleştik.
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B.4.2.2. Deprem süreci çalışmaları; 

Deprem sonrası gelen felaketin ilk gününden başlayarak tüm olanaklarımızla elimizden geleni 

yapmaya çalıştık. TMMOB Yönetim Kurulu Toplantısı ile başlayan süreçte bölgedeki 

çalışmalara desteğimizi sürekli olarak sağladık. 
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B.4.2.2. Deprem süreci çalışmaları; 

Deprem sonrası gelen felaketin ilk gününden başlayarak tüm olanaklarımızla elimizden geleni 

yapmaya çalıştık. TMMOB Yönetim Kurulu Toplantısı ile başlayan süreçte bölgedeki 

çalışmalara desteğimizi sürekli olarak sağladık. 
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B.4.2.2. Deprem Süreci Çalışmaları

Deprem sonrası gelen felaketin ilk gününden başlayarak tüm olanaklarımızla elimizden geleni 
yapmaya çalıştık. TMMOB Yönetim Kurulu Toplantısı ile başlayan süreçte bölgedeki çalışmalara 
desteğimizi sürekli olarak sağladık.
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B.4.2.2. Deprem süreci çalışmaları; 

Deprem sonrası gelen felaketin ilk gününden başlayarak tüm olanaklarımızla elimizden geleni 

yapmaya çalıştık. TMMOB Yönetim Kurulu Toplantısı ile başlayan süreçte bölgedeki 

çalışmalara desteğimizi sürekli olarak sağladık. 

 

Art arda Deprem acil toplantısı, Kriz Masası, Metalurji Genç deprem toplantısı yaparak her türlü 
desteği vermeye çalıştık.
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Art arda Deprem acil toplantısı, Kriz Masası, Metalurji Genç deprem toplantısı yaparak her 

türlü desteği vermeye çalıştık. 

 
5 Mart 2023 tarihinde deprem gündemli Danışma Kurulu topladık. 

 
8 Mart tarihinde İskenderun ile yaptığımız zoom toplantısı sonrası 15 Mart 2023 tarihinde 

Türkiye Psikiyatri derneği ile birlikte “Deprem Sonrası Sosyal Destek” etkinliği yaptık. 

19-20-21 Mart 2023 tarihlerinde İskenderun ve Osmaniye’de işyerlerini tek tek ziyaret ederek 

destek toplantıları yaptık. 

5 Mart 2023 tarihinde deprem gündemli Danışma Kurulu topladık.
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Art arda Deprem acil toplantısı, Kriz Masası, Metalurji Genç deprem toplantısı yaparak her 

türlü desteği vermeye çalıştık. 

 
5 Mart 2023 tarihinde deprem gündemli Danışma Kurulu topladık. 

 
8 Mart tarihinde İskenderun ile yaptığımız zoom toplantısı sonrası 15 Mart 2023 tarihinde 

Türkiye Psikiyatri derneği ile birlikte “Deprem Sonrası Sosyal Destek” etkinliği yaptık. 

19-20-21 Mart 2023 tarihlerinde İskenderun ve Osmaniye’de işyerlerini tek tek ziyaret ederek 

destek toplantıları yaptık. 

8 Mart tarihinde İskenderun ile yaptığımız zoom toplantısı sonrası 15 Mart 2023 tarihinde Türkiye 
Psikiyatri derneği ile birlikte “Deprem Sonrası Sosyal Destek” etkinliği yaptık.

19-20-21 Mart 2023 tarihlerinde İskenderun ve Osmaniye’de işyerlerini tek tek ziyaret ederek 
destek toplantıları yaptık.

33. Dönem Çalışma Raporu 

 44 

   
B.4.2.3. Deprem sonrası etkinlikler; 

14-15 Eylül 2023 tarihlerinde yaptığımız ISRS’23 Sempozyumu deprem sonrası çalışmaların 

zirvesi oldu adeta. İskenderun’u ve meslektaşlarımızı yalnız bırakmadığımızı bir kez daha 

gösterdik. 

Devamın Odamızın merkezi olarak planladığı Cumhuriyetin 100. Yıl etkinliğini Ankara 

birimi olarak İskenderun’da yaptık. 

Bir gün önce yaptığımız üye toplantısında Cumhuriyetin 100 yıllık özeti ve Oda 

çalışmalarımızı anlattık. 

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası olarak hem Cumhuriyetimiz 100. Yılını 

üyelerimizle kutlamak hem de Oda çalışmalarını değerlendirmek ve geleceğe yönelik 

çalışmaları birlikte planlamak amacıyla  İskenderun’da meslektaşlarımız ile Akdeniz Bölge 

Temsilciliği Genel Üye Toplantımızda ve Genel Üye Kahvaltısında bir araya geldik.    

İskenderun’da üyeleşme ve örgütlülüğü yükseltme çalışmalarımız devam edecek. 

 

B.4.2.3. Deprem Sonrası Etkinlikler

14-15 Eylül 2023 tarihlerinde yaptığımız ISRS’23 Sempozyumu deprem sonrası çalışmaların 
zirvesi oldu adeta. İskenderun’u ve meslektaşlarımızı yalnız bırakmadığımızı bir kez daha 
gösterdik.

Devamın Odamızın merkezi olarak planladığı Cumhuriyetin 100. Yıl etkinliğini Ankara birimi 
olarak İskenderun’da yaptık.

Bir gün önce yaptığımız üye toplantısında Cumhuriyetin 100 yıllık özeti ve Oda çalışmalarımızı 
anlattık.

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası olarak hem Cumhuriyetimiz 100. Yılını 
üyelerimizle kutlamak hem de Oda çalışmalarını değerlendirmek ve geleceğe yönelik çalışmaları 
birlikte planlamak amacıyla  İskenderun’da meslektaşlarımız ile Akdeniz Bölge Temsilciliği Genel 
Üye Toplantımızda ve Genel Üye Kahvaltısında bir araya geldik.   

İskenderun’da üyeleşme ve örgütlülüğü yükseltme çalışmalarımız devam edecek.
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B.4.3. ADANA İL TEMSİLCİLİĞİ 

Adana geçmişte temsilciliğimizin olduğu bir ilimiz. Süreç içinde oluşturduğumuz ilişkiler 

sonucu 11 Aralık 2022 tarihinde Adana’da ilk toplantımızı yaptık. 

Fiziki ve dijital toplantılar sonucu Yönetim Kurulumuzun 22 Nisan 2023 tarihli 26. 

Toplantısında aldığı 120 No’lu karar ile Devrim Karahan Adana İl temsilcisi, Umut Emre, 

Selçuk Bayar ve Eren Özgümüş Adana İl temsilci yardımcısı olarak atanmıştır. 

Bilahare 11 Haziran 2023 tarihinde Adana’da yapılan toplantı ile yıl sonuna dek yapılacaklar 

planlanmış ve çalışmalara başlanmıştır. 
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B.4.3. Adana İl Temsilciliği

Adana geçmişte temsilciliğimizin olduğu bir ilimiz. Süreç içinde oluşturduğumuz ilişkiler sonucu 
11 Aralık 2022 tarihinde Adana’da ilk toplantımızı yaptık.

Fiziki ve dijital toplantılar sonucu Yönetim Kurulumuzun 22 Nisan 2023 tarihli 26. Toplantısında 
aldığı 120 No’lu karar ile Devrim Karahan Adana İl temsilcisi, Umut Emre, Selçuk Bayar ve Eren 
Özgümüş Adana İl temsilci yardımcısı olarak atanmıştır.

Bilahare 11 Haziran 2023 tarihinde Adana’da yapılan toplantı ile yıl sonuna dek yapılacaklar 
planlanmış ve çalışmalara başlanmıştır.
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B.4.4. İŞYERİ TEMSİLCİLİKLERİ 

Uzunca bir süredir yeterince aktive edemediğimiz işyeri temsilciliklerinin işlevlerini 

güncelleyerek genişletmek gerekliliği açıktır. 

Bu bölümün başlangıcında alıntıyla açıklamaya çalıştığımız nedenler doğrultusunda 

örgütlenme ve üyeleşme anlamında yeni meslektaş ve işyeri ilişkileri organize etmek 

gerekmektedir. İskenderun’da oluşturduğumuz İşyeri temsilciliklerinde bunu somut olarak 

görüyoruz.  

Önümüzdeki dönem birçok sektöre ait işyerlerinde aktif işyeri temsilcilikleri oluşturabilmek 

için çalışmalarımızı sürdüreceğiz. 

 

 
 

 

B.5 Yetki Çalışmaları 

2015 Yılında çıkardığımız Faaliyet Alanları Yönetmeliğimiz doğrultusunda meslek 

alanlarımıza sahip çıkma, meslek alanımızdaki sektörlere ilişkin yetki alma çalışmalarımız 

devam etmektedir. Bu konudaki çalışmaları ilgili bölümde bulabilirsiniz. 

 

B.5.1. LPG Sorumlu Müdürlüğü 

B.4.4. İşyeri Temsilcilikleri

Uzunca bir süredir yeterince aktive edemediğimiz işyeri temsilciliklerinin işlevlerini güncelleyerek 
genişletmek gerekliliği açıktır.

Bu bölümün başlangıcında alıntıyla açıklamaya çalıştığımız nedenler doğrultusunda örgütlenme 
ve üyeleşme anlamında yeni meslektaş ve işyeri ilişkileri organize etmek gerekmektedir. 
İskenderun’da oluşturduğumuz İşyeri temsilciliklerinde bunu somut olarak görüyoruz. 

Önümüzdeki dönem birçok sektöre ait işyerlerinde aktif işyeri temsilcilikleri oluşturabilmek için 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz.

B.5. YETKİ ÇALIŞMALARI
2015 Yılında çıkardığımız Faaliyet Alanları Yönetmeliğimiz doğrultusunda meslek alanlarımıza 
sahip çıkma, meslek alanımızdaki sektörlere ilişkin yetki alma çalışmalarımız devam etmektedir. 
Bu konudaki çalışmaları ilgili bölümde bulabilirsiniz.

B.5.1. LPG Sorumlu Müdürlüğü

5307 sayılı Yasa ve 16 Aralık 2012 tarih ve 28499 Sayılı Resmî Gazete`de yayımlanarak yürürlüğe 
giren ‘Sıvılaştırılmış Petrol Gazları` (LPG) Piyasası Eğitim ve Sorumlu Müdür Yönetmeliği` 
doğrultusunda geçmişte sadece makina, kimya, petrol ve çevre mühendislerinin yapabildiği LPG 
Sorumlu Müdürlüğü yönetmelikte yapılan değişiklik ile tüm mühendislerin yapabileceği bir iş 
haline gelmiştir.

Yine aynı yönetmelik doğrultusunda TMMOB tarafından   yapılan düzenlemelerle LPG sorumlu 
müdürlük eğitimi vermeyen meslek odaları mensuplarının LPG Otogaz İstasyonları Sorumlu 
Müdürlük Eğitimi için Makina, Kimya, Çevre ve Petrol Mühendisleri Odaları yetkilendirilmiştir. 

Meslektaşlarımız için yeni bir istihdam alanı olan LPG sorumlu müdürlüğü için bugüne dek 511 
belge verilmişti. 

Bu dönemde de 202 belge verildi.

LPG Sorumlu Müdürlüğü için detaylı bilgi web sitemizde mevcuttur.

C. METEM  
TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI 
EĞİTİM MERKEZİ
METEM (TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası Eğitim Merkezi) tüm sektörü 
bir araya getirerek sektörün gelişimi ve dönüşümü için çalışmaktadır. Sanayi, üniversite ve 
meslektaşlarının nitelikli birikimlerini birleştiren METEM;

 • Geliştirdiği ve planladığı tüm ulusal ve uluslararası sempozyum, kongre, konferans, 
seminer gibi organizasyonlarıyla dünyaya entegre olabilmek üzere çalışan,

 • Bilimsel, teknik ve uygulamaya yönelik nitelikli eğitim ve danışmanlık hizmetleri veren,

 • Sektörel ve toplumsal gelişimi planladığı projelerle destekleyen,

 • Bilgi, yeni açılımlar, ilişkiler, fırsatlar yaratma konusunda iş birlikleri sağlama üzerinden 
hareket eden güçlü bir etkinlik merkezidir.

Artan bilgi birikimine hızla ulaşmak, edinilen deneyimleri paylaşmak ve bunları üretim süreçlerinde 
değerlendirmek üzere, METEM bünyesinde birçok etkinlik düzenlenmektedir.

EFRS Uluslararası Demir Çelik Sempozyumu, IMMC Uluslararası Metalurji ve Malzeme Kongresi, 
ISRS Uluslararası Hadde Sempozyumu, ALUS Uluslararası Alüminyum Sempozyumu, BHTS 
Boğaziçi Isıl İşlem Sempozyumu, ESWS Metalurji Sektöründe Çalışan Güvenliği ve Esenliği 
Sempozyumu gibi birçok; kongre, sempozyum organizasyonları gerçekleştirmektedir.

Bunun yanı sıra genel katılıma açık, şirketiçi eğitimler ve danışmanlık hizmetleri vermektedir. 
Mühendislere, bilim adamlarına, araştırmacılara ve üretim yöneticilerine; alanlarında yeni 
zorlukları, son gelişmeleri ve ortaya çıkan konuları gözden geçirip tartışabilecekleri ortamlar 
hazırlamaktadır.

Yine bu amaçla, üniversite ve sanayide yer alan, yüksek bilgi ve deneyime sahip uzmanları bir 
araya getirerek, sektöre ve sektör çalışanlarına yönelik; teknik, yönetsel ve mühendislik bilgilerini 
tazelemeyi, sektörün sorunlarına ilişkin iş geliştirmeler yapmayı, çalışan sağlığı ve güvenliğinde 
sorun çözmeyi, nitelik ve farkındalık kazandırmayı ve böylece katma değer sağlamayı hedefleyen, 
eğitimler ve etkinlikler planlayıp yürütmektedir.

METEM gerçekleştirdiği uluslararası etkinlikler ile Türkiye metalurji sektörünün ve akademik 
araştırmalarının dünyaya tanıtılmasına katkı sağlamaktadır.

METEM, güven, çalışkanlık, iyiye ve değişime olan inanç ve değerleriyle sektörümüzün 
hizmetindedir.
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C.1. METEM EĞİTİMLER

C.1.1.  Diler Demir Çelik Fabrikasında Metalurjist Olmayanlar için  
  Metalurji Eğitimi 
  08-09 Kasım 2022

Doç. Dr. M. Şeref SÖNMEZ ve Erman CAR ile Diler Demir Çelik fabrikasında Metalurjist Olmayanlar 
için Metalurji Eğitimi 7 kişilik katılımla gerçekleştirildi. 

C.1.2.  Çayeli Bakır İşletmeleri ile Online Hasar Analizi Eğitimi 
  10-11 Kasım 2022

Prof. Dr. Eyüp Sabri KAYALI, Prof. Dr. Hüseyin ÇİMENOĞLU ve Prof. Dr. Murat BAYDOĞAN ile 
gerçekleştirilen Online Hasar Analizi eğitimi Çayeli Bakır İşletmeleri ile tamamlandı. 

C.1.3.  Gerçek Örnekler Üzerinden Korozyon ve Korozyondan Korunma Eğitimi  
  15-16 Şubat 2023

Prof. Dr. Ali Fuat ÇAKIR ve Prof. Dr. Mustafa ÜRGEN ile Gerçek Örnekler Üzerinden Korozyon ve 
Korozyondan Korunma Eğitimi 10 kişilik bir katılım ile tamamlandı.

	

C.1.4.  Hasar Analizi Eğitimi  
  11-12 Nisan 2023

Prof. Dr. Eyüp Sabri KAYALI, Prof. Dr. Hüseyin ÇİMENOĞLU ve Prof. Dr. Murat BAYDOĞAN ile 
Online Hasar Analizi eğitimi 22 kişilik bir katılım ile gerçekleştirildi. 
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C.2.   METEM KONGRE ve SEMPOZYUMLAR

C.2.1.  10. Uluslararası Alüminyum Sempozyumu

3-4 Mart 2022 tarihlerinde AluExpo 2022 fuarı ile eş zamanlı olarak İstanbul Fuar Merkezi’nde, 
TALSAD Türkiye Alüminyum Sanayicileri Derneği, TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi 
ve METEM- TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası Eğitim Merkezi iş birliğiyle 
gerçekleştirilen 10. Uluslararası Alüminyum Sempozyumu büyük bir başarı ile tamamlandı.

OTURUM SPONSOR

DAVETLİ 
KONUŞMACI

SÖZLÜ SUNUM
POSTER SUNUM

13 29

12 50
37

Başkan

Göksal GÜNGÖR TALSAD

Yürütme Kurulu Üyeleri

Derin AKERSOY Assan Alüminyum

Erman CAR METEM

Duygu SAYMEN GAZETECİ TALSAD

Selda KURTTEPELİ TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi

Erol METİN TALSAD

Onur MEYDANOĞLU Assan Alüminyum

Gizem OKTAY TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi

Vedat SANCAKDAR Asaş Alüminyum Sanayi

Hüseyin SAVAŞ METEM

Yalçın YEŞİLOVA Cansan Alüminyum

Metin YILMAZ Çuhadaroğlu Metal Sanayi
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C.2.2.  Boğaziçi Uluslararası Isıl İşlem Sempozyumu 

BHTS’2022 - Boğaziçi Uluslararası Isıl İşlem Sempozyumu Metal Isıl İşlem Sanayicileri Derneği 
(MISAD) ve TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası Eğitim Merkezi (METEM) iş birliği 
ile 11-13 Mayıs 2022 tarihlerinde İstanbul Sanayi Odası, Odakule’de büyük ilgi ve katılımla 
gerçekleştirildi.

Başkan

Koray YAVUZ MISAD

Yürütme Kurulu Üyeleri

Kenan ANIL MISAD

Murat ÇELİK MISAD

Utku İNAN MISAD

Sabahattin ÖZEN MISAD

Hüseyin SAVAŞ METEM

Tuğbanur SEZER METEM

Melih YÜKSEL MISAD

KATILIMCI 
YABANCI SPONSOR

ÖZEL 
OTURUM

İZLEYİCİ 
açılış töreninde

STANT 
KATILIMCISI

SÖZLÜ SUNUM
FİRMA 
ZİYARETİ

OTURUM

İZLEYİCİ 
tüm oturumlarda

250+
25+ 23

30

3 200+

100+16

50+

8

www.bhts2022.com

info@bhts2022.com

Bhts2022

Bhts2022

Bhts2022

Bhts2022

11-13 May/Mayıs 2022
İstanbul Sanayi Odası, İSTANBUL

Bosphorus International 
Heat Treatment Symposium

Boğaziçi�Uluslararası�Isıl�
İşlem�Sempozyumu

Bosphorus International 
Heat Treatment Symposium

Boğaziçi�Uluslararası�Isıl�
İşlem�Sempozyumu
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C.2.3.  8. Uluslararası Demir Çelik Sempozyumu 

METEM- TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası Eğitim Merkezi tarafından organize 
edilen 8. Uluslararası Demir & Çelik Sempozyumu 26-27 Mayıs 2022 tarihlerinde İzmir Tepekule 
Kongre ve Sergi Merkezi’nde büyük ilgi ve katılımla gerçekleştirildi.

Başkan

N. İzzet ULU Met. ve Malz. Müh. Odası

Yürütme Kurulu Üyeleri

Tamer BIÇAKLI  Yuber

Andaç BİRİŞÇİ  CARES

Mehmet BORAN  Habaş

Deniz ÇATAN  Primetals Technologies

Hasan Hakkı ERDOĞAN  Kümaş

Gürsel HIZIR  Asil Çelik

M. Fatih KESEROĞLU  Ekinciler Demir Çelik

Sabri KILIÇ  Erdemir Mühendislik

Özgür ÖZSOY  Çolakoğlu Metalurji

Ahmet İlhan TURAN   Tosçelik

Nedim SAVAŞ  Kaptan Demir Çelik

Ayhan TUĞRUL  CARES

Bülent YILDIRIM  Diler Demir Çelik

KATILIMCI SPONSOR

OTURUM
İZLEYİCİ 

açılış töreninde

STANT 
KATILIMCISI

SÖZLÜ SUNUM

POSTER SUNUM

AÇILIŞ PANELİ
PANEL

GALA YEMEĞİNE 
KATILIM

FİRMA ZİYARETİ

1950+ 54

69

26

7 700+

350+51

1
3

850+

Efrs2022www.efrs-mtm.com efrs@efrs-mtm.com

New Horizons ...
Yeni Ufuklar ...

INTERNATIONAL IRON & STEEL SYMPOSIUM
ULUSLARARASI DEMİR ÇELİK SEMPOZYUMU
26-27 MAY 2022 Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi

Tepekule Convention and Exhibition Centre

UCTEA CHAMBER OF METALLURGICAL AND MATERIAL ENGINEERS’ TRAINING CENTER
TMMOB METALURJ İ  VE MALZEME MÜHEND İSLER İ  ODASI EĞİT İM MERKEZ İ
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C.2.4.  21. Uluslararası Metalurji ve Malzeme Kongresi 

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası Eğitim Merkezi (METEM) tarafından organize 
edilen 21. Uluslararası Metalurji ve Malzeme Kongresi 6-8 Ekim 2022 tarihlerinde İstanbul 
Beylikdüzü Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilmiştir.

Kongre Organizasyon Kurulu

Başkan

Prof. Dr. Gökhan ORHAN İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa

Yürütme Kurulu Üyeleri

Prof. Dr. Özgül KELEŞ İstanbul Teknik Üniversitesi

Prof. Dr. Caner DURUCAN Orta Doğu Teknik Üniversitesi

KATILIMCI SPONSOR

OTURUM BİLDİRİ

SEMPOZYUM
SÖZLÜ SUNUM

POSTER SUNUM

2200+ 7

140
103

36 243

14
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C.2.5.  2. Uluslararası Hadde Sempozyumu 

METEM - TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası Eğitim Merkezi tarafından ikincisi 
organize edilen ISRS – 2. Uluslararası Hadde Sempozyumu, tıpkı bir öncekinde olduğu gibi 
hoşgörü ve gastronomi başkenti Hatay'ın yanı başında İskenderun'da, 14-15 Eylül 2023 
tarihlerinde gerçekleştirilmiştir.

Başkan

Kadir KARA Ekinciler Demir Çelik

Yürütme Kurulu Üyeleri

Alper AKÜN  MMK Metalurji

Serkan ATAMER  Karabük Demir Çelik

Ayhan AYDIN  İskenderun Demir Çelik

Tuna BEYDOĞAN  Habaş Demir Çelik

Andaç BİRİŞÇİ   CARES

Nuri GÜRKAN  İzmir Demir Çelik

Bahri İKİZ  Tosyalı Demir Çelik

Mahmut KESKİNCİ  Çolakoğlu Metalurji

Özgür NAL  Baştuğ Metalurji

Mehmet GÜNER  İçdaş Çelik

Cevdet ÖZDURMUŞ  Diler Demir Çelik

Ozan YAPICI  Yazıcı Demir Çelik

KATILIMCI SPONSOR

DAVETLİ 
KONUŞMACI

İZLEYİCİ 
açılış töreninde

STANT 
KATILIMCISI

SÖZLÜ SUNUM
POSTER SUNUM

FİRMA 
ZİYARETİ

OTURUM

AÇILIŞ 
PANELİ

İZLEYİCİ 
tüm oturumlarda

1250+ 48

1 300+

1 200+

51 22
20

400+ 7
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C.2.6.  3. Malzeme Teknolojileri ve Metalurji Konferansı 

MTM 2023 - 3. Malzeme Teknolojileri ve Metalurji Konferansı 11-13 Ekim 2023 tarihlerinde 
İstanbul'da İTÜ Süleyman Demirel Konferans Salonu’nda gerçekleşmiştir.

KONFERANS BAŞKANLARI

Başkan

Prof. Dr. Gültekin GÖLLER İstanbul Teknik Üniversitesi

Doç. Dr. İpek AKIN KARADAYI İstanbul Teknik Üniversitesi

Dr. Barış YAVAŞ Connecticut Üniversitesi

INTERNATIONAL
MATERIALS 

TECHNOLOGIES
AND METALLURGY

CONFERENCE 

2023
 OCTOBER 11-13

INTERNATIONAL MATERIALS 
TECHNOLOGIES AND METALLURGY 
CONFERENCE-2023
11-13 October 2023
ITU SULEYMAN DEMIREL CONFERENCE CENTER
ISTANBUL - TÜRKİYE

www.imtmc.org

KATILIMCI
YABANCI SPONSOR

DAVETLİ 
KONUŞMACI

İZLEYİCİ 
açılış töreninde

SÖZLÜ SUNUM

OTURUM İZLEYİCİ 
tüm oturumlarda

400+
35+ 17

17 300+

14 200+

84

YÜRÜTME KURULU

Prof. Dr. Buket Aksu Altınbaş Üniversitesi

Prof. Dr. Sedat Alkoy Gebze Teknik Üniversitesi

Met. Müh. Erman Car
METEM – TMMOB Metalurji ve Malzeme 
Mühendisleri Odası Eğitim Merkezi

Prof. Dr. Sibel Dağlılar Yıldız Teknik Üniversitesi

Prof. Dr. Cihangir Duran Yıldırım Beyazıt Üniversitesi

Met. Müh. Serdar Erol AVEKS

Prof. Dr. Hasan Göçmez Dumlupınar Üniversitesi

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Güven Gök Gaziantep Üniversitesi

Prof. Dr. Hakan Gür Orta Doğu Teknik Üniversitesi

Prof. Dr. Sebahattin Gürmen İstanbul Teknik Üniversitesi

Prof. Dr. Cengiz Kaya Yıldız Teknik Üniversitesi

Prof. Dr. Figen Kaya Yıldız Teknik Üniversitesi

Prof. Dr. Özgül Keleş İstanbul Teknik Üniversitesi

Prof. Dr. Süleyman Can Kurnaz Sakarya Üniversitesi

Dr. Öğr. Üyesi Özden Ormancı Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesİ

Prof. Dr. Filiz Şahin İstanbul Teknik Üniversitesi

Met. Müh. Hüseyin Savaş
METEM - TMMOB Metalurji ve Malzeme 
Mühendisleri Odası Eğitim Merkezi

Prof. Dr. Onuralp Yücel İstanbul Teknik Üniversitesi
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C.2.7.  11. Uluslararası Alüminyum Sempozyumu 

12-14 Ekim 2023 tarihlerinde AluExpo 2023 fuarı ile eş zamanlı olarak İstanbul Fuar 
Merkezi’nde, TALSAD Türkiye Alüminyum Sanayicileri Derneği, TÜBİTAK Marmara Araştırma 
Merkezi ve METEM- TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası Eğitim Merkezi iş birliğiyle 
gerçekleştirilen 11. Uluslararası Alüminyum Sempozyumu büyük bir başarı ile tamamlandı.

Başkan

Dr. Göksal GÜNGÖR  TALSAD

Başkan Yardımcısı

Pelin ARSLAN  TALSAD

Yürütme Kurulu Üyeleri

Derin AKERSOY  ASSAN Alüminyum

Erman CAR  METEM

Duygu SAYMEN GAZETECİ  TALSAD

Derya HATİBOĞLU  ASAŞ Alüminyum

Utku İNAN  BDI Metalurji

Selda KURTTEPELİ  TÜBİTAK MAM

Dr. Erol METİN  TALSAD

Onur MEYDANOĞLU  ASSAN Alüminyum

Gizem OKTAY  TÜBİTAK MAM

Vedat SANCAKDAR  ASAŞ Alüminyum

Hüseyin SAVAŞ  METEM

Yalçın YEŞİLOVA  CANSAN Alüminyum

Dr. Metin YILMAZ  ÇUHADAROĞLU

ÖZEL 
OTURUM

SPONSOR

OTURUM
İZLEYİCİ 

açılış töreninde

POSTER 
SUNUM

SÖZLÜ 
SUNUM

3 36

13 250+

31 57

talsadalus

12-14 October / Ekim 2023
Istanbul Expo Center

11. Uluslararası
Alüminyum Sempozyumu

11th International 
Aluminium Symposium
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C.2.8.  Metalurji Sektöründe Çalışan Güvenliği ve Esenliği Sempozyumu

METEM - TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası Eğitim Merkezi tarafından ilk kez 
düzenlenecek olan Metalurji Sektöründe Çalışan Güvenliği ve Esenliği Sempozyumu 16-17 
Kasım 2023 tarihlerinde Haliç Kongre Merkezi’nde büyük bir katılımla gerçekleşti. 

Başkan

Burak ARMUTÇU  Çolakoğlu Metalurji

Yürütme Kurulu Üyeleri

Ladin ÇAMCI  CARES

Müzeyyen GENCER  GLC Eğitim

İdil IŞIK  İstanbul Bilgi Üniversitesi

Cengiz KAYIŞKAN  Assan Alüminyum

Cumhur KOCAMAN  İskenderun Demir Çelik

Murat Can OCAKTAN   Metalurji ve Malzeme Müh. Odası

Halil ÖZTÜRK   Tosyalı Yassı Yapısal Çelik

Elif SUNGUR Maltepe Üniversitesi

Onur ŞAHİN  Döktaş Dökümcülük

Barış YEŞİLYURT  Diler Demir Çelik

ZİYARETÇİ
SPONSOR

8 üretici firma 
desteği ile

OTURUM PANEL 
İZLEYİCİSİ

STANT 
KATILIMCISI

SÖZLÜ SUNUM
POSTER SUNUM

AÇILIŞ 
PANELİ

İZLEYİCİ 
tüm oturumlarda

750+ 26

8 320+

1 200+

11 24
28
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C.2.9.  2. Boğaziçi Uluslararası Isıl İşlem Sempozyumu

BHTS'2024 - 2. Boğaziçi Uluslararası Isıl İşlem Sempozyumu, MISAD-Metal Isıl İşlem Sanayicileri 
Derneği ve METEM-TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası Eğitim Merkezi iş birliği ile 
25-26 Nisan 2024 tarihlerinde İstanbul, Haliç Kongre Merkezi'nde düzenlenecektir.

Başkan

Koray YAVUZ  MİSAD

Yürütme Kurulu Üyeleri

Murat ÇELİK   Eksaş

Utku İNAN   BDİ Metal

Nuri KIZILTAN   Sarsılmaz Silah Sanayi

Fırat SAPÇI   Akalın Isıl İşlem

Hüseyin SAVAŞ   METEM

Tuğbanur SEZER   METEM

Melih YÜKSEL   Marmara Isıl İşlem

C.2.10.  9. Uluslararası Demir Çelik Sempozyumu

METEM - TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası Eğitim Merkezi tarafından EFRS'2024 
– 9. Uluslararası Demir Çelik Sempozyumu 6-7 Haziran 2024 tarihlerinde İzmir Tepekule Kongre 
ve Sergi Merkezi'nde yapılacaktır. 

Başkan

Fatih KESEROĞLU  Ekinciler Demir Çelik

Yürütme Kurulu Üyeleri

Mehmet BORAN  Habaş

Gürsel HIZIR  Asil Çelik

Özgür ÖZSOY  Çolakoğlu Metalurji

Ahmet İlhan TURAN  Tosçelik

Nedim SAVAŞ  Kaptan Demir Çelik

Enver SONER   MMK Metalurji

Ayhan TUĞRUL  CARES

Bülent YILDIRIM  Diler Demir Çelik

Fuat ERKAN TEKİN  İçdaş

Sinan BOZKURT  Erdemir

Gürkan GÜRLER  Özkan Demir Çelik

Hasan ACAR  İzmir Demir Çelik

Özgür NAL  Baştuğ Metalurji

N. İzzet ULU  Met. ve Malz. Müh. Odası
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C.2.11.  22. Uluslararası Metalurji ve Malzeme Kongresi

METEM - TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası Eğitim Merkezi tarafından 22. 
Uluslararası Metalurji ve Malzeme Kongresi 19-21 Eylül 2024 tarihleri arasında İstanbul Fuar 
Merkezi’nde gerçekleştirilecektir. 

Başkan

Prof. Dr. Özgül KELEŞ İstanbul Teknik Üniversitesi

Yürütme Kurulu Üyeleri

Prof. Dr. Caner DURUCAN Orta Doğu Teknik Üniversitesi

Prof. Dr. Ender SUVACI Eskişehir Teknik Üniversitesi

immc2024

19-21
Eylül/September
2024, ISTANBUL
Istanbul Expo Center
İstanbul Fuar Merkezi

www.immc-mtm.com

immc@immc-mtm.com

nd22
International Metallurgy
and Materials Congress
22. Uluslararası Metalurji ve
Malzeme Kongresi

immc2024

D. ÇALIŞMA GRUPLARI

D.1. Metalurji Genç, Genç Mühendis Çalışma Grubu

D.1.1.  Akademik Durum

Üniversitelerdeki Bölümler - Mühendislik Fakültesi
Metalurji ve Malzeme Mühendisliği  37

Malzeme Bilimi ve Mühendisliği    5

Malzeme Mühendisliği     0

Malzeme bilimi ve Nanotekn. Müh.    2

Malzeme bilimi ve Nano Müh.    0

Nanoteknoloji Mühendisliği     1

TOPLAM    45

Tablo göstermektedir ki; merkezi planlamadan yoksun salt politik kaygılarla üniversite ve 
bölüm açılması yeni mezunların gerekli mühendislik formasyonunu alamadan mezun olmasına, 
mesleğimizin toplum nezdinde değersizleştirilmesine, genç meslektaşlarımızın adeta işçi 
statüsünde çalışmaya razı olmasına yol açmaktadır.

Bu durum hem öğrenci örgütlenmemizin önemini artırmakta hem de odamıza yeni görevler 
yüklemektedir.

D.1.2. Metalurji Genç Örgütlenme Düzeyi 

Oda örgütlenmesinin gelecekteki sahipleri olan öğrencilerimize yönelik çalışmalar; yıllardır 
devam etmekle birlikte son dönemde üniversiteler üzerinde artan politik baskılara pandemi 
sürecinin de eklenmesi ve büyük ölçüde on-line eğitime geçilmesi nedeniyle ivmesini artıramadı.

Bugün itibariyle 22 üniversitede öğrenci üyemiz var. 14 Üniversitedeki bölümlerimizde öğrenci 
üyelerimizle Temsilcilik düzeyinde canlı ve üretken ilişkilerimiz sürdürülmektedir. 

Metalurji Genç Öğrenci Temsilciliğimizin bulunduğu Üniversiteler

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

İSTANBUL - CERRAHPAŞA ÜNİVERSİTESİ

GEDİK ÜNİVERSİTESİ

MARMARA ÜNİVERSİTESİ

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ

BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

GAZİ ÜNİVERSİTESİ

ATILIM ÜNİVERSİTESİ

KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ
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Öğrenci üyelerimizin bulunduğu üniversiteler

YILDIRIM BAYEZİD ÜNİVERSİTESİ

YILDIZ TEKNİK

GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ

CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ

KONYA SELÇUK ÜNİVERSİTESİ

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ

Yıllardır devam eden Metalurji Genç çalışmaları artık belirli bir program dahilinde devam etmekte 
ve giderek kurumsal işleyişini oturtmaktadır. Öğrenciliğin yaşamımızdaki kısa süreli bir kesit 
olması nedeniyle Metalurji Genç örgütlenmemiz hızlı bir devinim içindedir.

Metalurji Genç bir yandan üniversite ve gençlik sorunlarını tartışıp katkı koymaya çalışırken öte 
yandan gelecekteki oda yöneticilerini yetiştirmeyi hedefleyen bir perspektifle çalışmaktadır.

Ki bu çalışmaların sonucu bu dönem İstanbul Şube Yönetim Kurulumuzun 14 üyesinden dokuzu 
Metalurji genç örgütlenmesinden gelen genç arkadaşlardır.

Bu devamlılığı sağlayabilmek adına 2 Ağustos 2023 tarihinde 2023 Üniversite tercihlerinde 
meslektaş adaylarımız olarak gördüğümüz arkadaşlarımıza yol gösterici olması amacıyla tercih 
rehberi yayınladık. Tercih rehberimize aşağıdaki karekod aracılığı ile ulaşabilirsiniz.

D.1.3. Metalurji Genç Genç Mühendis Etkinlikleri

METALURJİ GENÇ GENÇ MÜHENDİS KOMİSYONU 

ANKARA MGGM SİNEMADA BULUŞTU
 • Ankara Metalurji Gençten Genç Mühendise grubu 5 Ağustos 2023 tarihinde sinema 
etkinliğiyle bir araya geldi. Son dönemde gündemde olan yönetmenliğini Christopher Nolan’ın 
yaptığı ‘Oppenheimer’ filmini izlemek için bir araya gelen genç mühendis ve öğrenciler filmi 
hep birlikte izledi. Film çıkışı da yemekte film hakkındaki görüşlerini tartışarak keyifli zaman 
geçirdiler. Genç Mühendisler olarak sosyal faaliyetlerde de bir araya gelerek dayanışma 
ruhunu ön plana çıkarmak için bu tarz etkinliklerin artması için ortak görüş benimsendi.

MGGM 9’U UZUN BİR ARADAN SONRA TEKRARDAN YÜZYÜZE GERÇEKLEŞTİRDİK. 
 • Pandemi sürecinin giderek normalleşmesiyle birlikte yaklaşık 3,5 yıl aradan sonra MGGM-
9 TMMOB Teoman Öztürk Sosyal Tesislerinde bir araya geldi. Aradan geçen uzun süreye 
rağmen 15 Üniversiteden 22 Öğrenci temsilcisi, 20 Genç Mühendis, 11 Yönetici ve iki 
davetli konuşmacı ile toplam 55 kişi ile 2 gün süren bir etkinlik yapıldı. Pandemi nedeniyle 
temsilcilerimizin mezun olması ve yeni temsilcilerimizle yüz yüze geldiğimiz bu etkinliğin 

ilk günü tanışma ve bilgilendirme şeklinde geçti. Özellikle Meslekte İlk Yıllar oturumu her 
MGGM etkinliğinde en dikkat çeken oturum olma durumunu korudu. Oturumda, Metalurji 
Genç’ten gelen ve meslekte 3-4 yılını yeni dolduran mühendislerimizin tecrübelerini 
aktardığı ve öğrenci arkadaşların da sorular sorduğu bu oturum ve sonrasında Onu Kurulu 
üyemiz Mahmut KİPER’in sunumun ile gün bitirildi. Akşamında birlikte yenen yemek ve 
söylenen türkülerden sonra ikinci güne daha enerjik başlayan katılımcıların daha interaktif 
olduğu oturumlarda özellikle kadın meslektaşlarımızın “Toplumsal Cinsiyet Eşitliği” başlıklı 
sunumları ile başlayan ve devamında deneyimlerini aktardıkları oturum dikkat çekici oldu. 
Aradan geçen zamana rağmen; özgüvenli, Oda aidiyeti güçlü, motive bir ekiple birlikte olmak 
Odamızın geleceği adına bizi çok sevindirdi. Yapılacak diğer MGGM etkinlikleri için görüşler 
alınarak keyifli geçen iki gün sonlandırıldı.
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günü	tanışma	ve	bilgilendirme	şeklinde	geçti.	Özellikle	Meslekte	İlk	Yıllar	oturumu	her	MGGM	
etkinliğinde	en	dikkat	çeken	oturum	olma	durumunu	korudu.	Oturumda,	Metalurji	Genç’ten	
gelen	ve	meslekte	3-4	yılını	yeni	dolduran	mühendislerimizin	tecrübelerini	aktardığı	ve	
öğrenci	arkadaşların	da	sorular	sorduğu	bu	oturum	ve	sonrasında	Onu	Kurulu	üyemiz	
Mahmut	KİPER’in	sunumun	ile	gün	bitirildi.	Akşamında	birlikte	yenen	yemek	ve	söylenen	
türkülerden	sonra	ikinci	güne	daha	enerjik	başlayan	katılımcıların	daha	interaktif	olduğu	
oturumlarda	özellikle	kadın	meslektaşlarımızın	“Toplumsal	Cinsiyet	Eşitliği”	başlıklı	sunumları	
ile	başlayan	ve	devamında	deneyimlerini	aktardıkları	oturum	dikkat	çekici	oldu.	Aradan	geçen	
zamana	rağmen;	özgüvenli,	Oda	aidiyeti	güçlü,	motive	bir	ekiple	birlikte	olmak	Odamızın	
geleceği	adına	bizi	çok	sevindirdi.	Yapılacak	diğer	MGGM	etkinlikleri	için	görüşler	alınarak	
keyifli	geçen	iki	gün	sonlandırıldı.	
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ANKARA	MGGM	SEKTÖR	TANITIMLARI	ETKİNİLİĞİNDE	BİR	ARAYA	GELDİ	

	

• Ankara	Metalurji	Gençten	Genç	Mühendise	ekibi	17	Haziran	2023	Cumartesi	günü	Sektör	
Tanıtımları	Etkinliğiyle	bir	araya	geldi.	Mezun	olacak	ya	da	mezun	olmuş	genç	
arkadaşlarımızın	mesleki	kariyer	planlamasına	yardımcı	olmayı	ve	meslektaşlarımızın	
çalışabileceği	alanların	tanıtılmasını	hedefleyen	etkinlik,	Yönetim	Kurulu	Yazman	Üyemiz	
Ferhat	YAŞAR’ın	Oda	hakkında	tanıtım	ve	sunumu	ile	başladı.	Etkinliğin	ilk	bölümünde	
Metalurji	tarihinden	bahsedildi.	Onur	Kurulu	üyemiz	Mahmut	KİPER	‘Araştırma,	Teknoloji	
Geliştirme,	İnovasyon	Yönetimi	ve	Ar-Ge	Mühendisi’	sunumuyla	Ar-Ge	birimi	ve	tarihçesi,	Ar-
Ge	biriminde	işlerin	nasıl	yapılacağı	ve	Ar-Ge	mühendisi	olarak	çalışmak	isteyen	veya	çalışan	
meslektaşlarımıza	sektörün	nasıl	bir	mühendis	profili	istediği	hakkında	bilgi	verdi.	Ardından	
Murat	Can	OCAKTAN	‘Çalışma	Hayatı	Kuralları’	başlığı	altında,	sektöre	yeni	başlayan	
meslektaşlarımızın	hukuksal	açıdan	bilmesi	gerekenleri	anlatarak	sahip	oldukları	haklardan	
bahsetti.	Özellikle	yeni	mezun	meslektaşlarımızın	ilgilisini	çeken	bu	oturumda	katılımcılar	
kendi	yaşadıkları	sorunlar	ile	ilgili	de	sorular	sordu.	İnteraktif	bir	ortamda	gerçekleşen	
toplantı,	katılımcıların	memnuniyetlerini	belirtmeleriyle	ve	bu	etkinliğin	devamlılığının	
sağlanması	ile	ilgili	temennisi	ile	sona	erdi.	

	

ANKARA MGGM SEKTÖR TANITIMLARI ETKİNİLİĞİNDE BİR ARAYA GELDİ
 • Ankara Metalurji Gençten Genç Mühendise ekibi 17 Haziran 2023 Cumartesi günü Sektör 
Tanıtımları Etkinliğiyle bir araya geldi. Mezun olacak ya da mezun olmuş genç arkadaşlarımızın 
mesleki kariyer planlamasına yardımcı olmayı ve meslektaşlarımızın çalışabileceği alanların 
tanıtılmasını hedefleyen etkinlik, Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Ferhat YAŞAR’ın Oda 
hakkında tanıtım ve sunumu ile başladı. Etkinliğin ilk bölümünde Metalurji tarihinden 
bahsedildi. Onur Kurulu üyemiz Mahmut KİPER ‘Araştırma, Teknoloji Geliştirme, İnovasyon 
Yönetimi ve Ar-Ge Mühendisi’ sunumuyla Ar-Ge birimi ve tarihçesi, Ar-Ge biriminde işlerin 
nasıl yapılacağı ve Ar-Ge mühendisi olarak çalışmak isteyen veya çalışan meslektaşlarımıza 
sektörün nasıl bir mühendis profili istediği hakkında bilgi verdi. Ardından Murat Can OCAKTAN 
‘Çalışma Hayatı Kuralları’ başlığı altında, sektöre yeni başlayan meslektaşlarımızın hukuksal 
açıdan bilmesi gerekenleri anlatarak sahip oldukları haklardan bahsetti. Özellikle yeni mezun 
meslektaşlarımızın ilgilisini çeken bu oturumda katılımcılar kendi yaşadıkları sorunlar ile ilgili 
de sorular sordu. İnteraktif bir ortamda gerçekleşen toplantı, katılımcıların memnuniyetlerini 
belirtmeleriyle ve bu etkinliğin devamlılığının sağlanması ile ilgili temennisi ile sona erdi.
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ODTÜ	11.	MALZEME	GÜNÜ	ETKİNLİĞİNE	KATILDIK	
	

• Orta	Doğu	Teknik	Üniversitesi	Metalurji	ve	Malzeme	Mühendisliği	Bölümü	öğrencilerinin	
oluşturduğu	Malzeme	Bilimi	Topluluğu’nun	her	yıl	geleneksel	olarak	düzenlediği	‘Malzeme	
Günü’	Etkinliğinin	11.’si	16	Mayıs	günü	ODTÜ	Kongre	ve	Kültür	Merkezi’nde	yapıldı.	Metalurji	
ve	Malzeme	Mühendisleri	Odası	olarak	destek	verdiğimiz	ve	katıldığımız	etkinlikte	Yönetim	
Kurulu	Üyelerimiz	Erman	CAR	“Sürdürülebilir	Metalurji”	üzerine,	İzzet	ULU	ise	“Sürekli	
Döküm”	üzerine	sunum	yaptılar.	Odamızın	standı	öğrenciler	tarafından	ilgi	görürken	
öğrencilere	Oda	çalışmaları	ve	etkinlikler	hakkında	bilgi	verildi,	Oda	yayınları	dağıtıldı.	
İnteraktif	bir	ortamda	gerçekleşen	etkinliğe	katılan	firmalarla	öğrenciler	sektör	hakkında	
konuşma	fırsatı	buldu.	Sabah	9.00’da	başlayan	etkinlik	akşam	17.00’da	bir	yıl	sonra	yeniden	
buluşmak	temennisiyle	sona	erdi.	
	

 

ODTÜ 11. MALZEME GÜNÜ ETKİNLİĞİNE KATILDIK
 • Orta Doğu Teknik Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü öğrencilerinin 
oluşturduğu Malzeme Bilimi Topluluğu’nun her yıl geleneksel olarak düzenlediği ‘Malzeme 
Günü’ Etkinliğinin 11.’si 16 Mayıs günü ODTÜ Kongre ve Kültür Merkezi’nde yapıldı. Metalurji 
ve Malzeme Mühendisleri Odası olarak destek verdiğimiz ve katıldığımız etkinlikte Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Erman CAR “Sürdürülebilir Metalurji” üzerine, İzzet ULU ise “Sürekli Döküm” 
üzerine sunum yaptılar. Odamızın standı öğrenciler tarafından ilgi görürken öğrencilere Oda 
çalışmaları ve etkinlikler hakkında bilgi verildi, Oda yayınları dağıtıldı.

 İnteraktif bir ortamda gerçekleşen etkinliğe katılan firmalarla öğrenciler sektör hakkında 
konuşma fırsatı buldu. Sabah 9.00’da başlayan etkinlik akşam 17.00’da bir yıl sonra yeniden 
buluşmak temennisiyle sona erdi.
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ANKARA’DAKİ	GENÇ	MÜHENDİSLERLE	ÇEVRİMİÇİ	BULUŞTUK	
	

• 23	Mart	Perşembe	günü	saat	19.30’da	Ankara’daki	Genç	Mühendis	üyelerimizle	çevrimiçi	
olarak	bir	araya	geldik.	
Sektördeki	Genç	Mühendislerin	taleplerinin	görüşüldüğü	toplantıya	Merkez	Yönetim	Kurulu	
Yedek	Üyemiz	Yağmur	LALECİ,	Merkez	çalışanımız	Büşra	TUTKUN	ve	Genç	Mühendis	
üyelerimiz	katıldı.	
Yanlış	politikalar	sebebiyle	tüm	ülkeyi	etkileyen	ekonomik	sorunların	sonucu	olarak	
sektördeki	çalışma	şartlarında	hak	ettikleri	seviyelere	erişemeyen	Genç	Mühendisler,	
şikayetlerini	belirterek	sektördeki	Mühendislerin	çalışma	şartları	hakkında	anonim	olarak	
doldurulabilecek	bir	anket	çalışması	yapılmasını	talep	etti.	
Genç	Mühendislerin	görüşleri	doğrultusunda	önümüzdeki	süreçte	yapılabilecek	etkinlikler	
görüşüldü,	son	dönemde	özellikle	genç	meslektaşlarımıza	ulaşabileceğimiz	sosyal	aktivitelerin	
yapılmasının	önemli	olduğu	görüşüne	varıldı.	Katılımcıların	önerilerini	rahatlıkla	dile	
getirebildiği	bir	ortam	oluşturularak	yol	haritası	oluşturuldu.	Toplantı	sonunda	katılımcılara	
teşekkür	edilerek	toplantı	sonlandırıldı.	
	
	
	
	
METALURJİ	GENÇ	TEMSİLCİLER	KURULUYLA	DEPREM	GÜNDEMLİ	TOPLANTIMIZI	
GERÇEKLEŞTİRDİK	
	

ANKARA’DAKİ GENÇ MÜHENDİSLERLE ÇEVRİMİÇİ BULUŞTUK
 • 23 Mart Perşembe günü saat 19.30’da Ankara’daki Genç Mühendis üyelerimizle çevrimiçi 
olarak bir araya geldik.

 Sektördeki Genç Mühendislerin taleplerinin görüşüldüğü toplantıya Merkez Yönetim Kurulu 
Yedek Üyemiz Yağmur LALECİ, Merkez çalışanımız Büşra TUTKUN ve Genç Mühendis 
üyelerimiz katıldı.

 Yanlış politikalar sebebiyle tüm ülkeyi etkileyen ekonomik sorunların sonucu olarak 
sektördeki çalışma şartlarında hak ettikleri seviyelere erişemeyen Genç Mühendisler, 
şikayetlerini belirterek sektördeki Mühendislerin çalışma şartları hakkında anonim olarak 
doldurulabilecek bir anket çalışması yapılmasını talep etti.

 Genç Mühendislerin görüşleri doğrultusunda önümüzdeki süreçte yapılabilecek etkinlikler 
görüşüldü, son dönemde özellikle genç meslektaşlarımıza ulaşabileceğimiz sosyal 
aktivitelerin yapılmasının önemli olduğu görüşüne varıldı. Katılımcıların önerilerini rahatlıkla 
dile getirebildiği bir ortam oluşturularak yol haritası oluşturuldu. Toplantı sonunda 
katılımcılara teşekkür edilerek toplantı sonlandırıldı.

METALURJİ GENÇ TEMSİLCİLER KURULUYLA DEPREM GÜNDEMLİ TOPLANTIMIZI 
GERÇEKLEŞTİRDİK

 • 14.02.2023 Salı günü Metalurji Genç Temsilcilerimiz ile çevrimiçi toplantı gerçekleştirdik.

 Toplantıda depremin aslında bir doğa olayı olduğu ve yaşadığımız toprakların deprem 
bölgesinde bulunduğu bilimsel olarak çok açık bir şekilde ortadayken, onlarca acı 
yaşanmışken, binlerce canı daha önce de kaybetmişken depremden önce gerekli önlemlerin 
alınmamış olması ve depremden sonra ise geç müdahelenin yanı sıra onlarca ihmalin 
yaşanması hepimizi derinden yaraladığı dile getirildi.

 Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından bir araya geldiğimiz toplantıda hem 
Odamızın hem de üst örgütümüz olan TMMOB’nin İl ve İlçe Koordinasyon Kurulları ile 
bölgede gerçekleştirdiği çalışmalar aktarıldı.

 Ülkemizde yaşanan her sorunda ülkenin aydınlık geleceğini kuracağına inandığımız 
üniversiteli arkadaşlarımızın gözden çıkarılması ve pandemi zamanında uzaktan öğretime 
geçilmesinden kaynaklanan sorunlar daha henüz aşılamamışken YÖK’ün yine uzaktan 
öğretime geçiş kararı çok net bir şekilde eleştirildi. KYK yurdundan öğrencilere haber 
verilmeksizin eşyalarının toplanarak kaldırılması bir başka eleştiri konusuydu.

 Ancak tüm bunlara rağmen toplantıya katılan arkadaşlarımızın gerek bireysel çabalarıyla 
gerekse örgütlü bir şekilde deprem bölgesinde arama kurtarma çalışmalarına katılmaları, 
medikal malzemeler üreterek bölgeye göndermeleri, depremzedeler için dayanışma 
malzemeleri toplamaları ve bölgeye iletme çalışmalarında aktif rol almaları bu ülke için hala 
ümidin var olduğunu tekrardan ortaya koydu.

 Oda olarak depremde kayıplar yaşayan arkadaşlarımızın yanında olacağımızı, deprem 
bölgesi dışında yaşayan üniversiteli arkadaşlarımızı gerek akademik anlamda gerek diğer 
konularda yalnız bırakmayacağımızı aktardık.
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• 14.02.2023	Salı	günü	Metalurji	Genç	Temsilcilerimiz	ile	çevrimiçi	toplantı	gerçekleştirdik.	
Toplantıda	depremin	aslında	bir	doğa	olayı	olduğu	ve	yaşadığımız	toprakların	deprem	
bölgesinde	bulunduğu	bilimsel	olarak	çok	açık	bir	şekilde	ortadayken,	onlarca	acı	
yaşanmışken,	binlerce	canı	daha	önce	de	kaybetmişken	depremden	önce	gerekli	önlemlerin	
alınmamış	olması	ve	depremden	sonra	ise	geç	müdahelenin	yanı	sıra	onlarca	ihmalin	
yaşanması	hepimizi	derinden	yaraladığı	dile	getirildi.	
	
Kahramanmaraş	merkezli	depremlerin	ardından	bir	araya	geldiğimiz	toplantıda	hem	Odamızın	
hem	de	üst	örgütümüz	olan	TMMOB’nin	İl	ve	İlçe	Koordinasyon	Kurulları	ile	bölgede	
gerçekleştirdiği	çalışmalar	aktarıldı.	
Ülkemizde	yaşanan	her	sorunda	ülkenin	aydınlık	geleceğini	kuracağına	inandığımız	üniversiteli	
arkadaşlarımızın	gözden	çıkarılması	ve	pandemi	zamanında	uzaktan	öğretime	geçilmesinden	
kaynaklanan	sorunlar	daha	henüz	aşılamamışken	YÖK’ün	yine	uzaktan	öğretime	geçiş	kararı	
çok	net	bir	şekilde	eleştirildi.	KYK	yurdundan	öğrencilere	haber	verilmeksizin	eşyalarının	
toplanarak	kaldırılması	bir	başka	eleştiri	konusuydu.	
Ancak	tüm	bunlara	rağmen	toplantıya	katılan	arkadaşlarımızın	gerek	bireysel	çabalarıyla	
gerekse	örgütlü	bir	şekilde	deprem	bölgesinde	arama	kurtarma	çalışmalarına	katılmaları,	
medikal	malzemeler	üreterek	bölgeye	göndermeleri,	depremzedeler	için	dayanışma	
malzemeleri	toplamaları	ve	bölgeye	iletme	çalışmalarında	aktif	rol	almaları	bu	ülke	için	hala	
ümidin	var	olduğunu	tekrardan	ortaya	koydu.	
Oda	olarak	depremde	kayıplar	yaşayan	arkadaşlarımızın	yanında	olacağımızı,	deprem	bölgesi	
dışında	yaşayan	üniversiteli	arkadaşlarımızı	gerek	akademik	anlamda	gerek	diğer	konularda	
yalnız	bırakmayacağımızı	aktardık.	

 
 

 
 
 

MGGM-8	ANKARA	YAPILDI	

• İlk	etkinliğini	22	Ekim	2022	tarihinde	İzmir'de	gerçekleştirdiğimiz,	8.ci	Metalurji	Genç'ten	
Genç	Mühendis'e	(MGGM)	etkinliğinin	üçüncü	kısmını	27	Kasım	2022	tarihinde	Ankara	
Merkez	olarak	TMMOB	Maden	Mühendisleri	Odası’nda	gerçekleştirdik.	
Orta	Doğu	Teknik	Üniversitesi,	Kırıkkale	Üniversitesi,	Eskişehir	Osmangazi	Üniversitesi,	
Ankara	Yıldırım	Beyazıt	Üniversitesi,	Atılım	Üniversitesi’nden	Metalurji	Genç	temsilcilerimiz	
ve	öğrenci	üyelerimizin	yanı	sıra	bölgemizde	çalışan	Genç	Mühendisler’in	de	katılımıyla	

MGGM-8 ANKARA YAPILDI
 • İlk etkinliğini 22 Ekim 2022 tarihinde İzmir'de gerçekleştirdiğimiz, 8.ci Metalurji Genç'ten 
Genç Mühendis'e (MGGM) etkinliğinin üçüncü kısmını 27 Kasım 2022 tarihinde Ankara 
Merkez olarak TMMOB Maden Mühendisleri Odası’nda gerçekleştirdik.

 Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Kırıkkale Üniversitesi, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, 
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Atılım Üniversitesi’nden Metalurji Genç temsilcilerimiz 
ve öğrenci üyelerimizin yanı sıra bölgemizde çalışan Genç Mühendisler’in de katılımıyla 
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pandemi sonrası gerçekleştirdiğimiz ilk MGGM oldu. Etkinliğin ilk bölümünde; özellikle 
MGGM etkinliklerine ilk kez katılan arkadaşlarımız için, TMMOB ve Meslek odamızın tarihi 
ve Odamızın yönetmelikleri anlatıldı. İkinci bölümde, öğrenci ve genç mühendislerin 
katılımıyla, Onur Kurulu üyemiz Mahmut KİPER’in moderatörlüğünde katılımcılardan 
Oda’dan beklentilerinin neler olduğunu yazmaları ve önceliklendirmeleri istendi. Sonrasında 
katılımcılar gruplara ayrılarak önceliklendirilen bu önerilerin nasıl gerçekleştirilebileceği, 
öğrenci genç mühendis veya Oda’nın bu önerilere nasıl destek olabileceği ve hedefler 
belirlenerek oturum sonlandırıldı. Karşılıklı beklentilerin konuşulduğu ve Odamız ile genç 
arkadaşlarımız arasında olan bağların artarak geliştirilmesinin Oda örgütlülüğümüze 
güç katacağına olan inancımızla, özellikle MGGM etkinlikleri artarak yapılmaya devam 
ettirilmelidir.
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pandemi	sonrası	gerçekleştirdiğimiz	ilk	MGGM	oldu.	Etkinliğin	ilk	bölümünde;	özellikle	
MGGM	etkinliklerine	ilk	kez	katılan	arkadaşlarımız	için,	TMMOB	ve	Meslek	odamızın	tarihi	ve	
Odamızın	yönetmelikleri	anlatıldı.	İkinci	bölümde,	öğrenci	ve	genç	mühendislerin	katılımıyla,	
Onur	Kurulu	üyemiz	Mahmut	KİPER’in	moderatörlüğünde	katılımcılardan	Oda’dan	
beklentilerinin	neler	olduğunu	yazmaları	ve	önceliklendirmeleri	istendi.	Sonrasında	
katılımcılar	gruplara	ayrılarak	önceliklendirilen	bu	önerilerin	nasıl	gerçekleştirilebileceği,	
öğrenci	genç	mühendis	veya	Oda’nın	bu	önerilere	nasıl	destek	olabileceği	ve	hedefler	
belirlenerek	oturum	sonlandırıldı.	Karşılıklı	beklentilerin	konuşulduğu	ve	Odamız	ile	genç	
arkadaşlarımız	arasında	olan	bağların	artarak	geliştirilmesinin	Oda	örgütlülüğümüze	güç	
katacağına	olan	inancımızla,	özellikle	MGGM	etkinlikleri	artarak	yapılmaya	devam	
ettirilmelidir.	

 
 

 
 
 
 
 
ODTÜ	MEZUNİYET	TÖRENİNE	KATILDIK	

03.08.2022	tarihinde	Genel	Sekreterimiz	Ferhat	Yaşar,	Sayman	Nedim	Mete	ve	Merkez	Yönetim	
Kurulu	Yedek	Üyemiz	Yağmur	Laleci’nin	katılımıyla	Orta	Doğu	Teknik	Üniversitesi	mezuniyet	törenine	
katıldık.	Bölüm	başkanı	Sayın	Prof.Dr.	Ali	Kalkanlı’nın	açılış	konuşmasının	ardından,	Odamız	adına	
Yönetim	Kurulu’nun	en	genç	ve	kadın	üyesi	olarak	konuşma	yapan	Yağmur	Laleci,	konuşmasında	
Meslek	Oda’sının	önemini	vurgulayarak	yeni	mezun	arkadaşlarımızı	üyeleşmeye	davet	etti.	Sonrasında	
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• ODTÜ MEZUNİYET TÖRENİNE KATILDIK 

03.08.2022 tarihinde Genel Sekreterimiz Ferhat Yaşar, Sayman Nedim Mete ve Merkez 

Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Yağmur Laleci’nin katılımıyla Orta Doğu Teknik 

Üniversitesi mezuniyet törenine katıldık. Bölüm başkanı Sayın Prof.Dr. Ali Kalkanlı’nın 

açılış konuşmasının ardından, Odamız adına Yönetim Kurulu’nun en genç ve kadın üyesi 

olarak konuşma yapan Yağmur Laleci, konuşmasında Meslek Oda’sının önemini 

vurgulayarak yeni mezun arkadaşlarımızı üyeleşmeye davet etti. Sonrasında bölümü derece 

ile bitiren arkadaşlarımızın konuşmalarının ardından, Ferhat Yaşar tarafından hediyeleri 

takdim edildi. Yeni mezunlara başarılar dilenerek tören bitirildi.  
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• ODTÜ MEZUNİYET TÖRENİNE KATILDIK 

03.08.2022 tarihinde Genel Sekreterimiz Ferhat Yaşar, Sayman Nedim Mete ve Merkez 

Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Yağmur Laleci’nin katılımıyla Orta Doğu Teknik 

Üniversitesi mezuniyet törenine katıldık. Bölüm başkanı Sayın Prof.Dr. Ali Kalkanlı’nın 

açılış konuşmasının ardından, Odamız adına Yönetim Kurulu’nun en genç ve kadın üyesi 

olarak konuşma yapan Yağmur Laleci, konuşmasında Meslek Oda’sının önemini 

vurgulayarak yeni mezun arkadaşlarımızı üyeleşmeye davet etti. Sonrasında bölümü derece 

ile bitiren arkadaşlarımızın konuşmalarının ardından, Ferhat Yaşar tarafından hediyeleri 

takdim edildi. Yeni mezunlara başarılar dilenerek tören bitirildi.  

 

 

 

 

ODTÜ MEZUNİYET TÖRENİNE KATILDIK
 • 03.08.2022 tarihinde Genel Sekreterimiz Ferhat Yaşar, Sayman Nedim Mete ve Merkez 
Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Yağmur Laleci’nin katılımıyla Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
mezuniyet törenine katıldık. Bölüm başkanı Sayın Prof.Dr. Ali Kalkanlı’nın açılış konuşmasının 
ardından, Odamız adına Yönetim Kurulu’nun en genç ve kadın üyesi olarak konuşma 
yapan Yağmur Laleci, konuşmasında Meslek Oda’sının önemini vurgulayarak yeni mezun 
arkadaşlarımızı üyeleşmeye davet etti. Sonrasında bölümü derece ile bitiren arkadaşlarımızın 
konuşmalarının ardından, Ferhat Yaşar tarafından hediyeleri takdim edildi. Yeni mezunlara 
başarılar dilenerek tören bitirildi. 
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bölümü	derece	ile	bitiren	arkadaşlarımızın	konuşmalarının	ardından,	Ferhat	Yaşar	tarafından	
hediyeleri	takdim	edildi.	Yeni	mezunlara	başarılar	dilenerek	tören	bitirildi.		

 
 
 
 

 
	
	
	

 

D.1.4. Hurdacı Dergisi 

Her dönem bir defa, yılda iki defa yayınlanması hedeflenen Metalurji Genç yayın organı Hurdacı 

pandemi döneminin ardından gelen deprem, seçim, uzaktan eğitim süreçleri nedeniyle  e-haber 

şeklinde sitemizde yayınladık. 

D.1.4. Hurdacı Dergisi

Her dönem bir defa, yılda iki defa yayınlanması hedeflenen Metalurji Genç yayın organı Hurdacı 
pandemi döneminin ardından gelen deprem, seçim, uzaktan eğitim süreçleri nedeniyle  e-haber 
şeklinde sitemizde yayınladık.

Ancak öğrenci komisyonumuzun kurumsal hafızanı oluşturmak adına Hurdacı arşivini Odamız 
web sitesinde bulunan yayınlar kısmına ekledik. Aşağıdaki karekoddan Hurdacı arşivine 
ulaşabilirsiniz.

D.1.5. Staj ve Teknik Gezi

2022 ve 2023 dönemleri için staj ve teknik gezi çalışmaları alışılan biçimiyle devam etti. 

Öğrencilerimizle sektörlerdeki üyelerimizi buluşturmanın da bir aracı olan staj ve teknik gezi 
çalışmaları önümüzdeki dönem de devam edecek. 

D.2. Yayın Sosyal Medya Çalışma Grubu

D.2.1. Dergiler

1972 Yılından beri yayınlanan Odamızın yayın organı Metalurji dergisini hem arşivliyoruz, hem de 
digital olarak web sayfamıza aktarıyoruz.

2014 Genel Kurulunda değiştirilen Meslek Odamızın adı doğrultusunda Metalurji ve Malzeme 
dergimizi pandemi döneminde çıkartmaya başladık ve iki sayı yayınladık.

Kurumsal ciddiyet, hedef kitlenin algısı ve düzenli çalışma anlamında önemli olan periyodik 
sürdürülebilirliği sağlamak önemli ama daha önemlisi bunu devam ettirebilmek. Çabamız 
önümüzdeki dönem de bunu sağlamak olacaktır.

Dergimizi isteyen üyelere digital ya da fiziki baskı olarak gönderiyoruz.

Metalurji ve Malzeme dergisinin içeriğinin daha doyurucu ve değişen koşullara uyum sağlayacak 
bir hale getirilmesi için çabalarımız devam etmekte.
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D.2.2. Ajanda

2021 ve 2022 yılı ajandaları pandemi ve krize rağmen tarafından hazırlanmış, sektörümüze ve 
adresi çalışan tüm üyelerimize gönderilmiştir. 

Dağıtımda sıkıntılar yaşanmaması için dergi ve ajanda dağıtımları anlaşmalı kargo firması ile 
yapılmaktadır.

A J A N D A
A G E N D A 2024 

Meslek aşkıMeslektaş hakkıMemleket sevdası için

MetalurjiMalzemeMühendisleri Odası

D.2.3. Web sitesi, Üye Yazılım Programı

Her dönem olduğundan çok daha fazla sanal platformların kullanıldığı bu dönem de web sitemizi 
olduğunca aktif tutmaya çalıştık.

Bunun yanı sıra Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu tarafından yetkilendirilen TRABİS’e (“.tr” 
ağ bilgi sistemi) başvurarak Türkiye’de 2024 Şubat ayı itibarı ile kullanımına başlanan .tr alan 
adımızı aldık. 

metalurji.tr adresi üzerinden web sitemize ulaşabilirsiniz.

SENE HABERLER METEM 
HABERLER DUYURULAR BASIN 

AÇIKLAMALARI ETKİNLİKLER ANMA

2016 - 2018 16 36 32 30 3 4

2018 - 2020 27 11 23 9 8 3

2020 - 2022 6 2 85 54 30 11

Toplu e-posta yöntemi ile e-posta adresi çalışan tüm üyelerimize ulaşmayı ve oda çalışmaları 
hakkında bilgi ulaştırmayı bu dönemde daha yoğun olarak gerçekleştirdik. 

D.2.4. Sosyal Medya 

Yaşamımızda pandeminin de etkisiyle giderek çok daha fazla yer alan sosyal medyayı daha etkin 
kullanmayı hedefliyoruz.

Sosyal medya hesaplarımıza aşağıdaki karekodu okutarak ulaşabilirsiniz;

D.3. Kadın Çalışma Grubu
MMMO Kadın komisyonu 33. Dönem çalışmalarını merkezi düzlemde yürütmüştür. Komisyon, 
her şubeden, temsilciliklerden ve öğrenci arkadaşlarımızın katılımıyla oluşturulmuş olup 
genişletilmeye devam etmektedir. 

33. dönem komisyonumuzun yaptığı çalışmalar aşağıda sıralanmıştır.

TMMOB 8. KADIN KURULTAYINA KATILDIK
2-3 Aralık 2023 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilen TMMOB 8.Kadın Kurultayı, genelde 
çalışan kadınların, özelde çalışan mühendis, mimar ve şehir plancısı kadınların sorunlarının 
tartışıldığı ve çözüm yollarının konuşulduğu bir etkinlik oldu.

Kadın Kurultay’ında, 2 Aralık tarihinde Atılım Üniversitesi Metalurji Genç temsilcimiz Sezin Ayhan, 
“Kadın öğrenciler için serbest kürsü” oturumunda öğrenci kadın meslektaşlarımızın yaşamın 
her alanında ama özellikle stajlarında, okullarında, yurtlarında yaşadıkları “Cinsiyet Eşitsizliği” 
hakkında sunumu gerçekleştirdi.

3 Aralık tarihinde gerçekleştirilen serbest kürsü oturumunda ise, Odamız Kadın Komisyonu üyesi 
Burcu Sarı, komisyonumuz tarafından kadın meslektaşlarımıza yapılmış olan “Çalışma Yaşamında 
Cinsiyete Dayalı Ayrımcılık Anketi” sonuçları hakkında bir sunum gerçekleştirdi.

Odamız Kadın Komisyonu’nun etkinlik boyunca aktif olduğu Kurultay eşit, özgür ve barışçıl bir 
toplumu birlikte inşa etmek hedefini belirlediği sonuç bildirgesi ile sona erdi.
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 KADIN MESLEKTAŞLARIMIZ EŞ ZAMANLI TOPLANDI

Kadın Komisyonu olarak 17 Aralık 2022 Cumartesi günü 12:00-14:00 saatleri arasında kadın 
meslektaşlarımızla ilk kez yüz yüze buluşuldu. Odamızın Merkez, İstanbul ve İzmir şubelerinde 
Meslek Odamızda ilk kez eş zamanlı buluşmalarımızı gerçekleştirildi. Saat 13:00’da online olarak 
üç şehrin bağlantı kurması ile Hale Atabey tarafından açılış konuşması gerçekleştirildi.

Açılış konuşması sonrasında kadın üyelerimiz, gerek toplumsal, gerek mesleki, gerekse özel 
hayatlarımızda yaşadığımız olumlu ve olumsuz durumlar hakkında sohbetler gerçekleştirdik. 
Özellikle pandemi döneminden sonra ilk kez yüz yüze bir araya gelen meslektaş kadınlar olarak 
“yalnız” olmadığımızın hissiyatı ile bir kez daha buluşmak için sözleştik.

Son derece keyifli geçen etkinliklerimizde birlikte ve dayanışma içinde olmanın yarattığı 
mutluluğu ve sinerjiyi kadınların dayanışma içinde olduklarında ne kadar güçlü olabildiklerinin 
bir kez daha farkına vardık.
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KADIN	MESLEKTAŞLARIMIZ	EŞ	ZAMANLI	TOPLANDI	

Kadın	Komisyonu	olarak	17	Aralık	2022	Cumartesi	günü	12:00-14:00	saatleri	arasında	kadın	
meslektaşlarımızla	 ilk	 kez	 yüz	 yüze	 buluşuldu.	 Odamızın	 Merkez,	 İstanbul	 ve	 İzmir	
şubelerinde	 Meslek	 Odamızda	 ilk	 kez	 eş	 zamanlı	 buluşmalarımızı	 gerçekleştirildi.	 Saat	
13:00’da	online	olarak	üç	şehrin	bağlantı	kurması	ile	Hale	Atabey	tarafından	açılış	konuşması	
gerçekleştirildi.	

Açılış	konuşması	 sonrasında	kadın	üyelerimiz,	gerek	 toplumsal,	gerek	mesleki,	gerekse	özel	
hayatlarımızda	yaşadığımız	olumlu	ve	olumsuz	durumlar	hakkında	sohbetler	gerçekleştirdik.	
Özellikle	 pandemi	 döneminden	 sonra	 ilk	 kez	 yüz	 yüze	 bir	 araya	 gelen	 meslektaş	 kadınlar	
olarak	“yalnız”	olmadığımızın	hissiyatı	ile	bir	kez	daha	buluşmak	için	sözleştik.	

Son	 derece	 keyifli	 geçen	 etkinliklerimizde	 birlikte	 ve	 dayanışma	 içinde	 olmanın	 yarattığı	
mutluluğu	 ve	 sinerjiyi	 kadınların	 dayanışma	 içinde	 olduklarında	 ne	 kadar	 güçlü	
olabildiklerinin	bir	kez	daha	farkına	vardık.	
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DEPREM	ÜZERİNE	SOHBETLER:	KADIN	ÇEMBERİ	ETKİNLİĞİ	

Kadınların	 enerjilerinin	 birbirine	 şifa	 olacağına	 inancımızla	 hazırlamış	 olduğumuz	 “DEPREM	
ÜZERİNE	SOHBETLER”	başlıklı	“KADIN	ÇEMBERİ”	etkinliğimizi	8	Nisan	günü	20.30’da	çevrimiçi	
olarak	gerçekleştirdik.	

Moderatörlüğünü	 İstanbul	 Şube	 Yönetim	 Kurulu	 II.	 Başkanı	 Duygu	 ŞENER’in	 üstlendiği	
toplantı,	Kadın	Komisyonu	Başkanımız	Hale	NAKKAŞOĞLU	ATABEY’in	konuşmasıyla	başladı.	

Üyelerimizin	 aktif	 katıldığı	 toplantıda	 depremden	 doğrudan	 veya	 dolaylı	 yollarla	 etkilenen	
kadın	 meslektaşlarımızın	 kendilerini	 rahatça	 ifade	 edebilecekleri	 bir	 ortam	 oluşturularak	
yaşadıklarını	ve	süreç	hakkındaki	görüşlerini	aktarmaları	sağlandı.	

Deprem	 anında	 bölgede	 bulunan	 üyelerimizden	 Simay	 ŞENCİL	 deprem	 sırasında	 ve	
sonrasında	meydana	gelen	mağduriyetleri	bir	kadın	gözünden	aktardı.	

Kadınların	 duygularının	 ortak	 olduğu,	 yaşamın	 her	 alanında	 olduğu	 gibi	 deprem	 bölgesi	
özelinde	de	asla	yalnız	olmadıklarını,	dayanışma	ruhu	ile	hem	kendilerini	hem	de	çevrelerini	
iyileştirebileceklerini	fark	ettikleri	bir	etkinlik	oldu.	

	

	

DEPREM ÜZERİNE SOHBETLER: KADIN ÇEMBERİ ETKİNLİĞİ
Kadınların enerjilerinin birbirine şifa olacağına inancımızla hazırlamış olduğumuz “DEPREM 
ÜZERİNE SOHBETLER” başlıklı “KADIN ÇEMBERİ” etkinliğimizi 8 Nisan günü 20.30’da çevrimiçi 
olarak gerçekleştirdik.

Moderatörlüğünü İstanbul Şube Yönetim Kurulu II. Başkanı Duygu ŞENER’in üstlendiği toplantı, 
Kadın Komisyonu Başkanımız Hale NAKKAŞOĞLU ATABEY’in konuşmasıyla başladı.

Üyelerimizin aktif katıldığı toplantıda depremden doğrudan veya dolaylı yollarla etkilenen kadın 
meslektaşlarımızın kendilerini rahatça ifade edebilecekleri bir ortam oluşturularak yaşadıklarını 
ve süreç hakkındaki görüşlerini aktarmaları sağlandı.

Deprem anında bölgede bulunan üyelerimizden Simay ŞENCİL deprem sırasında ve sonrasında 
meydana gelen mağduriyetleri bir kadın gözünden aktardı.

Kadınların duygularının ortak olduğu, yaşamın her alanında olduğu gibi deprem bölgesi 
özelinde de asla yalnız olmadıklarını, dayanışma ruhu ile hem kendilerini hem de çevrelerini 
iyileştirebileceklerini fark ettikleri bir etkinlik oldu. 33. Dönem Çalışma Raporu 
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KADINLARIN	CAN	SİMİDİ	6284!	

27.04.23	 günü	 online 6284	 SAYILI	 AİLENİN	 KORUNMASI	 VE	 KADINA	 KARŞI	 ŞİDDETİN	
ÖNLENMESİNE	DAİR	KANUN	ve	İstanbul	Sözleşmesi	ya	da	tam	adıyla	Kadınlara	Yönelik	Şiddet	
ve	 Aile	 İçi	 Şiddetin	 Önlenmesi	 ve	 Bunlarla	 Mücadeleye	 İlişkin	 Avrupa	 Konseyi	 Sözleşmesi	
üzerine	Hülya	Gülbahar	ile	söyleşi	gerçekleştirilmiştir.	

Etkninlik	 YouTube	 üzerinden	 canlı	 yayınlanmış	 olup,	 hem	meslektaşlarımızın	 hem	 de	 farklı	
platformlardan	 katılımcıların	 olduğu	 etkinlikte	 konu	 hukuksal	 olarak	 tüm	 boyutları	 ile	 ele	
alınmıştır.	Bu	etkinlik	ile	toplumsal	farkındalık	yaratılmaya	çalışılmıştır.		

Etkinliği	kurumsal	YouTube	hesabımızdan	izleyebilirsiniz.	

https://www.youtube.com/watch?v=4LAUNIZJ9H0	

	

KADINLARIN CAN SİMİDİ 6284!
27.04.23 günü online 6284 SAYILI AİLENİN KORUNMASI VE KADINA KARŞI ŞİDDETİN 
ÖNLENMESİNE DAİR KANUN ve İstanbul Sözleşmesi ya da tam adıyla Kadınlara Yönelik Şiddet 
ve Aile İçi Şiddetin Önlenmesi ve Bunlarla Mücadeleye İlişkin Avrupa Konseyi Sözleşmesi üzerine 

Hülya Gülbahar ile söyleşi gerçekleştirilmiştir.

Etkninlik YouTube üzerinden canlı yayınlanmış olup, hem meslektaşlarımızın hem de farklı 
platformlardan katılımcıların olduğu etkinlikte konu hukuksal olarak tüm boyutları ile ele alınmıştır. 
Bu etkinlik ile toplumsal farkındalık yaratılmaya çalışılmıştır. 

Etkinliği kurumsal YouTube hesabımızdan izleyebilirsiniz.

https://www.youtube.com/watch?v=4LAUNIZJ9H0 33. Dönem Çalışma Raporu 
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Basın	Açıklamaları	

Aşağıda	Tablo-1’de	belirtilen,	basın	açıklamalarına	Odamız	web	sitesinden	ulaşabilirsiniz.	

8.03.2022	 tarihinde	 yapılan	 basın	 açıklamasına	 ek	 olarak	
https://youtu.be/2pZwPXfywRQ?si=YjUyqqvIZizNuGQq	 kadın	 üyelerimizin	 katkılarıyla	
hazırladığımız	videoya	ulaşabilirsiniz.	

Tablo-1.	Basın	Açıklamaları	tarihsel	sıralama	

TARİH	 ETKİNLİK	 AÇIKLAMA	

8.03.2022	 8	Mart	Dünya	Kadınlar	Günü		 Basın	Açıklaması	

25.11.2022	 25	Kasım	Kadına	Yönelik	Şiddete	Karşı	Mücadele	Ve	Uluslararası	
Dayanışma	Günü	

Basın	Açıklaması	

25.11.2023	 25	Kasım	Kadına	Yönelik	Şiddete	Karşı	Mücadele	Ve	Uluslararası	
Dayanışma	Günü	

Basın	Açıklaması	

8.03.2023	 8	Mart	Dünya	Kadınlar	Günü		 Basın	Açıklaması	

	

 

 

Basın Açıklamaları
Aşağıda Tablo-1’de belirtilen, basın açıklamalarına Odamız web sitesinden ulaşabilirsiniz.

8.03.2022 tarihinde yapılan basın açıklamasına ek olarak 
https://youtu.be/2pZwPXfywRQ?si=YjUyqqvIZizNuGQq kadın üyelerimizin katkılarıyla 
hazırladığımız videoya ulaşabilirsiniz.

Tablo-1. Basın Açıklamaları tarihsel sıralama

TARİH ETKİNLİK AÇIKLAMA

08.03.2022 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Basın Açıklaması

25.11.2022
25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Mücadele ve 
Uluslararası Dayanışma Günü

Basın Açıklaması

25.11.2023
25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Mücadele ve 
Uluslararası Dayanışma Günü

Basın Açıklaması

08.03.2023 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Basın Açıklaması
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D.4. Mesleki Yetki ve Korozyon Komisyonu
Korozyon konusu Metalurji ve Malzeme Mühendisliğinin ana bilim dallarından biridir. Diğer bazı 
mühendislik alanları ile çakışsa da korozyon, temelde metal metal davranışı ile ilgilidir. Bunun için 
metalurji, malzeme, elektrik, kimya, matematik bilgileri de kullanılır. Herhangi bir çalışmada temel 
olan genel resme sahip olmaktır, kullanılan araçlar ikinci planda kalır. Bunu, otomobili iyi kullanan 
birinin otomobilin her parçasını bilmesine gerek olmadığına benzetebiliriz.

Korozyon bir hastalık, katodik koruma ise tedaviye benzetilebilir. Korozyon bilgisi olmadan 
katodik koruma uygulamalar eksik kalır.

Komisyonumuz, ülkemizde yeterince verilemeyen korozyon ve katodik koruma konusunda 
bir bilim merkezi olmalıdır. Ülkemizde, birkaç üniversitede kısıtlı bölümler dışında korozyon ve 
katodik koruma konusunda bir problem oluştuğunda başvurulabilecek tarafsız bir makam yoktur, 
konu ticari firmaların insafına bırakılmış durumdadır.

Türk Standartları’nda korozyon ve katodik koruma konusunda birçok standart vardır, çoğunluğu 
İngilizce haliyle geçerlidir. Katodik koruma uzmanlık seviyeleriyle ilgili olan   “TS EN ISO 15257: 
Cathodic protection - Competence levels of cathodic protection persons - Basis for certification 
scheme ( Katodik koruma - Katodik koruma personelinin uzmanlık seviyeleri ve belgelendirilmesi)” 
standardı Türkiye’de fiilen uygulanmamaktadır.

Katodik koruma can ve mal güvenliği ile de ilgilidir, yetersiz kişilerce yapılacak yanlış/eksik 
kurulum, yanlış/eksik ölçümler çok kötü sonuçlara neden olabilir.

Ülkemizde periyodik kontroller İSG Katip programı üzerinden yapılmaktadır. Burada kayıtlı 
kişiler gerekli olan İSG eğitimlerini tamamlamışlardır. Bir sonraki aşama teknik eğitim ve 
sertifikalandırmadır. 

Komisyonumuz, ülkemizde korozyon ve katodik koruma konularında eğitimler vererek insanları 
teknik olarak yetkin hale getirmeyi amaçlamaktadır.

TMMOB Korozyon Komisyonu, ülkemizde korozyon ve katodik koruma konularında tarafsız 
kurumsal kimlikle sorunları ve anlaşmazlıkları çözmeyi amaç edinmiştir.

Bu doğrultuda Bakanlık ile yürütülen çalışmalar sonucu; Çalışma Bakanlığı – İSGÜM’le birlikte 
Korozyonu önleme ve Katodik Koruma rehberi taslağı oluşturuldu. İSGÜM belgeyi ön inceleme 
için sitesine koydu.  Görüşlerin toplanmasından sonra korozyon ve katodik koruma konusunda 
belge ve video olarak yayınlanacak.

Komisyon üyeleri;
 • Murat Can Ocaktan

 • Okan İşdaş

 • Ferhun Emeksiz

 • Mahmur Kiper

 • İlkay Doğan Cengiz

D.5. İleri Malzemeler Komisyonu
Malzeme teknolojisindeki gelişmelerin giderek daha önemli hale getirdiği malzeme sektöründeki 
gelişmeleri izlemek ve bu alandaki sorumluluklarımızı belirleyip gereğini yapmak amacıyla 
TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası 33. Dönem Yönetim Kurulu’na bağlı olarak 
‘‘İleri Malzemeler Komisyonu (İMK)’’ oluşturulmuştur. 

Komisyona seçilen üyeler Çizelge 1’de paylaşılmaktadır.

Çizelge 1. İleri Malzemeler Komisyonu’nun Üyeleri.

Ad-Soyad Görev Çalışma Alanı

Dr. Öğr. Ü. Tolga TAVŞANOĞLU Başkan Kaplama teknolojileri

Dr. Barış DARYAL Başkan Yardımcısı Kompozitler

Dr. Öğr. Ü. Murat ALKAN Raportör Metaller ve alaşımları

Onur ATEŞER Üye Seramikler

Dr. Mehmet Ali ORAL Üye Polimerler

Utku İNAN Üye Isıl işlem

Ferhat YAŞAR Üye Metaller ve alaşımları

Oluşturulan komisyonun görev ve sorumlulukları aşağıda paylaşılmaktadır.

 • Oda bünyesinde İleri Malzemeler konusundaki bilgi birikiminin arttırılması,

 • Oda faaliyetlerinde İleri Malzemeler konusundaki farkındalık çalışmalarına destek 
olunması,

 • ‘‘İleri Malzemeler ve Uygulamalar Yol Haritası’nın’’ başlatılması ve dinamik bir şekilde 
güncellenmesi.

33. Dönemde komisyon üyelerinin katılımı ile 5 tanesi çevrimiçi, 2 tanesi yüzyüze olmak üzere 
toplam 7 komisyon toplantısı gerçekleştirilmiştir. Yüzyüze gerçekleştirilen komisyon toplantıları 
TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ev sahipliğinde yapılmıştır. 
Komisyon toplantılarının tarihleri aşağıda paylaşılmaktadır. Ayrıca Şekil 1’de 30 Nisan 2023 
tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilen komisyon toplantısının fotoğrafları paylaşılmaktadır.

 • 13 Nisan 23: Çevrimiçi

 • 30 Nisan 23: Yüzyüze

 • 01 Haziran 23: Çevrimiçi

 • 12 Temmuz 23: Çevrimiçi

 • 29 Kasım 23: Çevrimiçi

 • 06 Aralık 23: Çevrimiçi

 • 06 Ocak 24: Yüzyüze
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Oluşturulan komisyonun görev ve sorumlulukları aşağıda paylaşılmaktadır. 

- Oda bünyesinde İleri Malzemeler konusundaki bilgi birikiminin arttırılması, 

- Oda faaliyetlerinde İleri Malzemeler konusundaki farkındalık çalışmalarına destek 

olunması, 

- ‘‘İleri Malzemeler ve Uygulamalar Yol Haritası’nın’’ başlatılması ve dinamik bir 

şekilde güncellenmesi. 

 

33. Dönemde komisyon üyelerinin katılımı ile 5 tanesi çevrimiçi, 2 tanesi yüzyüze olmak 

üzere toplam 7 komisyon toplantısı gerçekleştirilmiştir. Yüzyüze gerçekleştirilen komisyon 

toplantıları TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ev 

sahipliğinde yapılmıştır. Komisyon toplantılarının tarihleri aşağıda paylaşılmaktadır. Ayrıca 

Şekil 1’de 30 Nisan 2023 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilen komisyon toplantısının 

fotoğrafları paylaşılmaktadır. 

- 13 Nisan 23: Çevrimiçi 

- 30 Nisan 23: Yüzyüze 

- 1 Haziran 23: Çevrimiçi 

- 12 Temmuz 23: Çevrimiçi 

- 29 Kasım 23: Çevrimiçi 

- 6 Aralık 23: Çevrimiçi 

- 6 Ocak 24: Yüzyüze 

 

 
Şekil 1. 30 Nisan 2023 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilen İleri Malzemeler Komisyonu 

toplantısı. 

 

İMK tarafından hazırlanılan ‘‘İleri Malzemeler ve Uygulamalar Yol Haritası’’, metaller ve 

alaşımlar, seramikler, polimerler ve kompozit malzemeler konularındaki son gelişmeleri 

özetleyen bir rapordur. Her çalışma döneminin sonunda dinamik bir şekilde güncellenmesine 

ve geliştirilmesine devam edilmesi planlanmaktadır (Şekil 2). 

 Şekil 1. 30 Nisan 2023 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilen  
İleri Malzemeler Komisyonu toplantısı.

İMK tarafından hazırlanılan ‘‘İleri Malzemeler ve Uygulamalar Yol Haritası’’, metaller ve alaşımlar, 
seramikler, polimerler ve kompozit malzemeler konularındaki son gelişmeleri özetleyen bir 
rapordur. Her çalışma döneminin sonunda dinamik bir şekilde güncellenmesine ve geliştirilmesine 
devam edilmesi planlanmaktadır (Şekil 2).
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Şekil 2. İleri Malzemeler ve Uygulamalar Yol Haritası rapor kapağı. 

Gelecek Dönem Yürütülmesi Planlanan Çalışmalar 

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası 34. Dönem Yönetim Kurulu’nun uygun 

görmesi ve komisyonu tekrar kurması durumunda, Yönetim Kurulu tarafından verilecek 

görevlere ek olarak mevcut komisyon üyeleri tarafından aşağıdaki çalışmaların yapılması 

planlanmaktadır. 

 

1. İleri Malzemeler ve Uygulamalar Yol Haritası’nın dinamik bir şekilde güncel 

tutulması, 

2. Geleneksel Seramikler ve İleri Seramikler konularındaki çalışmalara ağırlık verilmesi, 

3. Talep halinde Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası’nı temsilen ileri malzemeler 

konusundaki gerekli panel ve toplantılara katılım gösterilmesi, 

4. Oda bünyesinde gerçekleştirilecek internet seminerlerine içerik üretilmesine destek 

olunması, 

5. Oda bünyesinde Genel Merkez, İstanbul Şube ve Korozyon Komisyonu işbirliği ile 

gerçekleştirilecek ‘‘Korozyon Çözümleri Test ve Araştırma Merkezinin Fizibilitesinin 

Çıkarılması Projesine’’ katkı verilmesi.  

 

D.6. Hakemli Dergi Komisyonu 

Şekil 2. İleri Malzemeler ve Uygulamalar Yol Haritası rapor kapağı.

Gelecek Dönem Yürütülmesi Planlanan Çalışmalar
TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası 34. Dönem Yönetim Kurulu’nun uygun görmesi 
ve komisyonu tekrar kurması durumunda, Yönetim Kurulu tarafından verilecek görevlere ek 
olarak mevcut komisyon üyeleri tarafından aşağıdaki çalışmaların yapılması planlanmaktadır.

1. İleri Malzemeler ve Uygulamalar Yol Haritası’nın dinamik bir şekilde güncel tutulması,

2. Geleneksel Seramikler ve İleri Seramikler konularındaki çalışmalara ağırlık verilmesi,

3. Talep halinde Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası’nı temsilen ileri malzemeler 
konusundaki gerekli panel ve toplantılara katılım gösterilmesi,

4. Oda bünyesinde gerçekleştirilecek internet seminerlerine içerik üretilmesine destek 
olunması,

5. Oda bünyesinde Genel Merkez, İstanbul Şube ve Korozyon Komisyonu işbirliği ile 
gerçekleştirilecek ‘‘Korozyon Çözümleri Test ve Araştırma Merkezinin Fizibilitesinin 
Çıkarılması Projesine’’ katkı verilmesi. 

D.6. Hakemli Dergi Komisyonu
Gerek meslek odamız gerekse meslek alanımız için büyük önem arzeden, meslek odasının kendi 
meslek alanına sahip çıkmasının somut bir göstergesi olan hakemli dergi uzun süredir hedefimiz 
idi.

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası 33. Dönem Yönetim Kurulu’na bağlı olarak 
‘‘Hakemli Dergi Komisyonu’’ oluşturuldu. Komisyon üyeleri Doç. Dr. M. Şeref Sönmez, Doç. Dr. 
Ahmet Turan ve Met. Müh. Erman Car oldu.

Oluşturulan komisyonun görev ve sorumlulukları;

 • Hakemli derginin editör ve danışma kurullarının belirlenmesi,

 • Hakemli derginin isminin ve yayın koşullarının belirlenmesi,

 • Hakemli derginin taranacağı indekslerin belirlenmesi.

Hakemli Dergi Komisyonu’nun yapmış olduğu çalışmalar sonucunda dergi kurulları aşağıdaki 
şekilde belirlenmiştir:

Dergi Sahibi

A. İrfan Türkkolu

(TMMOB Metalurji ve Malzeme 
Mühendisleri Odası adına)

Baş Editör

M. Şeref Sönmez

Yardımcı Editörler

Ahmet Turan

Erman Car
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Alan Editörleri

Abhishek Dutta C. Bora Derin

C. Hakan Gür Caner Durucan

Cansu Canbek Özdil Darko Makovec

Frederico Marques Penha Gökhan Orhan

Gökhan Temel Kadri Aydınol

Mahir Özenbaş M. Reza Nofar

Martin Tauber Mertol Gökelma

Monika Vitvarova Murat Alkan

Nurdan Demirci Sankır Özgür Duygulu

Puan Nurfanizan Binti Mohd Afandi Ramachandran Vasant Kumar

Sanat Tolendiuly Sedat Akkurt

Seval Genç Sha Liang

Taner Akbay Tolga Tavşanoğlu

Utku İnan

Danışma Kurulu

Gökhan Açıkbaş Nurcan Çalış Açıkbaş

Mehmet A. Akgün Recep Artır

Erdem Atar Hasan Avdusinovic

Badhrulhisham bin Abdul Aziz Murat Baydoğan

Burak Birol Helena Brunckova

İbrahim Çelikyürek Didem Saloğlu Dertli

Boubkeur Djerdjare Amr Maher Elnemr

Ali Erçin Ersundu Miray Çelikbilek Ersundu

Sergey Fomenko Gülsu Şimşek Franci

Sebahattin Gürmen Sedat İlhan

Sadia Ilyas Ali Arslan Kaya

Figen Kaya Ender Keskinkılıç

Vladimír Kocí Nilgün Kuşkonmaz

Abreeza Manap, Manap Feray Bakan Mısırlıoğlu

İlven Mutlu Onur Cem Namlı

Enver Oktay Sergei Preis

Ogtay Rafiyev Vladimir Sanin

Servet Turan Mustafa Ürgen

Alper Yeşilçubuk Onuralp Yücel

Hakemli Dergi Komisyonu üyelerinin yaptıkları inceleme ve araştırmalar neticesinde dergi adı 
“BULLETIN OF MATERIALS SCIENCE AND METALLURGY” olarak belirlenmiştir.

33. Dönemde Hakemli Dergi Komisyonu üyleri ve alan editörlerinin katılımıyla 21.07.2022 
tarihinde çevrimiçi, 29.04.2023 tarihinde ise Yeditepe Üniversitesi’nin evsahipliğinde fiziki 
olarak toplantılar gerçekleştirilmiştir.
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33. Dönemde Hakemli Dergi Komisyonu üyleri ve alan editörlerinin katılımıyla 21.07.2022 

tarihinde çevrimiçi, 29.04.2023 tarihinde ise Yeditepe Üniversitesi’nin evsahipliğinde fiziki 

olarak toplantılar gerçekleştirilmiştir. 

 
Toplantılar neticesinde derginin yılda 3 kez olmak üzere Ocak, Mayıs ve Eylül aylarında, 

İngilizce dilinde çıkartılmasına karar verilmiştir. Ayrıca derginin önce TR Dizin, ardından 

daha sonra karar verilecek uluslararası bir dizinde taranması için çalışmalar yürütülmesine 

karar verilmiştir. 

Bu kapsamda Hakemli Dergi Komisyonu, derginin TR Dizin tarafından taranabilmesini 

sağlayacak şartları belirlemiştir ve aşağıdaki çalışmaları yürütülmüştür: 

• Dergiye gönderilecek makaleler için yazar klavuzu hazırlanmış, derginin yazım 

formatı belirlenmiştir. 

• Derginin her sayısında en az 5 adet makalenin yer almasına karar verilmiştir. 

• Derginin web sayfası aktif hale getirilmiş (https://bulletinofmsm.org/) ve dergiye 

makale kabulune başlanmıştır. 

• Derginin sosyal medya hesapları açılmıştır (LinkedIn: 

https://www.linkedin.com/company/bulletin-of-materials-science-and-

Toplantılar neticesinde derginin yılda 3 kez olmak üzere Ocak, Mayıs ve Eylül aylarında, İngilizce 
dilinde çıkartılmasına karar verilmiştir. Ayrıca derginin önce TR Dizin, ardından daha sonra karar 
verilecek uluslararası bir dizinde taranması için çalışmalar yürütülmesine karar verilmiştir.

Bu kapsamda Hakemli Dergi Komisyonu, derginin TR Dizin tarafından taranabilmesini sağlayacak 
şartları belirlemiştir ve aşağıdaki çalışmaları yürütülmüştür:

• Dergiye gönderilecek makaleler için yazar kIlavuzu hazırlanmış, derginin yazım formatı 
belirlenmiştir.

• Derginin her sayısında en az 5 adet makalenin yer almasına karar verilmiştir.

• Derginin web sayfası aktif hale getirilmiş (https://bulletinofmsm.org/) ve dergiye makale 
kabulüne başlanmıştır.

• Derginin sosyal medya hesapları açılmıştır.

 (LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bulletin-of-materials-science-and-
metallurgy/?viewAsMember=true,  
Instagram: https://www.instagram.com/bulletinofmsm

• Dergiye gönderilen makalelerin değerlendirilmesi koşulları belirlenmiştir. Buna göre; 
dergiye gönderilen makalenin ilgili alan editörüne gönderilmesi ve alan editörü tarafından 
en az 2 hakemin belirlenmesine, hakemlerin değerlendirmesine göre makalenin kabulü, 
reddi ya da revizyonu sürecinin işletilmesine karar verilmiştir.

• Derginin ilk sayısı 24.01.2024 tarihinde dergi web sayfasında yayınlanmıştır.

• Dergi için ISSN numarası 3023-6509 olarak alınmış ve internet sayfasında yayınlanmıştır.

Gelecek Dönem Yürütülmesi Planlanan Çalışmalar
TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası 34. Dönem Yönetim Kurulu’nun uygun 
görmesi ve komisyonunun çalışmalarına devam etmesine karar vermesi durumunda, Yönetim 
Kurulu tarafından verilecek görevlere ek olarak mevcut komisyon üyeleri tarafından aşağıdaki 
çalışmaların yapılması planlanmaktadır.
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 • Dergiye makale gönderiminin arttırılması için reklam, duyuru vb. faaliyetlerin organizasyonu,

 • TR Dizin başvurusunun gerçekleştirilmesi,

 • Derginin taranacağı uluslararası indeksin belirlenmesi ve başvuru koşullarını sağlayacak  
 çalışmaların yürütülmesi.

E. GÜNDEM

E.1. Basın Açıklamaları
2022-24 Döneminde yaptığımız ve web sitemizde yer alan basın açıklamalarımız;

Mart 2022- Mart 2024
- 25 Nisan 2022 KİMSE DOKUNAMAZ BİZİM SUÇSUZLUĞUMUZA! (Odalar ortak açıklama)33. Dönem Çalışma Raporu 
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- 26	Nisan	2022	TMMOB'YE	BAĞLI	ODALAR:	UNUTULMAZ	GEZİ’Yİ	SELAMLIYORUZ	HİÇBİR	

HUKUK	DIŞI	KARAR	GEZİ	DİRENİŞİNİN	MEŞRUİYETİNİ	GÖLGELEYEMEZ	(Odalar	ortak	açıklama)	

- 14	Mayıs	2022	GEZİYE,	EMEĞİMİZE,	MESLEĞİMİZE	SAHİP	ÇIKIYORUZ!		(Odalar	ortak	açıklama)	

- 15	Haziran	2022	15-16	HAZİRAN	DİRENİŞİ'Nİ	YARATANLARA	SELAM	OLSUN!	(Odalar	ortak	

açıklama)	

- 03	Temmuz	2022	SİVAS	KATLİAMINI	UNUTMADIK,	UNUTTURMAYACAĞIZ!	(Odalar	ortak	

açıklama)	

- 06	Temmuz	2022	ERZİNCAN-İLİÇ	ALTIN	MADENİ	KAPATILMALI	HUKUKİ	VE	SİYASİ	

SORUMLULARI	YARGILANMALIDIR	

	

- 22	Temmuz	2022	ASBEST	KALICI	KİRLİLİĞE	VE	HASTALIKLARA	YOL	AÇAR	

- 19	Eylül	2022	19	EYLÜL	1979	İŞ	BIRAKMA	EYLEMİNİ	SELAMLIYORUZ	(Odalar	ortak	açıklama)	

- 10	Ekim	2022	10	EKİM'İ	UNUTMADIK,	UNUTTURMAYACAĞIZ!	

- 15	Ekim	2022	AMASRA'DA	YÜREĞİMİZ	BİR	KEZ	DAHA	YANDI,	SORUMLULAR	HESAP	VERSİN!	

(Odalar	ortak	açıklama)	

- 27	Ekim	2022	TMMOB-DİSK-KESK-TTB:	ŞEBNEM	KORUR	FİNCANCI	YALNIZ	DEĞİLDİR!	(Odalar	

ortak	açıklama)	

- 26 Nisan 2022 TMMOB'YE BAĞLI ODALAR: UNUTULMAZ GEZİ’Yİ SELAMLIYORUZ HİÇBİR 
HUKUK DIŞI KARAR GEZİ DİRENİŞİNİN MEŞRUİYETİNİ GÖLGELEYEMEZ (Odalar ortak 
açıklama)

- 14 Mayıs 2022 GEZİYE, EMEĞİMİZE, MESLEĞİMİZE SAHİP ÇIKIYORUZ!  (Odalar ortak 
açıklama)

- 15 Haziran 2022 15-16 HAZİRAN DİRENİŞİ'Nİ YARATANLARA SELAM OLSUN! (Odalar 
ortak açıklama)

- 03 Temmuz 2022 SİVAS KATLİAMINI UNUTMADIK, UNUTTURMAYACAĞIZ! (Odalar ortak 
açıklama)

- 06 Temmuz 2022 ERZİNCAN-İLİÇ ALTIN MADENİ KAPATILMALI HUKUKİ VE SİYASİ 
SORUMLULARI YARGILANMALIDIR

33. Dönem Çalışma Raporu 
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- 06	Temmuz	2022	ERZİNCAN-İLİÇ	ALTIN	MADENİ	KAPATILMALI	HUKUKİ	VE	SİYASİ	

SORUMLULARI	YARGILANMALIDIR	

	

- 22	Temmuz	2022	ASBEST	KALICI	KİRLİLİĞE	VE	HASTALIKLARA	YOL	AÇAR	

- 19	Eylül	2022	19	EYLÜL	1979	İŞ	BIRAKMA	EYLEMİNİ	SELAMLIYORUZ	(Odalar	ortak	açıklama)	

- 10	Ekim	2022	10	EKİM'İ	UNUTMADIK,	UNUTTURMAYACAĞIZ!	

- 15	Ekim	2022	AMASRA'DA	YÜREĞİMİZ	BİR	KEZ	DAHA	YANDI,	SORUMLULAR	HESAP	VERSİN!	

(Odalar	ortak	açıklama)	

- 27	Ekim	2022	TMMOB-DİSK-KESK-TTB:	ŞEBNEM	KORUR	FİNCANCI	YALNIZ	DEĞİLDİR!	(Odalar	

ortak	açıklama)	

- 22 Temmuz 2022 ASBEST KALICI KİRLİLİĞE VE HASTALIKLARA YOL AÇAR

- 19 Eylül 2022 19 EYLÜL 1979 İŞ BIRAKMA EYLEMİNİ SELAMLIYORUZ (Odalar ortak 
açıklama)

- 10 Ekim 2022 10 EKİM'İ UNUTMADIK, UNUTTURMAYACAĞIZ!

- 15 Ekim 2022 AMASRA'DA YÜREĞİMİZ BİR KEZ DAHA YANDI, SORUMLULAR HESAP 
VERSİN! (Odalar ortak açıklama)

- 27 Ekim 2022 TMMOB-DİSK-KESK-TTB: ŞEBNEM KORUR FİNCANCI YALNIZ DEĞİLDİR! 
(Odalar ortak açıklama)

- 27 Ekim 2022 YİNE AYNI SENARYO! BİRLİĞİMİZİN SİYASAL İKTİDAR TARAFINDAN HEDEF 
GÖSTERİLMESİNE İZİN VERMEYECEĞİZ! (Odalar ortak açıklama)

- 03 Kasım 2022 EKONOMİK KIŞ GELİYOR

- 25 Kasım 2022 25 KASIM KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE ULUSLARARASI MÜCADELE GÜNÜ

- 06 Aralık 2022 TMMOB MESLEKİ STATÜMÜZÜN KORUNMASI İÇİN MÜCADELE EDİYOR 
(Odalar ortak açıklama)

- 14 Şubat 2023 ÜNİVERSİTELERDE UZAKTAN ÖĞRETİM YARALARI SARAMAZ: AYRI DEĞİL 
HEP BERABER

- 21 Şubat 2023 DEPREM BÖLGELERİNDE HER TÜRLÜ MÜDAHALE BİLİMİ, TEKNİĞİ VE 
MESLEK İLKELERİNİ GÖZETEREK YAPILMALIDIR (Odalar ortak açıklama)

- 23 Şubat 2023 DANIŞTAY SİNOP’TA NÜKLEERE “DUR” DEDİ

- 08 Mart 2023 TMMOB’Lİ KADINLAR SESLENİYOR: HAYATLARIMIZI RANTIN, 
YAĞMANIN NESNESİNE DÖNÜŞTÜREN BU KARANLIK DÜZENİ ÖRGÜTLÜLÜĞÜMÜZLE 
DEĞİŞTİRECEĞİZ… (Odalar ortak açıklama)

- 08 Mart 2023 MÜCADELE SÜRÜYOR!

- 14 Mart 2023 FELAKETLERİ GELECEĞE TAŞIMAYALIM

- 22 Mayıs 2023 TMMOB-KESK-TTB-TDB: 28 MAYIS’TA SEÇİMLERDE OY KULLANMAYA VE 
SANDIKLARI KORUMAYA ÇAĞRIMIZDIR (Odalar ortak açıklama)

- 02 Temmuz 2023 MADIMAK HALA YANIYOR

- 24 Temmuz 2023 MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARININ HAKLARINI SAVUNMAYA, 
İNSANCA YAŞANACAK BİR GELİR DÜZEYİ İÇİN MÜCADELE ETMEYE DEVAM EDECEĞİZ! 
(Odalar ortak açıklama)

- 28 Temmuz 2023 AKBELEN YAŞAYACAK

- 12 Eylül 2023 12 EYLÜL DARBESİNE KARŞI, İNSANCA YAŞAYABİLECEĞİMİZ BİR ÜLKEYİ 
SAVUNALIM! (Odalar ortak açıklama)

- 17 Eylül 2023 CUMHURİYETİN 100. YILINDA HAKLARIMIZ VE GELECEĞİMİZ İÇİN 
MÜCADELEYİ BÜYÜTÜYORUZ! (Odalar ortak açıklama)

- 29 Eylül 2023 GEZİ DAVASINDA VERİLEN BU HUKUKSUZ KARARI KABUL ETMİYORUZ! 
(Odalar ortak açıklama)

- 29 Ekim 2023 CUMHURİYETİN 100. YILINI KUTLUYORUZ! ÇOK YAŞA CUMHURİYET!

- 22 Kasım 2023 DENİZYILDIZLARINI KURTARMAK...

- 25 Kasım 2023 HER YERDE BİZ VARIZ! KARANLIĞA TESLİM OLMAYACAĞIZ.

- 28 Kasım 2023 DİSK-KESK-TMMOB: YARGI BASKISI KARŞISINDA TTB’NİN YANINDAYIZ! 
(Odalar ortak açıklama)
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- 12 Ocak 2024 GEZİYE ÖZGÜRLÜK, ANAYASAYA SAYGI! (Odalar ortak açıklama)

- 13 Şubat 2024 GÖZ GÖRE GÖRE GELEN FELAKET

* Basın Açıklamaları tam metni web sitesindedir.

E.2. Davalar
Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası olarak Mart 2024 itibariyle taraf olduğumuz ve takip 
ettiğimiz hukuki süreçler şöyledir,

Bakırtepe Altın Madeni Davaları:
Sivas İli, Kangal İlçesi, Eğricek Köyü sınırları içerisinde bulunan Bakırtepe mevkiinde yapılması 
planlanan ‘’Bakırtepe Altın Madeni Projesi’’ ile ilgili davalı idarece verilen 13.03.2013 tarihli 
Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) Olumlu kararının öncelikle yürütmesinin durdurulması 
ve iptali istemli açılan davamız Sivas İdare Mahkemesinde 2013/963Esas sayılı dosyada 
görülmeye başlanan davada; dava konusu ÇED kararı iptal edilmiştir. Bunun üzerine işletmeci 
firma tarafından 2009/7 Genelgesine göre revize ÇED raporu hazırlanarak yeni ÇED olumlu 
kararı alınmıştır. Bu 2. ÇED Olumlu Kararının iptali içinde de dava açılmış ancak oyçokluğuyla 
reddedilmiştir. Karar temyiz edilmiş ve temyiz aşamasında Danıştay tarafından ÇED olumlu 
kararı iptal edilmiştir. 2009/7 Genelgesine göre 3.kez aynı işletmeye ÇED olumlu kararı verilmiş, 
bu kararında da iptali istemiyle Sivas İdare Mahkemesi’ne 2016/963Esas sayılı dava açılmış, bu 
davada iptal kararı verildikten sonra 4.ÇED olumlu Kararı verilmiş ve bu karara da dava açılmıştır. 
Sivas İdare Mahkemesi’nde 2018/290Esas sayılı görülen bu dava kaybedilmiş ve ardından 
yaptığımız temyiz başvurusu da reddedilmiştir. Son olarak bu kez kapasite artırımına dair 4. bir 
ÇED başvurusu yapılmış ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından bir kez daha ÇED olumlu 
kararı verilmiştir. Bu aşamada yöre yurttaşları Türkiye’de açılacak ÇED iptali davalarının etkili 
bir iç hukuk yolu olmadığı gerekçesiyle AİHM sürecine odaklı olarak hukuksal çalışma yürütme 
kararı almışlardır. Odamız kamu kurumu olduğundan AİHM başvuru yapması etkili bir hukuki yol 
olarak görülmemiştir. AİHM tarafından ise kabul edilmezlik kararı verilmiştir. Bu nedenle hak 
kaybı olmaması için yöre yurttaşları tarafından Sivas İdare Mahkemesi’nde dava açılmıştır.  

Odamızın da bulunduğu kurumlar ve bir kısım yöre yurttaşı tarafından yapılan suç duyurusu 
sonucunda; yüksek miktarda arsenik içerdiği bilinen suyun bir ay süreyle köyün ortak 
kullanımındaki su deposuna karıştırılarak kullanılmasını talep eden şüpheli Pınargözü Köyü 
Muhtarı Ali Rıza Sönmez, şüpheli azalar Şaban Geyik, Ziya Sönmez ile Demir Export firması 
yetkilileri şüpheliler Yılmaz Gültekin, Hacı Karakuş, Metin Geyik ve Demir Export şirketinin 
Ankara'daki bürosunda görev yaptığı belirtilen ve Metin Geyik ile irtibat halinde olan şüpheli Esra 
Polat'ın TCK 185/2. Maddesinde tanımlanan suçu işledikleri(Dikkat veya Özen Yükümlülüğüne 
Aykırı Davranma Sonucu Tüketilecek Şeylere Zehir Katma) gerekçesiyle Kangal Asliye Ceza 
Mahkemesi’nde dava açılmıştır. Asliye Ceza Mahkemesi iddianamede belirtilen suçun kasıtlı 
olarak işlendiği için suç için TCK’da öngörülen cezanın üst sınırı 15 yıl olduğundan görevsizlik 
kararı vererek dava dosyasını Sivas Ağır Ceza Mahkemesi’ne göndermiştir. Ancak Sivas Ağır Ceza 
Mahkemesi sanıklar hakkında beraat kararı vermiş ve yapılan istinaf başvurusu reddedilerek 
karar kesinleşmiştir. 

Kanal İstanbul Davaları:
İstanbul İli Küçükçekmece, Avcılar, Arnavutköy, Başakşehir ilçelerinde T.C. Ulaştırma, Denizcilik 
Ve Haberleşme Bakanlığı Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü tarafından yapılması planlanan 
Kanal İstanbul (Kıyı Yapıları [Yat Limanları, Konteyner Limanları ve Lojistik Merkezler], Denizden 
Alan Kazanımı, Dip Taraması, Beton Santralleri Dâhil) projesi ile ilgili olarak hazırlanan son 
şekli verilen ÇED Raporu hakkında verilen “Çevresel Etki Değerlendirmesi Olumlu” kararının 
öncelikle yürütmesinin durdurulması ile duruşmalı yapılacak yargılama sonucu iptaline karar 

verilmesi istemli olarak TMMOB kararı doğrultusunda birlik adına dava açılmıştır. Dava İstanbul 
10.İdare Mahkemesi’nde görülmekte olup keşif için bilirkişi ücreti yatırılmıştır. Bilirkişilere yapılan 
itirazlar sonucunda ve resen bazı bilirkişilerin çekilmesi nedeniyle bilirkişi listesini kesinleşmesi 
gecikmiştir. Bilirkişi listesi kesinleşmiş ve bilirkişi incelemesi yapılarak sunulan bilirkişi raporunda 
yeterli iptal gerekçesi olmasına rağmen mahkeme tarafından yürütmeyi durdurma kararı 
verilmemiştir. Daha sonra dava dosyası açılan ÇED Yönetmeliği tebliği davası Danıştay’da olduğu 
gerekçesiyle dava dosyasını Danıştay 4.Dairesi’ne göndermiştir. Danıştay 4.Dairesi ise yeniden 
keşif-bilirkişi incelemesi yapılmasına karar vermiştir. 

Kanal İstanbul ile ilgili TMMOB’ne bağlı diğer odalarla birlikte  23.12.2019 tarihinde onanan 
İstanbul İli, Avrupa Yakası, Rezerv Yapı Alan 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı Değişikliği'nin 
iptali istemiyle de dava açılmış olup İstanbul 6.İdare Mahkemesi’nin 2020/741Esas sayılı 
davada yeni plan değişikliği yapıldığı gerekçesiyle davanın konusuz kaldığına karar verilmiştir. 
Kararın istinaf incelemesi devam ederken diğer benzer içerikli davalarla bağlantılı olup olmadığı 
konusunda İstanbul Bölge İdare Mahkemesi bağlantı bulunmadığına karar vermiştir.   

Sinop Nükleer Davaları:
ÇED İptali Davası:
Sinop İli Merkez İlçesi, Abalı Köyü, İnceburun mevkiindeki EUAS International ICC Merkezi Jersey 
Adaları Türkiye Merkez Şubesi tarafından yapılması planlanan Sinop Nükleer Güç Santrali projesi 
ile ilgili Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından verilen Çevresel Etki Değerlendirmesi Olumlu 
Kararının iptali istemli dava, Sinop Belediyesi, Sinop Barosu, çok sayıda Sinoplu ile birlikte 
KESK, TTB ve TMMOB’ne bağlı odalarla Samsun İdare Mahkemesi’nde açılmıştır. Keşif-bilirkişi 
incelemesi sonucunda 15 kişilik bilirkişi heyeti tarafından 252 sayfalık kapsamlı bir bilirkişi raporu 
sunulmuştur. Bilirkişi raporunda yaklaşık 300 eksiklik ve iptal gerekçesi sıralanmıştır. 28 Mart 
2022 tarihinde Samsun İdare Mahkemesi’nde karar duruşmasına Oda olarak katılım sağlanmıştır. 
Mahkeme çok sayıda iptal sebebine rağmen davanın reddine karar verişmiştir. Yapılan temyiz 
başvurusu üzerine Danıştay 6.Dairesi tarafından bozma kararı verilmiş ancak Samsun İdare 
Mahkemesi tarafından önceki davanın reddi kararında ısrar kararı verilmiştir. Bunun üzerine 
Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu’na temyiz başvurusu yapılmış, dosya inceleme yapılmadan 
Danıştay 6.Dairesi’ne oradan da daireler arasındaki işbölümü değişikliği nedeniyle Danıştay 
4.Dairesi’ne gönderilmiştir. Danıştay 4.Dairesi tarafından karar verilmesi beklenmektedir. 

1/25.000 Çevre Düzeni Planı Davası:
Danıştay 6.Daire 2021/3046Esas sayılı olarak Sinop Nükleer Güç Santrali (NGS) Projesi ile ilgili 
olarak Sinop-Kastamonu-Çankırı Planlama Bölgesi 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planının D33 
ve D34 sayılı paftaları ile Sinop Merkez İlçe Planlama Alt Bölgesi 1/25.000 ölçekli Çevre Düzeni 
Planının D33-c3 ve D34-d4 sayılı paftalarında yapılan değişikliklerin 1 No'lu Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesinin 102. maddesi uyarınca onaylanmasına yönelik 16/12/2020 tarihli Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı işleminin iptali istemiyle açılmıştır. Davada keşif-bilirkişi incelemesi yapılmış, 
bilirkişiler tarafından rapor sunabilmesi için ek süre istenmiş, henüz bilirkişi raporu sunulmamıştır.  
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 Danıştay 6.Daire 2021/3046Esas sayılı olarak Sinop Nükleer Güç Santrali (NGS) 

Projesi ile ilgili olarak Sinop-Kastamonu-Çankırı Planlama Bölgesi 1/100.000 ölçekli Çevre 

Düzeni Planının D33 ve D34 sayılı paftaları ile Sinop Merkez İlçe Planlama Alt Bölgesi 

1/25.000 ölçekli Çevre Düzeni Planının D33-c3 ve D34-d4 sayılı paftalarında yapılan 

değişikliklerin 1 No'lu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 102. maddesi uyarınca 

onaylanmasına yönelik 16/12/2020 tarihli Çevre ve Şehircilik Bakanlığı işleminin iptali 

istemiyle açılmıştır. Davada keşif-bilirkişi incelemesi yapılmış, bilirkişiler tarafından rapor 

sunabilmesi için ek süre istenmiş, henüz bilirkişi raporu sunulmamıştır.   

 
 

Maden Yönetmeliği Davası: 
 

1/03/2022 tarih 31765 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Maden 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğin 1.maddesi ile eklenen Maden 

Yönetmeliğinin 115.maddesinin 4.fıkrasının zeytinlik alanlarda madenciliği yol açacağı 

gerekçesiyle iptali için dava açılmıştır. Danıştay 8.Dairesi 2022/3310Esas-2022/3606Karar 

sayılı kararıyla; “davaya konu Maden Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik ile davacı Oda arasında güncel, kişisel ve meşru bir menfaat ilişkisinin 

bulunduğunun kabulüne olanak bulunmadığından, davanın ehliyet yönünden reddi gerektiği 

sonucuna ulaşılmıştır.” denilerek Oda’nın dava ehliyeti olmadığı gerekçesiyle davayı 

reddetmiştir. Karar tarafımızdan temyiz edilmiş ancak Danıştay İdari dava Daireleri Kurulu 

tarafından ilk derece mahkeme kararı onanmıştır.  
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Maden Yönetmeliği Davası:
1/03/2022 tarih 31765 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Maden 
Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğin 1.maddesi ile eklenen Maden 
Yönetmeliğinin 115.maddesinin 4.fıkrasının zeytinlik alanlarda madenciliği yol açacağı 
gerekçesiyle iptali için dava açılmıştır. Danıştay 8.Dairesi 2022/3310Esas-2022/3606Karar 
sayılı kararıyla; “davaya konu Maden Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile 
davacı Oda arasında güncel, kişisel ve meşru bir menfaat ilişkisinin bulunduğunun kabulüne 
olanak bulunmadığından, davanın ehliyet yönünden reddi gerektiği sonucuna ulaşılmıştır.” 
denilerek Oda’nın dava ehliyeti olmadığı gerekçesiyle davayı reddetmiştir. Karar tarafımızdan 
temyiz edilmiş ancak Danıştay İdari dava Daireleri Kurulu tarafından ilk derece mahkeme kararı 
onanmıştır. 

E.3. TMMOB ve İKK'lar
28 – 29 Temmuz 2022 tarihinde yapılan TMMOB Genel Kurulu’na katıldık.
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E.3 TMMOB ve İKK'lar 

28 – 29 Temmuz 2022 tarihinde yapılan TMMOB Genel Kurulu’na katıldık. 

 

Dönem boyunca yapılan TMMOB Oda Başkanları ve İKK toplantılarına aktif olarak katıldık. 

1 Mayıs’ta DİSK – KESK – TMMOB – TTB’nin koordine ettiği Mitingde “Kimse 

Dokunamaz Bizim Suçsuzluğumuza”, Geziyi Savunuyoruz” pankartları ile TMMOB 

kortejinde katıldık. 

Dönem boyunca yapılan TMMOB Oda Başkanları ve İKK toplantılarına aktif olarak katıldık.  
1 Mayıs’ta DİSK – KESK – TMMOB – TTB’nin koordine ettiği Mitingde “Kimse Dokunamaz Bizim 
Suçsuzluğumuza”, Geziyi Savunuyoruz” pankartları ile TMMOB kortejinde katıldık.
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Gezi davası sonucu haksız yere mahkum edilen TMMOB üyeleri için başlatılan Adalet Nöbeti 

etkinliklerine katıldık ve destek verdik. 

Adalet Nöbetleri 

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası Genel Merkezi olarak, Gezi Davası’nda 

hukuksuz tutuklamalara karşı, TMMOB tarafından başlatılan ve Ankara TMMOB Mimarlar 

Odası önünde sürdürülen Adalet Nöbetlerinde 7 Haziran 2022 tarihinden itibaren üyelerimizle 

birlikte yer aldık.  

Adalet Nöbetlerine 7.06.2022, 4.08.2022, 21.08.2022, 27.09.202, 26.10.2022, 28.11.2022, 

29.12.2022 ve 09.07.2023 tarihlerinde katılım sağladık. 03.08.2022 tarihinde Adalet 

Nöbetinde 100.GÜN Basın Açıklamasında yer aldık. 21 Ağustos tarihinde Yönetim Kurulu 

Yazman üyemiz Ferhat Yaşar ve Yönetim Kurulu Sayman üyemiz Nedim Mete’nin müzik 

grubu olan “Grup Dalga” ile Müzik Dinletisi etkinliğinde bir araya geldik.  

Katıldığımız Adalet Nöbetlerinde bizlerle olan tüm üyelerimize teşekkür ederiz. 

Gezi davası sonucu haksız yere mahkum edilen TMMOB üyeleri için başlatılan Adalet Nöbeti 
etkinliklerine katıldık ve destek verdik.

Adalet Nöbetleri
TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası Genel Merkezi olarak, Gezi Davası’nda 
hukuksuz tutuklamalara karşı, TMMOB tarafından başlatılan ve Ankara TMMOB Mimarlar Odası 
önünde sürdürülen Adalet Nöbetlerinde 7 Haziran 2022 tarihinden itibaren üyelerimizle birlikte 
yer aldık. 

Adalet Nöbetlerine 7.06.2022, 4.08.2022, 21.08.2022, 27.09.202, 26.10.2022, 28.11.2022, 
29.12.2022 ve 09.07.2023 tarihlerinde katılım sağladık. 03.08.2022 tarihinde Adalet Nöbetinde 
100.GÜN Basın Açıklamasında yer aldık. 21 Ağustos tarihinde Yönetim Kurulu Yazman üyemiz 
Ferhat Yaşar ve Yönetim Kurulu Sayman üyemiz Nedim Mete’nin müzik grubu olan “Grup Dalga” 
ile Müzik Dinletisi etkinliğinde bir araya geldik. 

Katıldığımız Adalet Nöbetlerinde bizlerle olan tüm üyelerimize teşekkür ederiz.
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Katıldığımız	Adalet	Nöbetlerinde	bizlerle	olan	tüm	üyelerimize	teşekkür	ederiz.	
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Katıldığımız	Adalet	Nöbetlerinde	bizlerle	olan	tüm	üyelerimize	teşekkür	ederiz.	
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F. ONUR KURULU RAPORLARI
Bu dönem içinde Onur Kuruluna herhangi bir dosya gelmemiştir.

G. DENETLEME KURULU RAPORLARI

G.1. İzmir Şube Raporları
İzmir Şube 1. dönem Yönetim Kurulu; yönetmelik doğrultusunda periyodik olarak denetlenmiştir. 
Son denetleme İzmir Şube Genel Kurulu öncesi ve 06 Ocak 2024 tarihinde yapılmıştır.

G.2. İstanbul Şube Raporları
İstanbul Şube 15. dönem Yönetim Kurulu; yönetmelik doğrultusunda periyodik olarak 
denetlenmiştir. Son denetleme Şube Genel Kurulu öncesi ve 13 Ocak 2024 tarihinde yapılmıştır.
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G.3. Genel Merkez Denetleme Raporları
Oda merkezimiz yönetmelik doğrultusunda periyodik olarak denetlenmiştir. Son denetleme 
Genel Kurulu öncesi ve 10 Şubat 2024 tarihinde yapılmıştır.

10 Şubat 2024 TARİHLİ DENETLEME KURULU RAPORU
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TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI ve 

TMMOB MET. VE MALZ. MÜH. ODASI İKTİSADİ İŞLETMESİ
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H. MALİ RAPORLAR

H.1. ODA
Bu dönemde Oda olarak yasa ve yönetmeliklerden kaynaklanan faaliyetlerimize yoğunlaştık. 
İktisadi İşletmemizin başarılı çalışmaları sonucu çalışmalara uygun bir merkez ofis edinilmiş 
ve doğrudan mesleki eğitim ve belgelendirmelere dayanacak gelir olanakları yaratmak için 
çalışmalar yoğunlaştırılmıştır.

H.1.1 .   2022- 2023 Yılları Bilançosu

AÇIKLAMA

I-DÖNEN VARLIKLAR
  A-Hazır Değerler 213.943,07 72.972,07

    1-Kasa 23.305,94 6.561,34

    3-Bankalar 190.637,13 66.410,73

  C-Ticari Alacaklar 4.200,00 4.200,00

    1-Alıcılar 4.200,00 4.200,00

DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI 218.143,07

II-DURAN VARLIKLAR
  A-Ticari Alacaklar 1.550,00 1.550,00

    5-Verilen Depozito ve Teminatlar 1.550,00 1.550,00

  C-Mali Duran Varlıklar 20.000,00 20.000,00

    6-Bağlı Ortaklıklar 20.000,00 20.000,00

  D-Maddi Duran Varlıklar 133.587,83 4.750.899,86

    3-Binalar 50.000,00 4.667.312,03

    6-Demirbaşlar 83.587,83 83.587,83

DURAN VARLIKLAR TOPLAMI 155.137,83

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 373.280,90

AÇIKLAMA

III-KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR

  B-Ticari Borçlar 1.950,00 6.675,20

    1-Satıcılar 1.950,00 6.675,20

  C-Diğer Borçlar 593,25 6.250.000,00

    3-Bağlı Ortaklıklara Borçlar 6.250.000,00

    5-Diğer Çeşitli Borçlar 593,25

  F-Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler 35.574,86 95.081,73

    1-Ödenecek Vergi ve Fonlar 15.781,49 24.826,43

    2-Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 19.793,37 70.255,30

KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI 38.118,11

V-ÖZKAYNAKLAR
  B-Sermaye Yedekleri 49.960,00 49.960,00

    3-M.D.V. Yeniden Değerleme Artışları 49.960,00 49.960,00

  D-Geçmiş Yıllar Karları 69.799,23 549.828,60

    1-Geçmiş Yıllar Karları 69.799,23 549.828,60

  E-Geçmiş Yıllar Zararları -264.625,81 -264.625,81

    1-Geçmiş Yıllar Zararları -264.625,81 -264.625,81

  F-Dönem Net Karı (Zararı) 480.029,37 -1.837.297,79

    1-Dönem Net Karı 480.029,37

    2-Dönem Net Zararı (-) -1.837.297,79

ÖZKAYNAKLAR TOPLAMI 335.162,79

PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 373.280,90

ÖNCEKİÖNCEKİİ DÖNEM CARİİ DÖNEM

ÖNCEKİÖNCEKİİ DÖNEM CARİİ DÖNEM

TMMOB METALURJİİ VE MALZEME MÜHENDİİSLERİİ ODASI

31/12/2023 TARİİHLİİ AYRINTILI BİİLANÇO

AKTİİF (VARLIKLAR) (TL)

PASİİF (KAYNAKLAR) (TL)

H.1.2.   2022-2023 Gelir Tablosu
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H.1.3.   2022-2023 Yılı Gerçekleşen ve 2024-2025 Yılı Tahmini Bütçesi  (Gelirler)

GELİİRLER 2022 GERÇEKLEŞŞEN 2023 GERÇEKLEŞŞEN 2024 TAHMİİNİİ 2025 TAHMİİNİİ

01. ÖDENTİİLER 180.789,53 263.009,45 1.285.000,00 1.535.000,00

a) Üye Kayıt-Kimlik 6.080,00 4.760,00 30.000,00 30.000,00

b) Üye Aidat Ödenti 173.464,53 257.799,45 1.250.000,00 1.500.000,00

c) Öğrenci Kayıt-Kimlik 1.245,00 450,00 5.000,00 5.000,00

02. FAİİZ,KUR FARKI,FON 43.677,45 809,11 1,00 1,00

03. BASILI EVRAK GELİİRLERİİ 5.500,00 8.020,00 15.000,00 25.000,00

a) Sorumlu Müdürlük-LPG 3.580,00 5.630,00 10.000,00 15.000,00

b) Belge Bedeli 1.920,00 2.390,00 5.000,00 10.000,00

04. BİİLİİRKİİŞŞİİLİİK 0,00 0,00 1,00 1,00

05. SEMPOZYUM 211.073,92 0,00 1,00 750.000,00

06. İİKTİİSADİİ İİŞŞLETME AKTARILAN 1.250.000,00 6.250.000,00 1.800.000,00 1.500.000,00

07. DİİĞĞER GELİİRLER 25.534,28 1.550,08 1.610,00 7.411,00

GENEL TOPLAM 1.716.575,18 6.523.388,64 3.101.613,00 3.817.413,00

TMMOB METALURJİİ VE MALZEME MÜHENDİİSLERİİ ODASI

2022-2023 YILI GERÇEKLEŞŞEN ve 2024-2025 YILI TAHMİİNİİ BÜTÇELER

fasıllar arası aktarmaya yönetim kurulu yetkilidir

H.1.4.   2022-2023 Yılı Gerçekleşen ve 2024-2023 Yılı Tahmini Bütçesi  (Giderler)

GİİDERLER 2022 GERÇEKLEŞŞEN 2023 GERÇEKLEŞŞEN 2024 TAHMİİNİİ 2025 TAHMİİNİİ

01. TMMOB GİİDERLERİİ 82.506,21 107.310,00 222.001,00 152.001,00

a) TMMOB Hissesi 66.252,00 97.310,00 122.000,00 152.000,00

b) TMMOB Genel Kurul 15.003,06 0,00 100.000,00 0,00

c) TMMOB Katılım 1.251,15 10.000,00 1,00 1,00

02. YÖNETİİM ORGANİİZASYON GİİDERLERİİ 357.185,30 299.963,28 855.000,00 680.000,00

a) Yönetim Kurulu Giderleri 3.814,78 6.687,12 20.000,00 30.000,00

b) Genel Kurul 97.580,24 0,00 400.000,00 0,00

c) İstanbul Şube 139.795,40 144.308,24 210.000,00 315.000,00

d) İzmir Şube 115.994,88 148.967,92 225.000,00 335.000,00

03. YAYIN GİİDERLERİİ 23.241,87 0,00 1,00 1,00

a) Dergi, Bülten, Yayın 23.241,87 0,00 1,00 1,00

04. PERSONEL GİİDERLERİİ 604.281,32 1.457.300,70 1.663.601,00 2.470.401,00

a) Personel Ücreti 495.440,75 1.027.403,56 1.500.000,00 2.225.000,00

b) Personel Yol Ücreti 0,00 55.786,49 70.000,00 105.000,00

c) Personel Yemek Ücreti 0,00 63.124,95 125.000,00 187.000,00

d) Personel İkramiye 0,00 66.899,91 1,00 1,00

e) SGK İşveren Payı 105.257,04 209.063,06 111.600,00 167.400,00

f) SGK İşsizlik Fonu 3.583,53 35.022,73 52.000,00 78.000,00

g) Kıdem Tazminatı 0,00 0,00 1,00 1,00

05. SOSYAL YARDIMLAR 20.000,50 5.500,00 2,00 2,00

a) Personel / Sigorta 0,00 0,00 1,00 1,00

b) Bağış 20.000,50 5.500,00 1,00 1,00

06. İİDARİİ GİİDERLER 64.658,98 132.239,22 208.002,00 310.002,00

a) Matbu Evrak 0,00 0,00 1,00 1,00

b) Kırtasiye 4.408,99 0,00 10.000,00 15.000,00

c) Haberleşme 3.733,15 8.675,99 13.000,00 20.000,00

d) Apartman-Aidat 1.825,00 11.677,00 30.000,00 45.000,00

e) Vergi, Harçlar 1.901,10 3.033,72 5.000,00 10.000,00

f) Damga Vergisi 2.289,61 5.103,60 10.000,00 15.000,00

g) Elektrik, Su, Yakıt 10.708,93 21.979,18 50.000,00 75.000,00

h) Temsil Giderleri 19.141,10 26.313,48 20.000,00 30.000,00

ı) Seyahat, Konaklama 7.509,98 14.258,25 25.000,00 40.000,00

j) Mali Müşavirlik 10.561,20 21.201,42 35.000,00 45.000,00

k) Bakım Onarım 873,20 0,00 2.000,00 3.000,00

l) Nakliye-Kargo 43,19 26,87 2.000,00 3.000,00

m) Temizlik Malzemeleri 100,00 0,00 3.000,00 5.000,00

n) Marka Tescil 0,00 17.250,00 1,00 1,00

n) Banka Masrafı 1.563,53 2.719,71 3.000,00 4.000,00

08. HUKUKİİ GİİDERLER 57.966,55 102.169,70 108.001,00 140.001,00

a) Avukatlık 51.933,99 87.178,69 108.000,00 140.000,00

b) Mahkeme-Noter 6.032,56 14.991,01 1,00 1,00

09. SOSYAL VE EĞĞİİTİİM GİİDERLERİİ 17.740,07 3.935,00 45.004,00 65.004,00

a) Kongre, Sergi, Sempozyum 6.761,00 1.515,00 1,00 1,00

b) Teknik Danışmanlık, Bilirkişilik 0,00 0,00 1,00 1,00

c) Metalurji Genç 0,00 0,00 45.000,00 65.000,00

d) Sosyal Etkinlikler 10.979,07 2.420,00 1,00 1,00

e) Sorumlu Müdürlük, LPG 0,00 0,00 1,00 1,00

10. ÇEŞŞİİTLİİ GİİDERLER 8.965,01 2.268,53 1,00 1,00

GENEL TOPLAM 1.236.545,81 2.110.686,43 3.101.613,00 3.817.413,00

TMMOB METALURJİİ VE MALZEME MÜHENDİİSLERİİ ODASI

2022-2023 YILI GERÇEKLEŞŞEN ve 2024-2025 TAHMİİNİİ BÜTÇELER
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H.2. İKTİSADİ İŞLETME
12 Aralık 2014'te kurulan Oda'mız İktisadi İşletmesi; değişen ve gelişen koşullarda temel 
ilkelerimizden taviz vermeksizin meslek odası çalışmalarını daha verimli ve yararlı hale getirmeyi 
amaçlayan bir anlayışla çalışmalarını sürdürmüştür.

Pandemi koşullarında Oda'mızın mesleki alandaki periyodik faaliyetleri olan Uluslararası kongre 
ve sempozyumlar, Mesleki teknik eğitimler devam ettirilmiş, Oda dergi ve ajandası reklam ve 
sponsorluk işlemleri yine İktisadi İşletme üzerinden gerçekleştirilmiştir.

METEM olarak yürütülen faaliyetler ilgili bölümde açıklanmıştır.

H.2.1.   2022- 2023 Yılları Bilançosu

AÇIKLAMA

I-DÖNEN VARLIKLAR
  A-Hazır Değerler 4.364.754,23 10.615.671,23

    1-Kasa 5.527,14 275,48

    2-Alınan Çekler 0,00 130.000,00

    3-Bankalar 4.359.227,09 10.485.395,75

  B-Menkul Kıymetler 0,00 105.588,76

    2-Özel Kesim Tahvil,Senet ve Bonoları 0,00 105.588,76

  C-Ticari Alacaklar 426.160,89 2.205.294,14

    1-Alıcılar 426.160,89 2.074.294,14

    6-Diğer Ticari Alacaklar 0,00 131.000,00

  D-Diğer Alacaklar 0,00 6.250.000,00

    3-Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar 0,00 6.250.000,00

  H-Diğer Dönen Varlıklar 1.584.880,13 1.536.245,90

    1-Devreden K.D.V. 342.581,08 21.245,90

    4-Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar 763.481,55 0,00

    5-İş Avansları 478.817,50 1.515.000,00

DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI 6.375.795,25 20.712.800,03

II-DURAN VARLIKLAR
  D-Maddi Duran Varlıklar 57.224,73 79.864,24

    6-Demirbaşlar 81.428,13 140.869,38

    8-Birikmiş Amortismanlar (-) -24.203,40 -61.005,14

DURAN VARLIKLAR TOPLAMI 57.224,73 79.864,24

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 6.433.019,98 20.792.664,27

AÇIKLAMA

III-KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR
  B-Ticari Borçlar 282.002,09 40.987,20

    1-Satıcılar 282.002,09 40.987,20

  C-Diğer Borçlar 0,00 259.267,70

    4-Personele Borçlar 0,00 250.367,90

    5-Diğer Çeşitli Borçlar 0,00 8.899,80

  D-Alınan Avanslar 7.337,20 17.745,88

    1-Alınan Sipariş Avansları 7.337,20 17.745,88

  F-Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler 85.199,24 178.039,95

   1-Ödenecek Vergi ve Fonlar 53.725,21 62.239,83

    2-Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 31.474,03 115.800,12

  G-Borç ve Gider Karşılıkları 0,00 947.140,17

    1-Dönem Karı Vergi ve Diğer Yasal Yük.Karş. 416.510,43 3.572.293,34

    2-Dönem Karının Peşin Öd.Vergi ve Diğer Yük.(-) -416.510,43 -2.625.153,17

KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI 374.538,53 1.443.180,90

V-ÖZKAYNAKLAR
  A-Ödenmiş Sermaye 20.000,00 20.000,00

    1-Sermaye 20.000,00 20.000,00

  C-Kar Yedekleri 3.560.356,06 6.038.481,45

    1-Yasal Yedekler 229.112,97 476.925,50

    3-Olağanüstü Yedekler 3.331.243,09 5.561.555,95

  F-Dönem Net Karı (Zararı) 2.478.125,39 13.291.001,92

    1-Dönem Net Karı 2.478.125,39 13.291.001,92

ÖZKAYNAKLAR TOPLAMI 6.058.481,45 19.349.483,37

PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 6.433.019,98 20.792.664,27

ÖNCEKİÖNCEKİİ DÖNEM CARİİ DÖNEM

TMMOB METALURJİİ VE MALZEME MÜHENDİİSLERİİ ODASI İİKTİİSADİİ İİŞŞLETMESİİ

31/12/2023 TARİİHLİİ AYRINTILI BİİLANÇO

AKTİİF (VARLIKLAR) (TL)

PASİİF (KAYNAKLAR) (TL)

ÖNCEKİÖNCEKİİ DÖNEM CARİİ DÖNEM

H.2.2.   2022-2023 Gelir Tablosu
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H.2.3.   2022-2023 Yılı Gerçekleşen ve 2024-2025 Yılı Tahmini Bütçesi  (Gelirler)

GELİİRLER 2022 GERÇEKLEŞŞEN 2023 GERÇEKLEŞŞEN 2024 TAHMİİNİİ 2025 TAHMİİNİİ

01. KONGRE-SEMPOZYUM-SERGİİ 7.963.611,75 28.844.651,01 25.000.000,00 30.000.000,00

02. EĞĞİİTİİM 52.500,00 164.750,00 200.000,00 250.000,00

03. DERGİİ REKLAM 65.000,00 141.750,00 200.000,00 250.000,00

04. AJANDA REKLAM 254.150,00 425.800,00 700.000,00 800.000,00

05. BANKA FAİİZ GELİİRLERİİ 645.835,67 1.392.684,70 1,00 1,00

06. KAMBİİYO KARLARI 1.237.284,87 3.187.795,90 1,00 1,00

07. DİİĞĞER GELİİRLER 1.977,25 10.853,30 1,00 1,00

GENEL TOPLAM 10.220.359,54 34.168.284,91 26.100.003,00 31.300.003,00

TMMOB METALURJİİ VE MALZEME MÜHENDİİSLERİİ ODASI İİKTİİSADİİ İİŞŞLETMESİİ

2022-2023 YILI GERÇEKLEŞŞEN ve 2024-2025 YILI TAHMİİNİİ BÜTÇELER

fasıllar arası aktarmaya yönetim kurulu yetkilidir

H.2.4.   2022-2023 Yılı Gerçekleşen ve 2024-2025 Yılı Tahmini Bütçesi  (Giderler)

GİİDERLER 2022 GERÇEKLEŞŞEN 2023 GERÇEKLEŞŞEN 2024 TAHMİİNİİ 2025 TAHMİİNİİ

01. YAYIN GİİDERLERİİ 299.712,04 152.484,94 600.000,00 750.000,00

Dergi 36.850,00 142.485,49 200.000,00 250.000,00

Ajanda 262.862,04 9.999,45 400.000,00 500.000,00

02. PERSONEL GİİDERLERİİ 1.112.809,78 2.785.849,07 3.784.863,00 5.677.293,00

Personel Ücreti 905.236,01 1.784.431,28 2.850.000,00 4.275.000,00

SGK İşveren 178.567,75 382.237,23 573.000,00 859.500,00

İşİşsizlik Fonu 9.830,66 23.852,29 37.500,00 56.250,00

Personel İkramiye 4.175,36 99.723,07 1,00 1,00

Personel Alım Giderleri 15.000,00 0,00 1,00 1,00

Personel Yemek 0,00 125.897,99 208.200,00 312.300,00

Personel Yol 0,00 113.940,59 116.160,00 174.240,00

Personel Kıdem ve İhbar Tazminatı 0,00 255.766,62 1,00 1,00

03. GENEL GİİDERLER 895.713,25 2.164.318,94 1.712.707,00 2.409.407,00

Kırtasiye - Bilgisayar 28.388,18 26.360,87 41.700,00 62.400,00

Temizlik Malzemeleri 1.984,93 3.387,54 10.000,00 15.000,00

Haberleşme 3.301,96 1.414,04 10.000,00 15.000,00

Elektrik, Su, Yakıt 1.976,12 3.542,52 10.000,00 15.000,00

Organizasyon 87.809,02 179.609,76 200.000,00 300.000,00

Banka Masrafları 1.429,59 3.711,11 8.000,00 15.000,00

K.K.E.G. 41.590,54 66.340,94 1,00 1,00

Damga Vergisi ve Diğer Vergi-Harçlar 4.295,93 45.362,47 60.000,00 90.000,00

Ticaret Odası Aidat 21.441,95 0,00 1,00 1,00

Temsil Giderleri 452.947,60 795.390,57 900.000,00 1.250.000,00

Seyahat, Konaklama 9.103,85 0,00 10.000,00 20.000,00

Mali Müşavirlik 43.283,45 63.400,69 80.000,00 120.000,00

Nakliye-Kargo 7.328,23 3.334,23 8.000,00 12.000,00

Bakım-Onarım 0,00 422,39 5.000,00 10.000,00

Kambiyo Zararları 866,01 99.069,69 1,00 1,00

Finasman 0,00 904,80 1,00 1,00

Amortisman ve Tükenme Payları 18.772,42 36.801,74 1,00 1,00

Satıştan İade 22.752,75 579.501,92 1,00 1,00

Basım-Yayın 0,00 0,00 1,00 1,00

Sosyal Medya 147.470,37 250.962,50 350.000,00 450.000,00

Uyumsoft E Fatura 0,00 2.750,00 10.000,00 15.000,00

Noter 970,35 2.051,16 10.000,00 20.000,00

04. KONGRE-SEMPOZYUM-EĞĞİİTİİM 4.867.820,72 12.202.336,70 18.200.001,00 20.960.001,00

Eğitim 40.315,34 81.872,21 120.000,00 180.000,00

Eğitmen Ücretleri 23.147,84 66.772,72 80.000,00 120.000,00

CRM 9.747,70 0,00 1,00 1,00

Kongre-Sempozyum 4.794.609,84 12.053.691,77 18.000.000,00 20.660.000,00

05. ODA'YA AKTARILACAK 0,00 0,00 1.800.000,00 1.500.000,00

06. DİİĞĞER GİİDERLER 6.299,11 0,00 2.432,00 3.302,00

GENEL TOPLAM 7.182.354,90 17.304.989,65 26.100.003,00 31.300.003,00
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2022-2023 YILI GERÇEKLEŞŞEN ve 2024-2025 TAHMİİNİİ BÜTÇELER
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I. SONSÖZ
32. Dönem çalışma raporunda şöyle demiştik; “Bu coğrafyadan emperyalizmin üçüncü 
paylaşım savaşı yerine bölgesel savaşlar çıkaracağını saptayan bir Mahir usta geçti. Teknolojik 
gelişmelerin ulaştığı boyutta yaratılan silahların topyekûn yok oluşa neden olma riski yüzünden 
dünya çapında bir paylaşım savaşından kaçınan emperyalistler; daha çok kar, daha çok sömürü 
hırsını birbirlerinin nüfuz alanlarını ele geçirme çabası şeklinde ortaya koyuyorlar.

Ukrayna krizi olarak tanımlanan ABD liderliğindeki NATO’nun genişleme çabası aslında ABD ile 
Rusya arasındaki güç mücadelesi. Rus liderliği, Soğuk Savaş'ın bitimiyle Rusya'nın süper güç 
olma vasfının kaybettirildiğine inanıyor ve dünya sahnesinde yeniden "eşit ağırlıklı süper güç 
muamelesi" görecek şekilde yer almak istiyor.

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’in 2005 Nisan'ında parlamentoda yaptığı konuşmada 
Sovyetler Birliği'nin dağılmasının 20. yüzyılın en büyük jeostratejik felaketi olduğunu söylemesi 
sosyalizme olan aşkını değil emperyal sömürü hırsını göstermektedir.”

Bu sürecin güncel halkası Gazze. Biliyoruz ki devamı da gelecek. Ancak bugünlerde emperyal 
sömürünün vahşeti yine yeniden Orta Doğuda.

Emperyalist politikaların ulaştığı bu düzey sömürü alanındaki ülkelerde “politically correct” 
liderler ve yönetimler yarattı. Kafaları adeta aynı tornadan çıkmış, yurtseverlik, kimlik, liyakat, 
bilim hatta zekâ gibi özelliklerin tu kaka ilan edildiği bu düzeni “vasatlıkta eşitlik” şeklinde 
tanımlamak olası.

Ancak zaten yeterince aydınlanma yaşayamamış, din baskısının yoğun yaşayan, “aydın”dan çok 
“aydıncık”ların olduğu bizim gibi ülkelerde “vasatlıkta eşitlik”in tahribatı çok daha fazla oldu. 
Toplum olarak cehaletin kibrine ve cahillerin cüretine teslim edildik.

Toplumun renkli kimliği yok ettiler. Yağmaladıkları yer altı ve yer üstü kaynakları tükenince ülke 
topraklarını parsel parsel satmaya başladılar. 16 Yaşında kız çocuklarının öldürüldüğü, yargının 
ayaklar altında kaldığı, üniversiteli gençlerin tarikat yurtlarında intihar ettiği; dindar bir nesil 
yaratacağız kindarlığının ülkenin üzerine kâbus gibi çöktüğü bir dönem yaşıyoruz.

Cehalet bilim düşmanlığını adım adım hayata geçirdi bu ülkede.

Evet, 33. Olağan Genel Kurulumuzu yapıyoruz. Yani her şey olağan. Oysa İlhan Selçuk’ta 
okumuştum ki kendisi bu ülkede yetişen üç-beş gerçek aydından biridir. Diyor ki İlhan Selçuk; 
“Olağan koşullarda olağanüstü olaylar olağanüstüdür. Ama Olağan üstü koşullarda olağan işler 
olağanüstüdür.”

İşte tam da bu anlamda bizler “olağan genel kurul” yaparak “olağanüstü” bir iş yapıyoruz. Çünkü 
bu ülke olağanüstü koşullar yaşıyor uzunca bir süredir.

Elbette çok daha gerilere götürmek olası ancak yakın tarihe baktığımızda bu karanlık günlere 
gelişimizin köşe taşlarından birisi “yetmez ama evet” sürecidir. “Allahıma şükür Amerika’da 
kendimizi iyi anlatmışız” diyen Necmettin Erbakan çıraklarından demokrasi beklemek aymazlığına 
düşen bu sözde aydınlar aslında taa 2005’te TCK’nın değiştirilmesinde verdikleri destek ile 
aymazlıklarını göstermişlerdi. ……

Taciz ve tecavüzler bile sıradanlaştığı, yer altı ve yerüstü varlıklarımızın yağmalandığı, Belgelenen 
yolsuzluklar için bile hiçbir şey yapılmadığı ve tüm iktidarın tek kişinin iki dudağı arasına 
sıkıştırıldığı bu dönemin temel sorunu 1961 Anayasasının getirdiği demokratik toplum yapısının 
ortadan kaldırılması ve buna çanak tutan sözde aydınlardır.

Biliyorsunuz 24 Aralık Uğur Mumcu’nun katledildiği gün. Diğer birçok cinayet gibi bu cinayet de 
aydınlatılmadı.

Uğur Mumcu’nun 54 yıl önce, 1970’te hukuk fakültesi asistanı olarak anayasal düzen için 
koyduğu tanı şöyle idi: Yargı Üstünlüğüne Dayalı Kuvvetler Dengesi. 

Yasama, yetkili organdır. Yürütme, yetkili değil, görevli organdır. Yürütmenin görev kurallarını 
yetkili yasama koyar. Bu kurallara uyulup uyulmadığının denetimini de bağımsız mahkemeler 
yapar. Yargı bağımsızlığı, hukuk devletinin temellerinden biridir. 

Bilindiği üzere bugün Anayasa mahkemesi kararları bile uygulanmamakta, adeta bir aşiret düzeni 
sürdürülmektedir. Ve tüm bunların arka planında bir yandan Vahdettin güzellemesi bir yer alıyor 
bir yandan da Şeyh Sait’in adı yollara, bulvarlara veriliyor.

Oysa M. Kemal NUTUK’ta şöyle bahsediyordu; Hain, alçak, adi, soysuz Vahdettin. Atatürk’e göre 
Vahdettin, "hain, devlet başkanlığını kirleten, soysuz, alçak, menfaatçi, düşmanın elinde 
oyuncak, kirli tahtta oturan, adi mahluk, alçak, aciz, pespaye, sefil, zavallı, acınacak, tilki 
tabiatındaki entrikacı…" sıfatlarıyla tanımlanır.

Şeyh Sait’in “dinci, feodal ve işbirlikçi” olduğunun her türlü kaynaktan görmek mümkün iken 
devrimci demokratların bu konudaki suskunluğu manidardır.

Nasıl bir zifiri karanlığa gömüldüğümüz üzerine yeterinden fazla yazı, örnek vb. var ama bu 
karanlığı nasıl yırtacağımıza ilişkin birbirimizi yeterince dinlemiyoruz. Ülke solu olarak temel 
özelliğimiz; birbirimizle olumsuzluklar üzerinden ilişkilenmek. Birbirimizi takdir etmiyoruz. 
Birbirimize saygı duymuyoruz. Her şeyi biliyor olmanın! kibri ile giderek yalnızlaştığımızın farkında 
değiliz. Ortak akıl ile toplumsal mücadeleyi omuzlamak yerine başarısızlığın nedenini diğer sol 
yapılarda arıyoruz.

TMMOB ve Meslek Odaları bu ülkenin vicdanı. Bu yüzden ülkenin neresinde bir hak mücadelesi, 
ekoloji davası varsa orada adres TMMOB ve Meslek Odaları oluyor. TMMOB ve Meslek Odaları, 
DİSK, KESK ve TTB ile birlikte toplumsal muhalefetin yükünü omuzlamaya çalışıyor.

Doğanın, yer altı ve yer üstü zenginliklerinin yağma ve talanına karşı yürütülen mücadelenin emek 
mücadelesi ile bütünleştirilmesi gerekliliği doğrultusunda niyet beyanı ve bazı somut adımların 
atılmış olması geleceğe yönelik umudumuzu güçlendiriyor. 

Önümüzde yerel seçimler var. 

Gelinen noktada bu bir yerel seçimden çok öte anlam taşıyor ve çok ötede sonuçlar doğuracak.

Adliye koridorlarında “yaşasın şeriat” sloganlarının atıldığı, İstanbul’un göbeğinde hilafet 
mitinglerinin yapıldığı bu ortamda seçim; 

Cumhuriyet değerleri ile hilafet düzeni arasındadır.

Aydınlanma ve çağdaşlık ile orta çağ karanlığı arasındadır.

İnanıyoruz ki özgürlük ve bağımsızlık kazanacak, esaret ve sömürgecilik kaybedecektir.

Saygılarımızla
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 • NOTLAR



TMM
O

B 
M

ET
AL

URJİ V
E MALZEME MÜHEND

İSLERİ O
DASI

1970

33. DÖNEM
ÇALIŞMA RAPORU

2022-2024

Oda WhatsApp Topluluğuna 
katılım için Qr Kodu okutabilirsiniz. 


